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رئیس کل دادگستری هرمزگان تاکید کرد
توجه سرمایه گذاران به نقش سازنده 

دستگاه قضایی در حوزه اقتصاد

شرایط مناسبی برای سرمایه‌گذاری 
در صنعت برق وجود دارد

افتتاح نمایشگاه فرصت‌های 
سرمایه‌گذاری در هرمزگان 

خانه مادرشهید نیکان هم تخریب شد

تخریب خانه های های محله آیت ا... 
غفاری بندرعباس در بارندگی

  بارندگی های چندروز اخیر همانطور که انتظار می رفت، خانه های فرسوده و حاشیه خورهاو رودخانه ها 
را بیشتر تحت تاثیر قرار داد.

   خانه های فرسوده آنطور که پیش بینی می شد و بارها توسط رسانه ها و ساکنان بافت های فرسوده هشدار داده 
شده بود؛ در بارندگی چند هفته اخیر و بخصوص اوایل هفته جاری بیشترین خسارات را متحمل شدند که شدت 
 خسارات به خانه های محله ای مانند آیت ا... غفاری بندرعباس)شهناز سابق( به دلیل قدیمی و فرسوده بودن بنظر 

می رســد بیشتر از منازل سایرمحلات باشد. محله شهناز که از محلات قدیمی بندرعباس می باشد و چهل شهید 
انقلاب، دفاع مقدس، ترور، مدافع حرم و... را تقدیم انقلاب کرده است؛ اما ساکنان این محله قدیمی که برخی از ساکنان 
چندین نسل و از قبل از انقلاب در آن ساکن هستند، از بی مهری مسئولان نسبت به این منطقه گلایه مندند و تاکنون 
نامه های زیادی به مسئولان ارشد کشوری و استانی در دولت های مختلف نوشته اند و مسئولان از این محله بازدید 

داشته اند، اما اقدامی اساسی برای رفع مشکلات در این محله صورت نگرفته است.

مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان خبرداد

 بررسی 32هزارپرونده 
در هیئت‌های حل اختلاف مالیاتی

تبدیل » فارور«به بزرگترین 
جزیره سیاحتی وگردشگری

 در انتظار تحقق وعده 
معاون استاندار

وعده معاون استاندار برای جبران خسارت بارندگی

ادامه از تیتر یک

  هفت ماه قبل بود که معاون سیاســی امنیتی ســابق استاندار هرمزگان 
و فرماندار ســابق بندرعبــاس نیز به همراه جمعی از دیگر مســئولان 
 انتظامی و... از این محله بازدید داشــتند و وعده هایی را جهت تشکیل
 کارگروه های در فرمانداری برای رفع مشــکلات محله در بخش های 
مختلف از جمله تعیین تکلیف شدن صدور سند املاک و واگذاری اراضی 
این محله فرسوده براساس وعده رئیس جمهور، جمع آوری معتادن و مواد 
 ومشروب فروشان و... دادند که محقق نشد.در این محله که بافت فرسوده و 
خانه های گلی نشان از قدمت محله و قدیمی بودن بسیاری از خانه هاست؛ 
از آن طرف در این سال ها در بارندگی های مختلف و گاهی زمین لرزه و 
گاهی هم خودبخود سقف و دیوار خانه های فرسوده که تخریب می شدند 
 و در بارندگی های چند هفته و روزهای اخیر میزان تخریب سقف و دیوار
خانه ها در این محله بســیار افزایش یافت که مسئولان این وضعیت را 
ندیدند و برخی از ســاکنان این خانه های تخریب شده در روزهای اخیر 
برای خواب به منزل آشنایان و یاپایگاه بسیج محله رفتند ویا مجبور شدند 
در کنار خانه های تخریب شــده شب و روزشان را سپری نمایند. هنگام 

بازدیــد از این محله به همراه یکــی از معتمدین محله و یکی از جوانان 
بســیجی محله آیت ا... غفاری، بوی نم و گل های خانه های فرســوده 
که برخی تخریب شــده بودندهم به مشام می رسید.خانه های تخریبی را 
که می دیدیم و می خواستم آدرس دقیق بنویسم؛ میسر نبود. زیرا ابتدای 
برخی از کوچه ها نام داشت و وقتی وارد آن کوچه می شدیم، بایستی از 
چندین کوچه باریک که عرض برخی از آنها کمتر از نیم متر هم بود، می 
گذشتیم تا خانه های خسارت دیده ازبارندگی راببینیم. بیشتر خانه های 
قدیمی محله آســیب دیده اند و دیگ و قابلمه هایی که برای جمع شدن 
آب باران زیرسقف ها قرار داشت، گواه این موضوع بود و برخی خانه ها 
هم سقف ها سوراخ شده بود و آن اتاق خانه غیرقابل استفاده بود. برخی 
از اتاقک هایی که نام آشــپزخانه را یدک می کشند هم در زمان بارندگی 

غیرقابل استفاده شده اند.
  تخریب خانه مادر شهیدنیکان

    خانه فرســوده مادر شــهید عیســی نیــکان در این محلــه  نیز از 
بارندگــی های اخیر مانند برخی دیگر از منازل قدیمی این محله درامان 
نماند و تنها شانســی که مادر شهید آورده بود این بود که در زمان ریزش 
ســقف اتاق، در آن اتاق حضور نداشته است؛ وگرنه هرگونه رخدادی و 
مدفون شــدن در زیرآوار دور از انتظار نبود. مادری که بیمار است و اورا 

چند روز به روستا برده بودند. خواهر شهید هم حال و روز خوشی ندارد 
و از مسئولان گلایه مندند که بارها به آنها اطلاع داده اند تا خانه فرسوده 
و تخریبی شان را تعمیر کنند و از نوبسازند تا مادرشهید با آرامش درآن 
زندگی کنند که متاسفانه گویا گوش شنوایی نبوده است. خانه مادر شهید 
نیکان که در کوچه روبروی مسجد معروف به عبدا... کریم قرار دارد را اهالی 
محله می شناسند و مسئولان کمتر گذری به آن داشته اند. مادر شهید می 
گوید سقف ورودی منزل هم ریزش کرده است و آب وارد اتاق های مان 
شده بود و خواب بودم که دیدم آب وارد اتاق شده و وسایل و پتو و خودم 
در آب غوطه ور بودیم.آنها چشم انتظار امداد مسئولان و متولیان هستند.
خانه خاله مریم در کوچه غفار5 محله که تحت پوشش هیچ نهاد حمایتی 
قرار ندارد و منزل قدیمی مرحوم مسلم زیبایی در کوچه غفار6که همسرش 
 به ســختی در آن زندگی می گذراند که از بارندگی اخیر دچار خسارت 
شده اند و سقف شان تخریب شــده اند.نبش غفار7 منزل مرحوم محمد 
درویشــی است که همسرش ســکته کرده وروی تخت خوابیده است و 
پزشــکان توصیه کرده اند در حیاط منزل راه برود که حیاط منزل شــان 
هم مانند سقف اتاق و آشــپزخانه، حمام و دستشویی و... ناهموار است 
و پیگیری های شــان برای اینکه حداقل حیاط شان موزائیک و... شود 
تا زیر بغل های مادر بیمارشــان را بگیرند و ببرند تا شــاید راه برود و 
اندکی بهبودی یابدهم بی نتیجه مانده است. دیگ غذای شان روی چراغ 
دوشعله کهنه گذاشته شده اســت؛ درجایی که فقط نام آشپزخانه دارد و 
سقفش خراب است. یکی از اعضای شورای شهر که مدتی ریاست شورا 
را هم به عهده داشته است، در زمان کاندیداتوری وعده رفع مشکل خانه 
شــان را داده که پس از رای آوردن مانند وعده های دیگر به فراموشــی 

 ســپرده می شود. فرزندان هم دلواپس مادرشــان هستند و یاریگری را 
نمی یابند. شاید جهادگرانی که این گزارش را خواندند، آستین همت بالابزنند 
 و وارد این محله و ســایر خانه های آســیب دیده شوند ویاری برسانند.
خانه ای دیگر در پشت بانک ملت هم در باران غوطه ور شده و ساکنانش 
گویا برای خواب و استراحت به پایگاه بسیج محله پناه می برند. چندین 
 خانه دیگر پشت مسجد صاحب الزمان)عج( را می بینیم که دچار آسیب 
 شده اند و بیشتر خانه های این محله که چندیدن خانواده در آنها زندگی 
می کنند، در اثر بارندگی های اخیر دچار خســارت شده اند و در برخی 
از آنها تلویزیون و... سوخته است.نبش کوچه غفار16 و13و15 و... نیز 
منازلی را یکی از معتمدین محله نشان می دهد که دچار آسیب شده اند. 
گفته می شود در کوچه های بعث15،5 و... هم خانه های در بارندگی های 
اخیر کمتر و بیشــتر آسیب دیده اند. البته اگر بخواهیم خانه های فرسوده 
محله را ببینیم؛ شاید کمتر خانه ای باشد که آب باران از سقفش چکه نکرده 
است و سقف و دیوار برخی از این خانه ها هم فرو ریخته اند و یا سوراخی 

در سقف ایجاد شده باشد.
  ساکنان گلایه مندند

  برخی از اهالی نیز از بی توجهی به مشــکلات این محله گلایه دارند و 
می گویند کسانی که تحت پوشش نهادهای حمایتی بهزیستی و کمیته امداد 
هســتند هم با مشکلات فرسودگی و تخریب خانه های شان مواجهند و 
این دســتگاه ها چندان حمایتی ندارند ویا میزان حمایت های شان گره 
گشا نیست و با مبالغ بلاعوض و تســهیلاتی که می دهند، ساکنان قادر 
نیستند خانه های فرســوده و تخریبی شان را تعمیر کنندیا از نوبسازند. 
از طرفی دیگر بیشــتر خانه های محله فرسوده و قدیمی و فاقد سند می 
باشند و شهرداری اجازه نوسازی را نمی دهد و به ازای هر مترمربع بیش 

از 200هزار تومان هم از ساکنان برای اخذ سند مطالبه می کنند و می دانند 
که ساکنان محروم این محله توان پرداخت این مبالغ را ندارند و با این شیوه 
می خواهند که ساکنان نتوانند سند بگیرند و با استفاده از تسهیلات نوسازی 

خانه های شان را بسازند و خانه و سرپناه شان را ازدست بدهند.
  احداث خیابان

   یکی از ساکنان کوچه بعثت5 هم می گوید: از چندسال قبل قرار بود که از این 
کوچه که مسجد سقاخانه ابوالفضل )ع( در آن قرار دارد، خیابانی تا بلوار مادر 
احداث شود که باعث افزایش امنیت، خدمات رسانی و عبورو مرور و... شود که 
متاسفانه اقدامی نشده است. بیشتر خانه ها فرسوده هستند و سند ندارند وحتی 
اجازه نوسازی هم نمی دهند و نتیجه اش این می شود که در حوادث و بارندگی 
و... خانه ها تخریب شوند و گویا مسئولان این شهر و استان می خواهند تا مردم 
در خانه های فرسوده در سیل و زلزله مدفون شوند و آنگاه اقدام کنند.چرا کسی 
به فکر مردم نیست؟ ما از یک طرف از فروریختن سقف و دیوارخانه های مان 
 می ترسیم واز طرفی هم از بالاآمدن  آب خور گورسوزان و ورودش به داخل

 خانه های مان ترس داریم که چندشــب پیش که بارندگی شــدید داشتیم، 
تاصبــح نخوابیدیم تا از خطرات ریزش ســقف و ورود آب به خانه مان از 
خــور در حد توان جلوگیری کنیم.موضوع دیگــر اینکه این محله به دلیل 
 وضعیــت خاصی که دارد، آب به راحتی وارد خانه ها می شــود وبیشــتر 
 خانــه های مــان در بارندگی های شــدیدتا بیش از نیم متــر هم در آب 

غوطه ور می شود.
 معاون استاندار: خسارت دیدگان اعلام خسارت کنند

  معاون امور عمرانی استاندار هرمزگان در خصوص نحوه جبران خسارت 
دیدگان در بارندگی اخیر گفت: اعلام کرده ایم تمام آســیب دیدگان در 
بارندگی، میزان خســارت وارده به منزل و وســایل  و... به هر اندازه و 

میزان را به فرمانداری ها اعلام کنند و ســاکنان محله آیت ا... غفاری و 
سایر محلات بندرعباس خسارت وارد شده را هرچه سریعتر به فرمانداری 
بندرعباس اعلام کنند.رضا مدرس افزود: این خسارت ها جمع بندی و به 
دولت اعلام می شود و حسب دستور مقام معظم رهبری این خسارت ها 
از طریق صندق توسعه ملی بصورت  پرداخت تسهیلات بلاعوض و کم 
بهره ودر بافت های فرسوده هم تسهیلات احیای بافت های فرسوده جبران 
می شــود.وی میزان پرداخت این تسهیلات را متناسب با تصمیم هیئت 
دولت خواند که رهبر معظم انقلاب هم بر بررسی دقیق میزان خسارت ها 
تاکید فرموده اند.مدرس درخصوص رفع مشکلات محله آیت ا... غفاری 
بصورت اساسی که دغدغه ساکنان این محله می باشد؛ هم اظهار داشت: 
پس از اتمام پروژه ساماندهی و بازگشایی معابر محله چاهستانی ها، از 
اواخر ســال جاری این طرح را در محله آیت ا... غفاری آغاز می کنیم  
 و با مداخله ســخت و فیزیکی دســتگاه های اجرایی، به گونه ای اقدام 
می شود تا کمترین خسارت به ساکنان هم وارد نشود و حقوق اهالی رعایت 
می شود و با مشارکت جوامع محلی و ادارات نسبت به رفع مشکلات این 
محله اقدام می شود.معاون امور عمرانی استانداری هرمزگان بر انجام تهاتر 
اراضی محله آیت ا... غفاری بین راه و شهرسازی و شهرداری تاکید کرد 
و گفت: راهی هم جز این شــیوه وجود ندارد و با همکاری دستگاه های 
مختلف مشکلات موجود در این محله را برطرف می کنیم و حفظ منافع 
مردم را در اولویت قرار داده ایم.گفتنی اســت مدیرکل بنیاد شهید و امور 
ایثارگران هرمزگان نیزبا بیان اینکه منازل خانواده معظم شاهد و ایثارگر 
بیمه هستند؛ وعده نمود که خانه مادر شهید نیکان در محله آیت ا... غفاری 
هم برآورد خسارت شده و درصورت نیاز به تعمیر یا بازسازی، اقدامات 

لازم صورت می گیرد.
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رهبر معظم انقلاب اسلامی:

 حرکت عظیم مردمی در امداد 
به سیل زدگان از آموز ه های 
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حضور پررنگ بندر شهید رجایی
 همایش بین‌المللی فرصت‌های سرمایه‌گذاری

فرصت‌هــای  نمایشــگاه  و  بین‌المللــی  همایــش  ســومین   
ســرمایه‌گذاری اســتان هرمــزگان در حالی کار خــود را آغاز کرده 
کــه منطقه ویژه اقتصادی بندر شــهید رجایی در ایــن رویداد بزرگ، 
 مشــارکت و حضوری پررنگ دارد.  ســومین همایــش بین المللی 
فرصت های ســرمایه گذاری اســتان هرمزگان 26فروردین با حضور 
500 نفر از مهمانان داخلی و خارجی در تالار شهید آوینی بندرعباس 
آغاز شــد. در این همایش دو روزه که تا پایان روز ســه شنبه 27 ماه 
جاری ادامه داشــت، مهمانان و ســرمایه گذاران زیــادی از داخل و 
خارج کشــور در حوزه های حمل و نقل، انرژی، گردشگری، شیلات 
و کشــاورزی حضور داشــتند که از جمله آنها رییس سازمان جهانی 
آتیک، معاون دیپلماســی اقتصــادی وزارت خارجه، معــاون وزیر و 
 مدیــر عامل راه آهن جمهوری اســامی ایران و رییس کل ســازمان 
سرمایه گذاری و کمک های اقتصادی و فنی ایران به ایراد سخنرانی پرداختند.
این همایش در قالب شش محور حمل و نقل و عمران شهری، صنعت و معدن، 
انرژی، شیلات و کشاورزی، گردشگری و مناطق آزاد در حال برگزاری 
 است.در بخش عصر گاهی روز نخست این همایش، پنل های مختلف 
سرمایه گذاری در بخش های حمل و نقل و عمران شهری، صنعت، معدن 
و تجارت و مناطق ویژه اقتصادی، سرمایه گذاری گردشگری، شیلات 
و کشــاورزی برگزار شد. در بخش پنل حمل و نقل و مدیریت شهری، 
»اله مراد عفیفی پور« مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان به تشریح دو 
بسته سرمایه گذاری شامل پتانسیل های سرمایه گذاری مرکز لجستیکی 
خلیج فارس در اراضی 2400 هکتاری و همچنین زون نفتی بندر خلیج 
فارس پرداخت.به گــزارش روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی 
استان هرمزگان، برگزاری نشست پرسش و پاسخ و تبیین سیاست های 
دریایی و بندری اســتان هرمزگان در راستای پاسخ به سوالات مطرح 
شده از ســوی متقاضیان ســرمایه گذاری و فعالان بخش خصوصی 
 از دیگر برنامه های عصرگاهی روز نخســت بود. برپایی نمایشــگاه 
فرصت های ســرمایه گذاری استان هرمزگان در محوطه هتل هرمز از 
بخش های جنبی این همایش بود که منطقه ویژه اقتصادی بندر شــهید 
رجایی به عنوان بزرگترین بندر بازرگانی و کانتینری کشور در این رویداد 

مشارکت و حضور پررنگی دارد.

رئیس کمیته امداد منطقه دو بندرعباس خبر داد
تعمیر، تکمیل و بازسازی 141 مسکن مددجویی

 رئیس کمیته امداد منطقه دو بندرعباس گفت: 141 واحد مســکن 
مددجویان کمیته امداد منطقه دو بندرعباس در سال گذشته تعمیر، تکمیل 
و بازسازی شد. سیروس قاسمی، رئیس کمیته امداد منطقه دو بندرعباس 
یکی از دغدغه‌های اصلی کمیته امداد، تأمین مســکن و ایجاد سرپناه 
ایمن برای مددجویان تحت حمایت دانســت و گفت: طی سال گذشته 
بــا همکاری خیران و نیکوکاران تعداد 141 واحد مســکن مددجویی 
تعمیر، تکمیل و بازسازی شد.وی هزینه تعمیر، تکمیل و بازسازی این 
واحدها را 616 میلیون تومان عنوان کرد و افزود: بیشــترین خدمات 
در قالب تعمیرات کلی و بهســازی منازل بوده است که موجب ایجاد 
سرپناه امن برای خانواده‌ها گردیده است.قاسمی ادامه داد: همچنین در 
خصوص احداث سرویس‌های بهداشتی و حمام تعداد 16 مورد بالغ‌بر 
33 میلیون تومان که از سرفصل اعتبارات امدادی برای مددجویان هزینه 
شده است.به گزارش سایت خبری کمیته امداد؛ رئیس کمیته امداد منطقه 
دو بندرعباس در پایان گفت: در کمیته امداد منطقه دو بندرعباس چهار 
هزار و 259 خانوار، معیشت بگیر کمیته امداد بوده که از خدمات این نهاد 
بهره‌مند هستند و ارائه مناسب‌تر خدمات به این عزیزان نیازمند حمایت و 

مشارکت هرچه بیشتر خیران و سازمان‌های حمایتی است.

خبر

خبری
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سرمقاله      
در انتظار تحقق وعده معاون استاندار

  معاون امورعمرانی استاندار هرمزگان وعده نمود نیمه دوم 
سال جاری کلاف پیچ درپیچ مشکلات محله آیت ا... غفاری 
بندرعبــاس را بازکند.این محله قدیمی کــه جزو بافت های 
فرسوده هم قرار دارد و بیشتر خانه های قدیمی آن فرسوده و 
درحال تخریب می باشند ودر بارندگی ها و زمین لرزه ها هم 
میزان تخریب ها افزایش می یابد که در چند بارش فروردین 
ماه و بخصوص اوایل هفته جــاری میزان تخریب خانه های 
فرسوده این محله افزایش یافت که البته معاون عمرانی استاندار 
اعلام کرد ســاکنان این محله و سایر محلات و مناطق شهر و 
استان می توانند خسارات وارده را به فرمانداری ها اعلام نمایند 
تا خسارت ها جبران شود. اما این محله با مشکلات فراوانی 
مواجه است که در یک دهه اخیر گزارش های فراوانی توسط 
رســانه ها درخصوص این محله فرســوده منتشر شده است؛ 
اما اقدامات دولت ناکافی بوده اســت.مهمترین مشکل ساکنان 
محله شهناز به موضوع ســند املاک شان برمی گردد که این 
املاک فاقد سند نمی توانند بازسازی شوند و شرط استفاده از 
تسهیلات نوسازی هم سنددار بودن املاک است و املاک فاقد 
سند این محله همچنان فرسوده مانده اند. در شورای شهر قبلی 
مصوب شد که ساکنان برای سنددار کردن املاک شان به ازای 
هرمترمربع بایستی متری صد تا دویست هزارتومان به شهرداری 
 پرداخــت نمایند وهرســال نیز درصدی به ایــن مبلغ اضافه
 می شــود که به دلیل محرومیت شدید بسیاری از ساکنان این 
محله و تحت پوشش بودن ساکنان و عدم توانایی در پرداخت 
چنین مبالغی، عملا خانه ها همچنان بدون سند ماند و نوسازی 
املاک فرســوده هم در این محله غیرممکن شد. حتی رئیس 
جمهور که در سفر اسفند96به بندرعباس که به مردم وعده داد 
 اراضی بافت های فرســوده به ساکنان بصورت رایگان توسط 
 دولت و شهرداری ها واگذار می شود که این وعده هم محقق نشد.

خانه های فرســوده محله درحال فروریزش هستند و امنیت 
 جانی هزاران خانواده شــهنازی درتهدید می باشد. در بیشتر 
خانه های محله هــم چندین خانواده اعــم از پدر بزرگ و 
مادربزرگ و پدر ومادر و فرزندان و عروس و دامادها زندگی 
می کنند وآنها نیز توانایی خرید و یا حتی رهن و اجاره خانه را 
ندارند و شغل بیشترشان کارگری و آزاد و... است. باتداوم این 
وضعیت، وقوع هرگونه حادثه ای را حتی مدفون شدن در زیرآوار 
خانه های فرسوده دور از انتظار نمی توان دید. حال نیزمعاون 
عمرانی استاندار وعده  داده است که پس از محله چاهستانی ها، 
در نیمه دوم سال جاری پرونده محله آیت ا... غفاری روی میز 
مدیران دستگاه های اجرایی قرار می گیرد و همان طرحی که 
در محله چاهستانی اجرا می شود را در محله آیت ا... غفاری 
 با اولویــت منافع مردم اجرا خواهند نمــود. حال باید منتظر
ماند تا نسخه شــفابخش رضا مدرس برای این محله پیچیده 

شود.
  علی زارعی

رئیس ستاد بحران شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی هرمزگان 
از کارکنان این شــرکت در شرایط بحرانی ســیل در این استان 

قدردانی کرد.
   مهندس عبدالله احمدی کمرپشــتی ، مدیر منطقه و رئیس ستاد بحران 
شــرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی هرمــزگان در پی پیش‌بینی‌های 
انجام‌شده وقوع سیل در استان هرمزگان تلاش‌های مجدانه  کارکنان این 
شرکت در نواحی استان و تاسیسات عملیاتی را که آمادگی و سرعت عمل 
در پاسخگویی در شــرایط اضطراری را به بهترین نحو به اجرا رساندند 
شایســته تقدیر دانست.در این پیام آمده اســت: هماهنگی، همکاری و 

هم‌افزایــی میان مدیران و نیروهای عملیاتی در حوزه‌های مختلف که دو 
شبانه‌روز به‌صورت متوالی با توجه به شرایط ویژه آب و هوایی استان از 
هیچ کوششی برای توزیع و سوخت‌رسانی به‌ دورترین نقاط استان فروگذار 
نکردند هم نزد خداوند متعال مآجور است و هم انجام وظیفه ای تقدیم به 
مردم شریف و بزرگوار استان هرمزگان است.در بخش دیگری از این پیام 
از  همه همکاران ستادی و عملیاتی نوبت‌کار در انبارهای نفت شهید رجایی 
و باهنر خدمات مهندسی و تاسیسات گاز مایع و سوختگیری های کشتی 
که وظیفه سوخترسانی به جزایر استان را به عهده داشته اند و سوختگیری 
هواپیمایی، از روسای نواحی مرکزی و شهرستان های استان که علی رغم 

قطع ارتباط جاده ای با سرکشی و کنترل برخط موجودی جایگاه ها را به 
دقت زیر نظر داشتند؛ همچنین معاونین که هرکدام مسولیت ستاد غرب ؛ 
شرق و شمال استان را به عهده گرفته و به آنجا عزیمت کردند، از کارکنان 
واحد H.S.E، حراست، سامانه هوشــمند، تامین و توزیع، بازرگانی و 
فروش و خدمات اداری امور مالی و برنامه ریزی که بصورت فوق العاده و 
داوطلبانه به محل خدمت خود مراجعه و انجام وظیفه نمودند و بدون توجه 
به شیفت و ســاعت کاری قانونی در طول بحران محل کار خود را ترک 
نکردند و حضور فعال داشتند تقدیر و تشکر شده است.به گزارش روابط 
عمومی شرکت پخش فرآورده‌های نفتی هرمزگان؛ احمدی کمرپشتی در 
انتهای این پیام با تشــکر ویژه از دبیر ستاد بحران منطقه آورده است: با 
همت و تلاش و همدلی شــما همکاران در خدمت به مردم شریف استان 
ســرافراز شدیم و بدون کمبود و تاخیر و وقفه در سوخت‌رسانی حتی در 
دورافتاده‌ترین مناطق اســتان برگ زرین دیگری از خدمت به نام شرکت 

ملی پخش فرآورده های نفتی ثبت کردیم.

رئیس ستاد بحران پخش فرآورده نفتی هرمزگان:

تلاش همراه با تدبیر و مدیریت سیل را ناکام کرد

  مدیرعامل شــرکت برق منطقه‌ای هرمزگان گفت: 
شرایط مناســبی در هرمزگان برای سرمایه‌گذاری 
در صنعت تولید برق وجود دارد که ســرمایه‌گذاران 
می‌توانند به برگشت ســرمایه خود در زمانی کوتاه 

دست یابند.
   حســن کهــوری در ســومین همایــش فرصت‌های 
سرمایه‌گذاری استان و در پنل مربوط به انرژی برق و آب 
با بیان اینکه ظرفیت اســمی نیروگاه‌های استان 3 هزار و 
300 مگاوات اســت، اظهار داشت: مصرف برق در پیک 
تابستان سال گذشته به سه هزار و 71 مگاوات رسید که 30 
درصد آن مربوط به صنایع بزرگ و دوهزار و 290 مگاوات 
مربوط به مصارف دیگر بوده است.وی، مصرف کل استان را 
در سال گذشته، 15 میلیون و 716 هزار کیلو وات ساعت 
ذکر کرد و افزود: از این میزان مصرف، حدود 5 میلیون کیلو 
وات ساعت در صنایع مصرف شده است.مدیرعامل شرکت 
برق منطقه‌ای هرمزگان با اشــاره به اینکه در سال گذشته 
احداث نیروگاه‌های بزرگی در اســتان مصوب شده است، 

خاطر نشان کرد: نیروگاه یک هزار و 400 مگاواتی سیریک 
که توسط روس‌ها در حال ساخت است، نیروگاه کلاس اف 
890 مگاواتی، نیروگاه 70 مگاواتی هرمز، نیروگاه کلاس 
اف 890 مگاواتی منطقه ویژه، نیروگاه سیکل ترکیبی220 
مگاواتی ایسین و نیروگاه 500 مگاواتی غدیر قشم از جمله 
این نیروگاه‌هاست.کهوری ادامه داد: در مجموع 4 هزار و 
70 مگاوات تولید برق مصوب شده  و پیش‌بینی ما برای 
افق 1404، شــش هزار مگاوات برق در استان هرمزگان 
است.وی، از صدو مجوزهای لازم برای احداث نیروگاه‌های 
خورشیدی در استان خبر داد و یادآورشد: درمجموع مجوز 
32 پروژه نیروگاه خورشیدی صادر شده و فرصت جدیدی 
در نیروگاه‌های خورشیدی در کوه مبارک، رودان، بندزرک، 
دژگان و بندر کنگ مهیا اســت. مدیرعامل برق منطقه‌ای 
استان هرمزگان به ســاخت نیروگاه‌های مقیاس کوچک 
نیز اشــاره و تصریح کرد: سه نیروگاه کوچک در باسعیدو 
قشــم با تولید 7 مگاوات، تازیان با تولید 10 مگاوات و 
هشــتبندی میناب نیز با تولید 10 مگاوات برق در دستور 

کار قرار دارد که ســرمایه‌گذاران می‌توانند در این پروژه‌ها 
ســرمایه‌گذاری کنند و میزان برق تولیدی آنان نیز توسط 
برق منطقه‌ای و شــرکت توزیع خریداری خواهد شد. به 
گزارش فارس، کهوری با تاکید بر اینکه اســتان هرمزگان 

در ساخت نیروگاه‌های خورشیدی کوچک در سطح کشور 
پیشرو است، افزود: ساختگاه‌های قرارداد تضمینی برق در 
پارسیان و بندرعباس نیز آماده بوده که شرایط خوبی برای 

سرمایه‌گذاری است.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای هرمزگان:

شرایط مناسبی برای سرمایه‌گذاری در صنعت برق وجود دارد

  
انعکاس

تابناک نوشــت : از چندی پیش تلاش برای جدا کــردن راه اصلاحات از جریان 
اعتدال آغاز شده است. از جلســات اصلاح طلبان خبر می رسد، برای انتخابات 
پیش رو، کمترین نگرانی ممکن را از ناحیه شورای نگهبان دارند و معتقدند به دلیل 
شرایط موجود کشور و نیازی که به مشارکت حداکثری مردم وجود دارد، شورای 
نگهبان این بار با دید بازتری درباره اصلاح طلبان و بررسی صلاحیت آن ها اقدام 
خواهد کرد و کار برای آن ها در این زمینه در انتخابات آینده راحت تر خواهد بود.
نواندیش  مدعی شد  : رئیس جمهور سابق، اندوهگین از مرگ رپر آمریکایی شد. 
احمدی نژاد در توئیتی نوشت: اخیرا از مرگ »نیپسی هاسل« مطلع شدم و از شنیدن 
مرگ او و ۱۰ نفر دیگر که در هفته گذشته در لس آنجلس کشته شدند اندوهگین 
شدم. چگونه می توان زندگی شخصی را به این راحتی گرفت؟ »عزیزم گریه نکن، 

سرت را بالا بگیر حتی وقتی که جاده سخت است هرگز تسلیم نشو«
تابناک نوشت : »محمود واعظی«، رئیس دفتر رئیس جمهور گفت: رئیس صداوسیما 
از برخی برنامه‌های این سازمان که زنده پخش می‌شود و اظهاراتی علیه دولت دارند، 
رضایت ندارد. همین طور آقای علی عسکری از برخی مجریانی که خودشان هم 
خیلی آدم‌های سیاســی به معنای کلمه نیستند، ولی صحبت‌هایی را به طنز یا لحن 
دیگری بیان می‌کنند، رضایت ندارد. او ادامه داد: طبق گفته‌های آقای علی عسکری 
در جلسات هیئت دولت، خودشان هم از این اتفاقات در صداوسیما رضایت ندارند، 

ولی تلاش شان اصلاح این برنامه‌ها و روند است.
عصرایران نوشــت : وکیل مدافع نرگس محمدی از موافقت زندان اوین و ضابطان 
پرونده موکلش با اعطای مرخصی استعلاجی به او خبر داد و گفت: موضوع برای 
گرفتن تصمیم نهایی به دادستان تهران ارجاع شده است. محمود بهزادی راد اظهار 
کرد: با توجه به موافقت زندان اوین و ضابطان پرونده، در حال حاضر منتظر گرفتن 
تصمیم از سوی دادستان تهران هستیم. به گفته این وکیل دادگستری، نرگس محمدی 
نیاز به بستری شدن در بیمارســتان و عمل جراحی برای برداشتن رحم و تومور 

ریه دارد.
توضیحات نماینده ای که تصویرش در صحن جنجالی شد 

در پــی  انتشــار تصویری جنجالی از صحن مجلس کــه در آن نماینده ای  پای 
خود را  در ســاعات برگزاری صحن روی میز قــرار داده بود خبرنگار پارلمانی 
خراســان گفت وگوی کوتاهــی با  مصطفی ذوالقدر نماینده مینــاب و رودان در 
مجلس که در شبکه های اجتماعی ادعا شده بود، سوژه این عکس است انجام داد. 
ذوالقدر در پاســخ به سوال خراسان ابتدا اظهار کرد: »عکس متعلق به بنده نیست 
و ممکن اســت فتوشاپ کرده باشند«. او  در پاسخ به این که سندیت تصویرثابت 
 شــده است گفت: »ممکن اســت عکس زمانی گرفته شده باشد که صحن تعطیل 
 شــده اســت. من پایم را جراحی کرده ام وشــرایط خوبی ندارد. من با سابقه و

 تجربه ای که درنمایندگی دارم می دانم در صحن چطور رفتار کنم.« ذوالقدر درپاسخ به 
این سوال که با توجه به مبهم بودن وضعیت عکس آیا شکایتی از انتشار آن دارید 
گفت: »بنده از این موضوع شــکایت دارم  اما ترجیح می دهم شکایتی را مطرح 

نکنم.« 

پشت پرده سیاست 

  
طرح دوفوریتی حمایت از سپاه تقدیم هیئت رئیسه مجلس شد

جزئیات طرح دو فوریتی اقدام متقابل در برابر تروریستی خواندن سپاه پس از ارائه 
پیشــنهادهای کمیته وی‍ژه بررسی این طرح  در کمیسیون امنیت ملی تصویب و  به 
هیئت رئیسه مجلس تقدیم شد. به گزارش خراسان علی نجفی، سخنگوی کمیسیون 
امنیت ملی با بیان این مطلب افزود:بر اســاس یکی از موارد این طرح، دولت ایران 
موظف اســت در چارچوب مصوبات شــورای عالی امنیت ملی در برابر اقدامات 
تروریســتی نیرو‌های آمریکایی که منافع ایران را به مخاطره می‌اندازند، اقدامات 
متقابل و قاطع بر اســاس این قانون انجام دهد.وی افزود: در یکی دیگر از موارد 
این طرح تصریح شــده که دولت ایران موظف است ضمن اقدام حقوقی به تصمیم 
غیر قانونی آمریکا در تروریست نامیدن سپاه در مراجع بین‌المللی از طریق مراودات 
دو جانبه و چند جانبه با کشــور‌ها و رایزنی با مجامع و سازمان‌های بین‌المللی از 
حداکثر توان خود برای بی اثر کردن اقدام آمریکا از نقض مصونیت حاکمیتی ارکان 
دفاعی ایران اســتفاده کند.دهقان عضو کمیته بررسی طرح تقویت جایگاه سپاه در 
برابر اقدامات آمریکانیز با اشــاره به پیشــنهادهای مصوب شده برای این طرح به 
خراسان گفت: براساس این طرح اگر هر شخص حقیقی و حقوقی در داخل کشور 
از تحریم‌های آمریکا علیه سپاه پاسداران به هر نحوی حمایت کند، این اقدام جرم 
محسوب شده و مستوجب مجازات تعزیری درجه ۵ قانون مجازات اسلامی است که 
مشمول حبس و جزای نقدی می‌شود. مطابق آیین نامه داخلی مجلس سه روز پس 
از تقدیم  طرح های ارجاعی کمیسیون ها با قید دو فوریت به هیئت رئیسه مجلس 

رسیدگی به آن باید در دستور کار صحن قرار گیرد.
 رئیس دستگاه قضا: صرف اعلام خبر وقوع مفاسد، اعتمادزداست 

رئیس قوه قضاییه با تأکید بر این که صرف اعلام خبر وقوع مفاسد، نه تنها اعتمادساز 
نیست بلکه اعتمادزداســت، گفت: آن چه سبب ایجاد اعتماد مردم به مقابله نظام 
با مفاسد می‌شود، اولاً شناسایی و رفع بســتر‌های فساد و ثانیاً برخورد قانونی و 
عبرت‌آموز با مفســدان اســت. به گزارش میزان، حجت الاسلام و المسلمین سید 
ابراهیم رئیسی در جلسه مسئولان عالی قضایی با تبریک ایام نیمه شعبان به کارکنان 
وزارت اطلاعات، سازمان اطلاعات سپاه و همه حافظان امنیت از آن ها خواست 
تمام تلاش خود را برای شناسایی بستر‌های فساد به کار بندند و با سپردن مفسدان 
به دست دستگاه عدالت، اعتماد مردم عزیز به کارآمدی نظام و سازمان اداری کشور 
را افزایش دهند. رئیسی در بخش دیگری از سخنان خود، رسیدگی سریع و دقیق 
به پرونده های معوقه را جزئی از برنامه تحول دســتگاه قضایی دانست. رئیس قوه 
قضاییــه خطاب به قضات هم گفت: فقط خــدا را ببینید و از هیچ جا و هیچ کس 

نفوذ نپذیرید.
پای وزارت اطلاعات به استعلام های بانکی باز شد

طبق ابلاغیه جدید یک مسئول ارشد دولتی به وزیر اطلاعات، این وزارتخانه مکلف 
شده در کنار دستگاه های دیگری چون ثبت احوال و امور مالیاتی، ظرف شش ماه از 
تاریخ ابلاغ این مصوبه، امکان استعلام سامانه ای )سیستماتیک( و آنلاین اطلاعات 
مورد نیاز بانک مرکزی در زمینه اشخاص متقاضی گیرنده تسهیلات و تعهدات کلان 
را فراهم کند. بانک مرکزی نیز باید ظرف ســه ماه، اقلام اطلاعاتی مورد نیاز برای 

استعلام را تهیه و ارائه کند.

2 تحلیل درباره خروج مصر از ائتلاف ضد ایرانی ناتوی عربی
دو رسانه مصری در تحلیل های جداگانه ضمن تقدیر از تصمیم دولت این کشور 
برای خروج از ائتلاف ضدایرانی موسوم به ناتوی عربی به نقل از دو دیپلمات 
ســابق این کشور تأکید کردندکه موضع مصر از همان ابتدا عدم دشمنی با ایران 
بوده است. اوایل هفته جاری خبرگزاری رویترز به نقل از منابع آگاه در دولت 
مصر از خروج این کشــور از ناتوی عربی که برای مقابله با ایران تشکیل شده 
اســت، خبرداد. هرچند برخی تحلیل گران چنین ادعایی از سوی منابع آگاه را 
ابزاری برای چانه زنی قاهره با ریاض و کسب منافع اقتصادی بیشتر می دانند اما 
ایسنا به نقل از روزنامه المصریون نوشت: مخالفت مصر با ایجاد »ناتوی عربی« 
برای مقابله با ایران و  حضورنداشــتن این کشور در اولین نشست این گروه که 
در ریاض پایتخت عربستان برگزار شد، پرسش‌های متعددی را به دنبال داشت 
به خصوص این که مصر روابط مستحکمی با تمام کشورهای عضو دارد. حسین 
هریدی، دســتیار وزیر خارجه پیشین مصر در گفت‌وگو با این روزنامه گفت: 
ایده ناتوی عربی گردهم آمدن برخی کشــورها برای مقابله با ایران است و این 
مسئله در تضاد با سیاست‌های مصر است که پیش از این اعلام کرده. مصر وارد 
هیچ ائتلافی برای دشمنی با کشور دیگری نمی‌شود و با هیچ طرفی تنش ایجاد 
نمی‌کند، این اساس سیاســت مصر است.  عبدا... الاشعل که او هم در دوره‌ای 
دســتیار وزیر خارجه مصر بوده در این زمینه گفت: مصر هیچ گونه منفعتی در 
دشــمنی با ایران ندارد بنابراین با این ایده مخالفت کرد و در نشست آن شرکت 
نکرد، علاوه بر این، این ایده عملی نخواهد شد و تحقق آن امری دشوار است. 
وی ضمن تقدیر از موضع مصر در نپیوستن به ناتوی عربی افزود: هدف اساسی 
این ائتلاف ایجاد فشــار بر ایران اســت و تحقق این مسئله دشوار است زیرا 
تهران اقدامات متقابل زیادی می‌تواند انجام دهد همچنین شرکت کنندگان در این 
نشست توانایی ایجاد جنگ علیه ایران را ندارند.در همین زمینه مجدی سرحان، 
ســردبیر روزنامه مصری »الوفد« در مقاله‌ای تحت عنوان »اعلام مرگ ناتوی 
عربی« نوشــت: اعلام رسمی و نهایی مصر مبنی بر خروجش از ناتوی عربی 
در حقیقت به معنای مرگ این طرح است زیرا با توجه به اهداف اعلام شده از 
سوی آمریکا هدف ناتوی عربی ایجاد نیروی نظامی قدرتمند عربی برای مقابله 
با ایران است و کشــور مصر ارتش بزرگی دارد که قرار بود ضمن این ائتلاف 
باشد. در این مقاله آمده است: تحلیل گران اکنون تلاش می‌کنند که تصمیم مصر 
درباره ناتوی عربی را تفسیر کنند و می‌گویند که این کشور نمی‌خواهد تنش با 
ایران را افزایش دهد زیرا قاهره نمی‌خواهد وارد جنگی شــود که منابع و منافع 

ملی مصر را به خطر بیندازد.
فلاحت پیشه: بسیاری از سفارتخانه های ایران رایزن اقتصادی ندارد 

خانــه  ملت - رئیس کمیســیون امنیت ملی ،گفت: در حالی که بســیاری از 
ســفارتخانه های ایران رایزن اقتصادی ندارد وظایف کارشناس اقتصادی در 
وزارت خارجه به کارشناسان حوزه های مختلف همانند فلسطین محول شده 
است. فلاحت پیشه با بیان این‌که وزارت خارجه در ساختار خود تغییراتی ایجاد 
کرده اما این تغییر در نمایندگی های خارجی وزارتخانه مشــاهده نمی شود، 

افزود: شاکله وزارت خارجه باید اقتصادی شود.

تازه‌های مطبوعات
همشــهری- ایران تبدیل به بهشــتی برای اســتخراج‌کنندگان ارزهای دیجیتال از 
کشــورهای مختلف ازجمله چین شده است. مقام‌های دولت چین به‌دنبال تصویب 
طرحی برای غیرقانونی‌کردن ماینینگ یا استخراج ارزهای دیجیتال برای جلوگیری 
از سوءاستفاده از انرژی هستند اما حالا گزارش‌های مختلفی نشان می‌دهد چینی‌ها 
این تجارت‌شان را به‌خاطر امکان رسیدن به برق ارزان به‌صورت غیرقانونی به ایران 

منتقل کرده‌اند.
جام جم- محمد سرشار مدیر شبکه کودک در گفت‌وگو با جام‌جم با اشاره به این‌که 
این شبکه تلویزیونی هیچ نقشی در راه پیدا کردن آگهی تبلت مخصوص کودکان و 
نوجوانان به آنتن شبکه کودک نداشته است، می افزاید: به طور کلی نه انتخاب و نه 
پخش هیچ‌یک از آگهی‌های بازرگانی در حوزه اختیار شبکه‌های تلویزیونی نیست؛ 
ا‌زجمله همین تبلیغ تبلت یا حتی آگهی‌هایی چون تبلیغ قابلمه، ماسک صورت، کرم 
دور چشم و ... که این روزها متاسفانه از شبکه کودک شاهد هستیم. این آگهی‌ها از 

طرف اداره کل بازرگانی سازمان انتخاب می شوند و به پخش می‌رسند.
ایــران- ویدا موحد معروف که در خیابان انقلاب تهران اقدام به کشف حجاب کرده 
بود از سوی شعبه ۱۰۹۱ مجتمع قضایی ارشاد به اتهام تشویق مردم به فساد و فحشا 

از طریق کشف حجاب به یک سال حبس تعزیری محکوم شد.
فرهیختگان- این روزنامه در گزارشــی با انتقاد از مبلغ کم بن های اختصاص داده 
شده به دانشجویان برای نمایشگاه کتاب نوشت: قیمت کتاب مثل همه چیزهای دیگر 
به‌طور سرسام‌آوری زیاد شده است. گاهی شاید یک دانشجو مجبور باشد کل بنی را 
که برای نمایشگاه گرفته است فقط برای خرید یک کتاب بدهد، یا در بهترین حالت 

بتواند سه کتاب تهیه کند.
جوان- این روزنامه در گزارشــی از مواضع اخیر مشــاور رئیس جمهور نوشت: 
آشــنا در مقام مشاور فرهنگی رئیس‌جمهور روشن نیســت دقیقاً چه کاری انجام 
می‌دهد، اما در مقام یک فعال حاشیه‌ســاز مجازی به نظر می‌رسد نیاز است مورد 
تذکر رئیس‌جمهور واقع شــود که همواره همگان را به وحدت، یکپارچگی ملی و 

همبستگی دعوت می‌کند.
ایران- این روزنامه در ســتون اول دفتر خود نوشــت: اصلاحات اساسی و بهبود 
مشــکلات کشــورهای منطقه از خلال اصلاحات در جامعه و وجود یک جنبش 
اصلاحی می‌گذرد و الا آمدن و رفتن اشخاص کمکی به حل هیچ مشکلی نمی‌کند، 
جز این‌که اصلاحات را به تأخیر می‌اندازد. وضعیت کنونی جهان عرب بیشتر به محله 

برو بیای سیاسی شباهت دارد تا یک تحول بنیادی.
کیهان- فیلم »رحمان 1400« به دلیل اکران نســخه‌ای که اصلاح نشده و درواقع 
فاقد مجوز بوده، توقیف شد. هر چند که مدیرکل سینمای حرفه‌ای سازمان سینمایی 
اعلام کرده که پخش‌کننده و تهیه‌کننده فیلم، مقصر هستند، اما سازمان سینمایی نیز 
 مجرم اســت. چرا که این فیلم بیش از یک ماه در حال اکران بوده و جای شگفتی
 اســت که پس از این مدت، سازمان سینمایی تازه متوجه شده که نسخه‌ای اصلاح 
نشــده از فیلم روی پرده اســت! بنابراین ورود قوه قضاییه به مسئله محتمل به‌نظر 

می‌رسد. 

   با حضور اســتاندار هرمزگان، نمایشگاه توانمندی‌های سومین همایش فرصت‌های سرمایه‌گذاری 
استان افتتاح شد.

    این نمایشگاه که در محوطه روباز هتل هرمز برگزار شد فرصت‌های سرمایه‌گذاری استان در معرض دید 
سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی قرار گرفت.در این نمایشگاه، فرصت‌های سرمایه‌گذاری در حوزه‌های حمل 
و نقل و عمران شــهری، شیلات و کشــاورزی، صنعت، معدن و تجارت و مناطق ویژه اقتصادی، گردشگری 
وانرژی) آب و برق(و )نفت و گاز و پتروشیمی( به نمایش گذاشته شد.استقبال سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی 
از این نمایشگاه و فرصت‌های پیش روی حوزه‌های مختلف بسیار چشمگیر بود.سومین همایش فرصت‌های 
سرمایه‌گذاری استان هرمزگان به مدت دو روز در بندرعباس برگزار شد که حدود 700 سرمایه‌گذار خارجی 
و داخلی در این همایش حضور دارند تا با حوزه‌های ســرمایه‌گذاری اســتان بیشتر آشنا شده و در صورت 
علاقمندی سرمایه‌گذاری کنند. به گزارش فارس،در این نمایشگاه، 28 غرفه، فرصت‌های سرمایه‌گذاری در 

استان هرمزگان را به نمایش گذاشتند.

افتتاح نمایشگاه فرصت‌های سرمایه‌گذاری در هرمزگان 

روابط عمومیولادت حضرت علی اکبر)ع( و روز جوان مبارک باد
رد  هرمزگان  اداره کل استاندا
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خبری

 گشایش نمایشگاه گروهی عکس »کویر تا دریا« 
به مناسبت هفته هنر انقلاب در هرمزگان

  رئیس حوزه هنری اســتان هرمزگان گفت: نمایشگاه گروهی 
عکس »کویر تا دریا« به مناســبت هفته هنر انقلاب در هرمزگان 
برگزار شــد. در آئین افتتاحيه نمایشگاه گروهی عکس »کویر تا 
دریا« با حضور انوشيروان رييس حوزه هنرى استان، حجت‌الاسلام 
و المســلمین محمد ذاکری، مدیرکل کتابخانه‌های عمومی اســتان 
هرمزگان برگزار شــد رييس حوزه هنرى هرمزگان  اظهار داشت:  
نمایشــگاه آثار هنرمندان حوزه هنری استان هرمزگان ، با عنوان  
»کویر تا دریــا« در نگارخانه داريوش گشــایش یافت.وی بیان 
کرد: این نمایشگاه به مناســبت گرامیداشت هفته هنر انقلاب و با 
همت واحد هنرهای تجسمی حوزه هنری استان هرمزگان وكرمان 
گشــایش یافت.رئیس حوزه هنری استان هرمزگان افزود: در این 
نمایشگاه تعداد ٥٠ اثر  از١٤ هنرمندان رشته عكاسى با مربیگری 
محمد باركار ، از عكاسان برجســته استانی و عضو هیات مدیره 
انجمن عکاسان هرمزگان ، در معرض دید علاقه‌مندان قرار گرفته 
اســت.پيش دار گفت: از محمد بارکار، محمد اکبری زاده کهتکی، 
محمد رضا مرادی، ســاغر لشــکری، علی رضا عباس زاده، علی 
شــهیدی زاده تختی، زینب شاهی هنرمندان هســتند که به همراه 
مدرس عكاسى آثارشان در این نمایشــگاه به معرض دید عموم 
گذاشته شده اســت. به گزارش روابط عمومى حوزه هنرى استان 
هرمزگان ،رئیــس حوزه هنری اســتان هرمــزگان  اظهار کرد: 
علاقه‌مندان می‌توانند امروز  ٢٨ فروردین از ساعت 18:30 الى ۲۰ 
به نشانى بندرعباس، چهارراه فاطمیه، روبروی شیرینکده، ساختمان 

پارسه، طبقه ٩، نگارخانه داریوش،  بازدید کنند.

 رئیس جمهور آخرین وضعیت هرمزگان 
را پس از بارندگی پیگیری کرد 

 رئیــس جمهور در تماس تلفنی با اســتاندار هرمزگان، آخرین 
وضعیــت هرمزگان پس از بارندگی‌ها را پیگیری و بررســی کرد. 
حســن روحانی رئیس جمهور در تمــاس تلفنی با فریدون همتی 
اســتاندار هرمزگان، آخرین وضعیت بارندگی‌های اخیر اســتان، 
آبگیری سدها، تردد و شــرایط راه‌های ارتباطی و اقدامات انجام 
شده را جویا شد.حسن روحانی در این تماس از همراهی و صبوری 
مردم هرمــزگان در بارندگی‌های اخیر، تلاش نماینده عالی دولت 
در استان، ستاد مدیریت بحران، مدیران کل، فرمانداران، شهرداران، 
بخشــداران، دهیاران و همه کارکنان و عوامل اجرایی در راستای 
ارائه خدمت به مردم و کاهش خســارت‌ها تشکر و قدردانی کرد.

اســتاندار هرمزگان نیز در این تماس تلفنی گفت: مجموعه مدیران 
اســتان با همه توان در کنار مردم بــه ارائه خدمات در بارندگی‌ها 
پرداختند.بــه گزارش فارس، فریدون همتی بــا قدردانی از توجه 
رئیس جمهور نسبت به مردم هرمزگان، گزارش کاملی از وضعیت 
بارندگی‌های اخیر در استان، نحوه خدمت‌رسانی به مردم و اقدامات 
و آمادگی ســتاد مدیریت بحران در سراسر هرمزگان را ارائه کرد 
و گفت: ســتاد بحران با همکاری بخش دولتی با آماده‌باش کامل 
پیش‌بینی‌های لازم را انجام داده‌اند و مشکل خاصی در استان رخ 

نداده است.

خبر 

حجت الاســام والمســلمین اکبری در جریان 
برگــزاری همایش فرصت های ســرمایه گذاری 
اســتان هرمزگان به نقش ســازنده دســتگاه 
قضایی در حوزه اقتصاد و ســرمایه گذاری اشاره 
 کرد و اظهار داشــت: از 11 مورد از شاخصه های 
سرمایه گذاری ، 4 مورد آن به صورت مستقیم به 

دستگاه قضایی بر می گردد.
    وی بیــان داشــت: اجــرای قراردادها یکــی از 4 
شاخصه ای است که دستگاه قضایی به آن رسیدگی می 
کند که براســاس آن قراردادها باید طبق قانون و شرع 
بوده و برخلاف نظم عمومی نباشد.رئیس کل دادگستری 
هرمزگان افزود: در قراردادها باید اخلاق حسنه رعایت 
شــود لذا قراردادهایی که بر اساس این ویژگی ها باشند 
همه ملزم به رعایت مفاد آن هســتند ضمن اینکه قانون 
اساســی و مدنی هم براین موضــوع تاکید دارند.رئیس 

 کل دادگســتری اســتان هرمزگان اظهار داشت: برای 
عملیاتی شدن قراردادها قبل از تشکیل پرونده و مراجعه 
به محکمه می بایست تدابیری برای برطرف کردن مشکل 
را فراهم ساخت.حجت الاسلام والمسلمین اکبری یکی 
از تمهیدات مؤثر در این خصوص را استفاده از سازش 
داوطلبانه عنوان کــرد و افزود: میانجگری دومین تدبیر 
قانونی در بررســی عمل به قراردادهای سرمایه گذاران 
در دستگاه قضایی است. این مقام مسئول ادامه داد: نهاد 
داوری در دســتگاه قضایی در سرعت بخشی به اجرای 
قراردادها در حوزه سرمایه گذاری اقتصادی کمک بسیار 
مهمی است. حجت الاسلام والمســلمین اکبری اظهار 
داشت: در این حوزه اگر سازش داوطلبانه و میانجگری 
ونهاد داوری کارســاز نبود و نیاز به اقدام قضایی باشد، 
دستگاه قضایی با اختصاص شعبه ویژه برای رسیدگی به 
کار بازرگانان و تجار و سرمایه گذاران رسیدگی خواهد 

کرد. وی از دیگر ویژگی های رسیدگی دستگاه قضایی  
در این بخش به  پرهیز از اطاله دادرســی )کوتاه شدن 
روند دادرسی( عنوان کرد و افزود: خوشبختانه با وجود 
شعب ویژه و الکتریکی شدن این شعبه ها دعاوی مدنی و 
حقوقی در زمان اندک و معقولی رسیدگی می شود. رئیس 
کل دادگستری هرمزگان یاد آور شد: همچنین در صورت 
بروز مشکل بین تجار و سرمایه‌ گذاران با تشکیل شعب 
ویژه برای این افراد به امور مربوط به آن ‌ها نیز رسیدگی 
خواهد شد.   به گفته حجت الاسلام والمسلمین اکبری، 
دفاتر خدمات الکترونیک قضایی بسیار کاربردی است 
و در نتیجه عملکرد آنها، شخص نیازی ندارد برای تهیه‌ 
دادخواست حتما به شهر مذکور مراجعه کند، بلکه از طریق 
همین دفاتر می ‌توان به روند امور سرعت داد.وی تصریح 
کرد: با توجه به سیاست های ابلاغی مقام معظم رهبری 
و مفاد قانون اساســی ، سیاســت های اقتصاد مقاومتی 

و قانون بهبود کســب و کار و رفع موانع تولید، در سال 
گذشته دستورالعملی از سوی قوه قضائیه ابلاغ شده است. 
رئیس کل دادگســتری هرمزگان در ادامه افزود: در این 
 استان نیز این شیوه نامه که متضمن تشکیل ستاد پیگیری 
سیاســت های اقتصاد مقاومتی اســت ابلاغ شــد و 
برای ســرعت بخشی به کار ســرمایه گذاران ، تمامی 
دســتگاه های مرتبط ، مسئول پیگیری شــیوه نامه و 
مصوبه ها در حوزه اقتصاد و ســرمایه گذاران هستند. 
به گــزارش روابط عمومــی دادگســتری هرمزگان؛ 
 شــایان ذکر اســت :ســومین همایش بیــن المللی 
فرصت های ســرمایه گذاری هرمزگان روز دوشــنبه 
با حضــور 500 نفــر از مهمانان داخلــی و خارجی 
 در تالار شــهید آوینی بندرعباس آغاز شــد.همایش 
بین المللی فرصت های سرمایه گذاری در استان هرمزگان 
در تالار شــهید آوینی بندرعباس در 6 محور صنعت و 

معدن، انرژی، حمل و نقل و عمران شــهری، شیلات و 
کشــاورزی، گردشگری و مناطق آزاد برگزارشده است.

در آیین افتتاحیه این همایش 2 روزه که مهمانان زیادی 
از داخل و خارج کشور در حوزه های اقتصادی، انرژی، 
گردشگری، شیلات و کشاورزی را پذیرا می باشد، معاون 
دیپلماسی اقتصادی وزارت خارجه ، رییس کل سازمان 
سرمایه گذاری و کمک های اقتصادی و فنی ایران، سفیر 
ایران در قطر، سفیر آفریقای جنوبی در ایران، نماینده ولی 
فقیه در استان، استاندار هرمزگان و رئیس کل دادگستری 

این استان به سخنرانی پرداختند. 

رئیس کل دادگستری هرمزگان تاکید کرد

توجه سرمایه گذاران به نقش سازنده دستگاه قضایی در حوزه اقتصاد

  دیوان عدالت اداری، بخشــنامه‌ وزیر صنعت، معدن و تجارت که 
تولیدکنندگان برخی محصولات را از درج قیمت معاف کرده بود، غیر 

قانونی دانست و ابطال کرد. 
    دیــوان عدالت اداری بخشــنامه‌های وزیر صنعت، معدن و تجارت که 
تولیدکنندگان برخی محصولات از جمله صنایع بیسکوئیت، شیرینی، کیک، 
شکلات، انواع چیپس و اسنک و محصولات صنایع سلولزی بهداشتی و 
محصولات کارخانه‌ای کنسرو، کمپوت، سس، ترشی، شور، مربا و عسل را 

از درج قیمت معاف کرده بود را غیر قانونی دانست و ابطال کرد.
در این بخشــنامه تاکید شــده اســت: در راســتای اجرای بند »۲۲« 
سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی مشــعر بر »شفاف و روان‌سازی نظام 
توزیع و قیمت‌گذاری و روزآمدسازی شیوه‌های نظارت بر بازار« و ایجاد 
فضای رقابتی سالم و بهبود فضای کســب و کار، رعایت توأمان حقوق 
مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان و حذف واسطه‌های غیر ضرور در زنجیره 
تأمیــن و توزیع کالا با هدف کاهش قیمت مصرف‌کننده و حداکثر نمودن 
منافع مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان در بازار رقابتی همچنین اجرای ماده 
»۵« قانــون حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان، ماده »۶« قانون تعزیرات 
حکومتی و ماده »۱۵« قانــون نظام صنفی و به جای الزام تولیدکنندگان 
به درج قیمت مصرف‌کننده بر روی کالا، طرح »درج و یا نصب برچسب 
قیمت توســط واحدهای خرده‌فروشی« برای اجرا در خصوص کالاهای 

منتخب ذیل در سراسر کشور ابلاغ می‌شود:محصولات صنایع بیسکویت، 
شیرینی، کیک و شکلات،انواع چیپس و اسنک.

  محصولات صنایع ســلولزی بهداشــتی، انواع محصولات کارخانه ای، 
کنسرو، کمپوت، سس، ترشی، شور، مربا و عسل دارای بسته بندی.در این 
مرحله واحدهای تولیدی مشمول، بدون الزام به درج قیمت مصرف‌کننده 
بر روی کالاها موظفند با رعایت شــرایط رقابتــی، محصولات خود را 
قیمت‌گذاری و به بازار عرضه نمایند و کلیه واحدهای خرده‌فروشــی نیز 
مکلفند مطابق قوانین موضوعه نســبت به اطلاع‌رســانی قیمت‌های این 
گروه از کالاها به وســیله درج و یا نصب برچســب قیمت بر روی کالا، 
 در محل عرضه و مستند به فاکتورهای خرید و با حداقل قیمت رقابتی و 
رعایت انصاف اقدام و در صورت تقاضای مصرف‌کننده فاکتور رســمی 

صادر نمایند.
  سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان با همکاری سازمان‌های 
صنعت، معدن و تجارت استانها، مسئول نظارت بر حسن اجرای این طرح 
خواهد بود.همچنین، مطابق ماده ۵ قانون حمایت از حقوق مصرف‌ کنندگان 
مصوب سال ۱۳۸۸ مقرر شده است »کلیه عرضه‌کنندگان کالا و خدمات 
مکلفند با الصاق برچسب روی کالا یا نصب تابلو در محل کسب یا حرفه، 
قیمت واحد کالا یا دستمزد خدمت را به طور روشن و مکتوب به گونه‌ای 
که برای همگان قابل رؤیت باشد، اعلام نمایند.« همچنین به موجب بند ۲ـ 

۱ ماده ۱ همین قانون »عرضه‌کنندگان کالا و خدمات به کلیه تولیدکنندگان، 
واردکنندگان، توزیع‌کنندگان، فروشندگان کالا و ارائه‌کنندگان خدمات اعم 
از فنی و حرفه‌ای و همچنین کلیه دســتگاهها، مؤسسات و شرکتهایی که 
مشمول قانون بر آنها مستلزم ذکر یا تصریح نام است و به طور مستقیم یا 
غیرمستقیم و به صورت کلی یا جزئی کالا یا خدمت به مصرف‌کننده ارائه 

می‌نمایند، اطلاق می‌شود.« 
      به گزارش جام جم، بنابراین عرضه‌کنندگان کالاها و خدمات که مطابق 
ماده ۵ قانون یاد شــده موظف به الصاق بر چسب و قیمت کالاها به طور 
روشن و مکتوب شده‌اند، براساس بند ۲ـ ۱ ماده ۱ همین قانون هم شامل 
تولیدکنندگان و هم شامل توزیع‌کنندگان و فروشندگان کالاها می‌شود و 
در عیــن حال، مفید الزام تولیدکنندگان کلیه کالاها و محصولات به درج 

برچسب قیمت بر روی محصولاتشان است.

درج قیمت روی مواد خوراکی‌ الزامی شد 

   سفیر جمهوری اســامی ایران در کشور قطر گفت: به شما قول 
می‌دهم حجم روابط جمهوری اسلامی ایران با قطر از میلیارد بگذرد.

   محمدعلی سبحانی در همایش بین‌المللی فرصت‌های سرمایه‌گذاری 
استان هرمزگان اظهار داشت: دولت تدبیر و امید با جهت‌گیری درستی 
در زمینه سرمایه‌گذاری حرکت کرده و ما در سطح بین‌المللی می‌توانیم 
با اروپا، روسیه و چین سیاست سرمایه‌گذاری هدفمندی را رقم بزنیم.
وی افزود: در منطقه خلیج‌فارس ۸ کشــور وجــود دارد که باید این 
کشــورها را در کنار هم داشته باشیم و خلیج‌فارس می‌تواند نیازهای 
کل منطقه را رفع کند.سفیر جمهوری اسلامی ایران در کشور قطر گفت: 
اگر شرایط و طراحی‌های مناسب داشته باشیم به نتایج مطلوب خواهیم 
رسید.سبحانی بیان داشت: به شما قول می‌دهم حجم روابط جمهوری 
اســامی ایران با قطر از میلیارد خواهد گذشــت.وی گفت: ایرانیان 
خارج از کشور از ترامپ بسیار عصبانی هستند.گفتنی است، دیدگاه 

ســرمایه‌گذاران خارجی حاضر در همایش بین‌المللی فرصت‌های 
ســرمایه‌گذاری هرمزگان نسبت به استان هرمزگان بسیار مثبت بوده 
‌اســت.در این همایش سرمایه‌گذاران خارجی از کشورهای مختلف، 
هرمزگان را مقصد امن گردشگری نامیده‌اند و فرصت‌های گردشگری 
و ‌همچنین صنعتی این استان را بکر نامیدند.علیرغم تحریم‌های ظالمانه‌ 
آمریکا علیه ایران، کشــورهای حاضــر در همایش حمایت خود را 
از ایران اعلام و آمریکا را محکــوم کردند. به گزارش فارس،یادآور 
می‌شود، همایش بین‌المللی فرصت‌های سرمایه‌گذاری استان هرمزگان 
به صورت دو روزه در تالار شهید آوینی بندرعباس و هتل هرمز و با 
حضور رییس کل سازمان سرمایه‌گذاری و کمک‌های اقتصادی و فنی 
ایران، معاون وزیر و مدیرعامل راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران، معاون 
دیپلماسی اقتصادی وزارت امور خارجه، رییس سازمان جهانی آتیک 

و استاندار و مسؤولین استانی درحال برگزار شد .

سفیر ایران در قطر:

 قول می‌دهم حجم روابط ما با قطر از میلیارد بگذرد 
ثبت‌نام متقاضیان طرح سرباز معلم 

   شــرایط جذب سرباز معلمان برای سال تحصیلی 99-98 در قالب 
بخشــنامه‌ای به ادارات کل آموزش‌وپرورش اســتان‌ها ابلاغ شد و 

ثبت‌نام متقاضیان این طرح آغاز شد. 
   زمــان ثبت‌نام از متقاضیان طرح ســرباز معلم، از 27 فروردین تا پنجم 
اردیبهشت‌ماه تعیین‌شده است و بر اساس این بخشنامه جذب سرباز معلم 
صرفاً از بین دارندگان مدرک تحصیلی کارشناســی و کارشناســی ارشد 
انجام می‌شــود و داوطلبان باید هنگام ثبت‌نام فرم تعهدنامه رعایت شئون 
شغل معلمی و رعایت ضوابط عمومی گزینش در طول مدت خدمت، فرم 
پرســش‌نامه اطلاعات فردی گزینش را تکمیل و پس از الصاق یک قطعه 
عکس به همراه تصویر تمام صفحات شناســنامه و تصویر کارت ملی به 

مسئول ثبت‌نام تحویل دهند.
   مطابق این بخشــنامه، داوطلبان واجد شرایط دارای برگه آماده‌به‌خدمت 
بدون مهر غیبت که تاریخ اعزام آن‌ها تیر و شــهریور 98 باشــد و جذب 
و به‌کارگیری افراد باید بر مبنای ارتباط رشــته تحصیلی با رشته تدریس 
)برابر طرح طبقه‌بندی مشــاغل معلمان کشــور( انجام گیرد و ادارات کل 

آموزش‌وپرورش اســتان‌ها مکلف هستند بر اســاس اعلام نیاز مناطق و 
اولویت‌های تخصیص نیرو مراحل جذب و به‌کارگیری ســرباز معلمان را 
انجام دهند.همچنین جذب و به‌کارگیری معلمان وظیفه صرفاً در کلاس‌های 
درس واحدهای آموزشــی مناطق کمتر توسعه‌یافته امکان‌پذیر است، لذا 
به‌کارگیری افراد مذکور در قســمت‌های اداری، مدارس مناطق شهری و 
مرکز اســتان هیچ‌گونه مجوز قانونی ندارد.داوطلبان باید از سلامت کامل 
جسمی، روحی و روانی متناسب با شغل معلمی برخوردار باشند و احراز 
این مهم بنا بر تائید اداره کل آموزش‌وپرورش استان صورت می‌پذیرد.مدت 
خدمت در برنامه معلمان وظیفه، دو ســال تمام است بنابراین مشمولانی 
انتخاب می‌شــوند که کسر خدمت ندارند و باید در این رابطه از متقاضیان 
تعهد اخذ شود. به گزارش جام جم،بر اساس این بخشنامه، ادامه کار معلمان 
وظیفه پس از اتمام خدمت موظف ممنوع اســت و انجام خدمت ضرورت 
در آموزش‌وپرورش هیچ‌گونه حق اســتخدامی یا اشتغال برای افراد ایجاد 
نمی‌کند و اعزام افراد به مراکز آموزشی نظامی در تاریخ اول تیر 98 انجام 

خواهد شد.

رئیس قوه قضاییه با بیان اینکه صرف اعلام خبر وقوع فســاد 
برای مردم اعتمادســاز نیســت، »اصلاح روندها و بسترهای 
فســادزا« و »اعلام خبر برخورد با مفسدان« را دو مولفه اصلی 
برای ایجاد اطمینان در مردم نســبت به مقابله نظام جمهوری 

اسلامی با مفاسد دانست. 
    آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی در جلسه مسئولان عالی قضایی با تقدیر 
از خدمت‌رســانی همه گروه‌های مردمی و دولتی در سیل اخیر اعم از 
هلال احمر، بسیج، ارتش، سپاه و نهادهای انقلاب اسلامی، تصریح کرد: 
در آستانه روز ارتش جمهوری اسلامی و در روزهایی که سپاه پاسداران 
انقلاب اســامی مورد هجمه دشمنان قرار گرفته است، امروز در مناطق 

سیل‌زده شــاهد اجرای مانور خدمت و خدمت‌رسانی نیروهای مسلح 
کشورمان هســتیم و حقیقتا در این مانور خدمت، جلوه‌های زیبایی از 
اخلاص، ایثار، دلدادگی، مردمداری و ولایتمداری به چشــم می‌خورد. 
بایــد از این نیروهــا و مردمان عزیزی که مخلصانــه خدمت کردند و 
همچنان نیز در کنار هموطنان آسیب‌دیده هستند تا بخشی از آلام آنان را 
کاهش دهند صمیمانه تقدیر و تشکر کنیم.رئیس قوه قضاییه، پیشاپیش 
 فرا رســیدن سالروز میلاد با ســعادت حضرت حجت ابن الحسن امام 
زمان )عج( تبریک گفت و افــزود: این روز را به همه مردم عزیز بویژه 
سربازان گمنام امام زمان )عج( در وزارت اطلاعات، سازمان اطلاعات 
ســپاه و همه کســانی که کوچکترین دغدغه‌ای برای حفظ امنیت ایران 

اســامی دارند، تبریک می‌گویم و از همه نیروهای اطلاعاتی و امنیتی 
می‌خواهــم که به برکت این ایام، همانند گذشــته تمام تلاش خود را با 
همکاری مدیران دلسوز کشــور برای شناسایی بسترهای فساد به کار 
بندند و با سپردن مفســدان به دست دستگاه عدالت، اعتماد مردم عزیز 
به کارآمدی نظام و سازمان اداری کشور را افزایش دهند.آیت‌الله رئیسی 
ادامه داد: در خصوص مقابله با فســاد باید به یاد داشته باشیم که صرف 
اعلام خبر وقوع مفاسد، نه تنها اعتمادساز نیست بلکه اعتمادزداست. آنچه 
سبب ایجاد اعتماد مردم به مقابله نظام با مفاسد می‌شود، اولا شناسایی و 
رفع بسترهای فساد و ثانیا برخورد قانونی و عبرت‌آموز با مفسدان است.

رئیس قوه قضاییه با اشاره به فرمان هشت ماده‌ای مقام معظم رهبری در 

خصوص مبارزه با مفاسد اقتصادی اظهار کرد: در این پیام، سه دستگاه 
نظارتی از سه قوه یعنی وزارت اطلاعات در قوه مجریه، سازمان بازرسی 
کل کشور در قوه قضاییه و دیوان محاسبات در قوه مقننه، مورد خطاب 
رهبر معظم انقلاب قرار گرفتند. معتقدم همچنان این فرمان، یک منشور 
زنده و لازم‌الاجرا برای همه دستگاه‌هاست که به هیچ عنوان از اجرای 
مفاد آن نباید غفلت کنند. به گزارش جام جم،آیت‌الله رئیسی همچنین با 
تبریک ایام ولادت حضــرت علی‌اکبر )ع( و روز جوان، از همه قضات 
بویژه قضات جوان خواســت که با نقش‌آفرینی در دوران تحول دستگاه 
قضایی، تمام همت خود را صرف رســیدگی سریع و دقیق به پرونده‌ها 
کنند و ابراز امیدواری کرد که با یک همت جمعی و تلاش شبانه‌روزی، 
قوه قضاییه بتواند با کمک قضات جوان به نقطه‌ای برسد که هیچ پرونده 
معوقه‌ای وجود نداشته باشد.رئیس قوه قضاییه در پایان، بر بهره‌مندی هر 
چه بیشتر از برکات و فیوضات ماه شعبان بویژه ایام میلاد مسعود منجی 

عالم بشریت حضرت ولی‌عصر )عج( تاکید کرد.

رئیس قوه قضاییه: 

برخورد با مفسدان سبب اعتماد مردم به مقابله با مفاسد می شود

شهرداری سوزا

شهرداری ســوزا در نظر دارد خدمات ذیل را در ســال 98 از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار 
واجد شــرایط واگذار نماید:  تنظیف و رفت و روب معابر، جمع آوری زباله های سطح شهر، جمع 
 آوری احشام و جلوگیری از ساخت و ساز غیرمجاز، انجام خدمات دفتری، خدمات ماشین آلات و

 آتش نشانی، حفاظت و نگهداری از تاسیسات و فضای سبز 
محل اخذ اسناد و تسلیم پیشنهادها: واحد خدمات شهری شهرداری سوزا 

مهلت قبول پیشنهادها: تا پایان وقت اداری مورخ 98/2/8
بازگشایی پاکات و تشکیل کمیسیون معاملات ساعت 16  مورخ 98/2/10

دادن سپرده حداقل 5 درصد مبلغ کل برآورد به صورت نقد و ضمانتنامه بانکی 
هرگاه برندگان اول و دوم و سوم حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد 

شد. سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج می باشد.
شهرداری سوزا در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است. 

تلفن : 35348234- 076-35347734

نوبت دومآگهي مناقصه

آگهی فراخوان ارزیابی پیمانکاران
با اســتناد آیین نامه ارجاع کار به پیمانکاران مصوب هیات محترم وزیران شــهرداری 
سردشت بشــاگرد جهت اجرای پروژه های عمرانی ذیل از پیمانکاران واجد شرایط و 
دارای رتبه 5 راه باند و ابنیه که صلاحیت آنها مورد تایید معاونت برنامه ریزی قرارگرفته 
و دارای ظرفیت آماده بکار متناسب با پروژه ها می باشد جهت بررسی مدارک و ارزیابی  
دعوت می نماید متقاضیان می توانند از تاریخ درج آگهی به مدت 10روز با در دســت 
داشــتن مدارک ذیل جهت تحویل اســناد ارزیابی به شهرداری سردشت )واحد فنی و 
شهرسازی(مراجعه نمایند ضمناً اعلام قیمت پیشنهادی بصورت حضوری به متقاضیان 

واجد شرایط در شهرداری تحویل خواهد شد.
1-تصویر اساسنامه و آگهی ثبت و تاسیس شرکت

2-تصویر آخرین آگهی تغییرات شرکت
3-تصویر گواهی صلاحیت و رتبه بندی شرکت

4-گواهی سابقه اجرایی در زمینه کار مورد نظر و تصویر رضایت نامه کارفرمایان قبلی
5-لیست کادر فنی و فهرست ماشین آلات شرکت و پیمانهای در دست اجرا

6-تکمیل فرم خود اضهاری پیمانکار ممهور به مهر شرکت
7-واریز مبلغ نیم درصد برآورد اولیه اعتبار هر پروژه بعنوان حق شــرکت در مناقصه به 

حساب شماره 0107101392002 شهرداری سردشت نزد بانک ملی شعبه بشاگرد

شهرداری سردشت بشاگرد
تاریخ انتشار:98/1/28

نوبت اول

ردیف

    1

عنوان پروژه:

  روکش آسفالت بلوار امام 
خمینی)ره( شهر سردشت 

مبلغ برآورد اولیه )میلیون ریال( 

   6/240 

 نوع اعتبار  

  استانی-
داخلی 

محل اجرا

شهرستان بشاگرد-
شهر سر دشت

بدینوسیله مبلغ سپرده شرکت در مناقصه ، آگهی 
به شناسه 430144 اداره کل بهزیستی استان 
هرمزگان با موضوع پرداخت حقوق و مزایای 
تعداد 60 نفر نیروی انسانی مورخ98/1/22 
و98/1/25 به مبلغ 819.642.450 ریال اصلاح می گردد.

روابط عمومی اداره کل بهزیستی استان هرمزگان

اصلاحیه

نمایندگی روزنامه دریا در اهواز 
 سیلاوی- خیابان نادری ، 
خیابان سیروس غربی بین 

خیابان سعدی و خیابان مسلم 
ساختمان نور

 شماره تماس : 06132212156
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  خسارت 17 میلیاردی سیل
 به 7 اثر تاریخی هرمزگان

  مدیرکل اداره میراث‌ فرهنگی، صنایع‌دســتی و گردشــگری 
اســتان هرمزگان می‌گوید: هفت نقطه تاریخی استان هرمزگان، با 
خسارت حدود ۱۷ میلیارد تومانی مواجه شده‌اند. رضا برومند در 
گفت‌وگو با ایســنا با بیان این‌که در هفت نقطه‌ی استان هرمزگان، 
هفت اثر تاریخی بر اثر ســیل دچار آسیب شده‌اند، اظهار می‌کند: 
این ســیل بر اساس برآورد انجام شده، ۱۶ میلیارد و ۹۰۰ میلیون 
تومان آسیب به آثار تاریخی استان هرمزگان وارد کرده است. او با 
تاکید بر این‌که خوشبختانه این سیل به زیرساخت‌ها در دو صنعت 
گردشگری و صنایع‌دستی آسیبی وارد نکرده است، ادامه می‌دهد: 
این در حالی است که آثار تاریخی ثبت شده در فهرست آثار ملی 
حدود ۱۷ میلیارد تومان خسارت دیدند.  به گفته‌ی وی در ورودی 
و بخشی از سربازخانه »قلعه پرتغالی‌ها«، خانه »کاظم« در بستک، 
یک خانه قدیمی در جاسک، بخش‌هایی از قلعه میناب، خانه‌های 
تاریخــی بندر لافت و برخی آثار تاریخی در بنادر تاریخی لنگه، 
کنگ و خمیر نیز آسیب دیده‌اند اما آسیب‌ها زیاد جدی نیستند. او 
با تاکید بر این که هیچ‌کدام از محوطه‌ها و تپه‌های تاریخی استان 
هرمزگان از این ســیل آسیب ندیده‌اند، اضافه می‌کند: برآوردهای 
انجام شده از خسارت‌ها به معاونت میراث فرهنگی سازمان میراث 

فرهنگی و گردشگری اعلام شده است. 
برومند با تاکید بر این‌که بیشــترین آسیب‌ها به خانه »کاظم« در 
بســتک و »قلعه پرتغالی‌ها« وارد شده اســت، تاکید می‌کند: اما 
این آســیب‌ها مانعی برای حضور بازدیدکنندگان و مسافران این 
منطقه نیست. مدیر کل میراث فرهنگی استان هرمزگان، همچنین 
از فعال بودن همه‌ی موزه‌های زیر نظر سازمان میراث فرهنگی و 
گردشگری در روزهای گذشته و روزهای آینده خبر می‌دهد.  به 
گزارش ایســنا، با پیش‌بینی آغاز دور بارش‌ها در مناطق جنوبی 
کشــور مانند مناطق مختلف اســتان هرمزگان، انجمن حافظان 
میراث جهانگیریه بســتک در صفحه شخصی خود در اینستاگرام 
فراخوان‌هایی برای حضور دوســتداران میراث فرهنگی با هدف 
نجــات بناهای تاریخی مانند خانه کاظم و قلعه خان در بســتک 

داده بودند. 
  توضیح سازمان سینمایی درباره توقف

 اکران فیلم »رحمان 1400« 
  تخلــف مبنی بر عدم حذف کامل برخی از صحنه‌های اعلامی 

از سوی شورای پروانه نمایش در برخی از سینماها محرز شد. 
اکران فیلم سینمایی »رحمان 1400« متوقف شد.به گزارش ایسنا 
بر اساس گزارش‌های رسیده به اداره کل سینمای حرفه‌ای معاونت 
ارزشیابی و نظارت سازمان سینمایی و بررسی بازرسان این اداره 
کل، تخلف فیلم »رحمان ۱۴۰۰« مبنی بر عدم حذف کامل برخی 
از صحنه‌های اعلامی از سوی شورای پروانه نمایش در برخی از 
سینماها محرز شد و با عنایت به مفاد ماده ۱۸ آئین‌نامه نظارت بر 

نمایش فیلم از ادامه اکران این فیلم جلوگیری بعمل آمد.

خبری

فرهنگ و هنر

    مراســم پایانی سی و ششمین دوره مسابقات بین 
المللی قرآن کریم با شرکت اساتید برجسته و قاریان 
بین المللی و همچنین قرآن‌پژوهان و میهمانان شرکت 
کننده در این مسابقات، در حضور رهبر معظم انقلاب 

اسلامی برگزار شد. 
    حضــرت آیت الله خامنه ای، رهبر انقلاب اســامی در 
این مراسم، فهم قرآن و عمل به آن را تأمین کننده سعادت 
بشــر در دنیا و آخرت دانستند و با تأکید بر اینکه بسیاری 
از مشــکلات و گرفتاری‌های امت اســامی و بشریت به 
علت عمل نکردن به معارف قرآنی اســت، گفتند: امروز به 
لطف الهی در جمهوری اسلامی، اقبال مردم بویژه جوانان به 
معارف قرآنی و تمسک به این معارف روز به روز در حال 
گسترش است و همین تمسک به قرآن مایه سعادت، قوت و 

عزت نظام اسلامی خواهد بود.
حضرت آیت الله خامنه ای با قدردانی از دســت‌اندرکاران 
برگزاری مسابقات بین المللی قرآن، تلاوت قرآن و انس با 
آن را مقدمه فهم و معرفت قرآنی و همچنین تعمیق معنویت 
در قلب و ذهن انســان برشــمردند و افزودند: بسیاری از 
کج‌روی‌ها، بدفهمی‌ها، ناامیدی‌ها، خیانت‌ها، دشــمنی‌ها و 

تسلیم شــدن در برابر طواغیت، به‌علت دوری از قرآن، و 
معنویت و معرفت ناشی از آن است.

ایشان با تأکید بر اینکه عمل به قرآن زمینه‌ساز عزت، رفاه، 
پیشــرفت، قدرت، انسجام، سبک زندگی شیرین در دنیا و 
تأمین‌کننده ســعادت آخرت اســت، خاطر نشان کردند: 
متاسفانه برخی سران کشورهای اسلامی به دستورات قرآنی 
عمل نمی کنند و به‌جای آنکه »اشداءُ علی الکفار« باشند، 
نوکر و دنباله‌رو آمریکا و صهیونیست ها هستند و به‌جای 
»رحماءُ بیَنهَُم«، زمینه‌ساز اختلافها و جنگها همچون جنگ 

سوریه، یمن و کشتار مردم مسلمان شده اند.
رهبر انقلاب اسلامی، لازمه عمل به قرآن را یاد خداوند و 
تقوای الهی دانستند و با اشاره به شهدا به‌عنوان انسان هایی 
که در مرتبه عالی تقوا قرار دارند، گفتند: شــهدای ما درس 
های زیادی را به ملت ایران دادند که نمونه بارز آن، پدیده 
کم نظیرِ حرکت عظیم مردمی برای کمک به مناطق ســیل 

زده است.
حضرت آیــت الله خامنه ای، امدادرســانی و کمک های 
مردمی به مناطق سیل زده گلستان، مازندران، ایلام، لرستان 
و خوزستان را شبیه حرکت جوانان در دوران دفاع مقدس 

خواندند و افزودند: این حرکت عجیب مردمی که این روزها 
شاهد هستیم، همانند روحیه فداکاری و شوق و ذوق جوانان 

در دهه شصت است.
ایشــان، این روحیه را نتیجه آموزه‌ها و درســهای قرآنی 
برشمردند و با اشاره به دشــمنی ها با جمهوری اسلامی 
ایران، تأکید کردند: اگر چه دشمنی ها و حجم و شدت آن 
بیشتر از گذشته به نظر می رسد اما این اقدامات و توطئه ها، 
نفََس های آخر دشمنیِ دشمنان با جمهوری اسلامی است.

ایشان در پایان تأکید کردند: هرچه آنها نسبت به ملت ایران 
شدت عمل بیشــتری به خرج دهند و سخت‌تر بگیرند و 
هرچه از پایبندی ملت ایران به معارف قرآنی عصبانی شوند، 
اما این ملت در مقابل، قوی‌تر و قدرتمندتر خواهد شــد و 

تمسک خود را به قرآن بیشتر خواهد کرد.
پیش از ســخنان رهبر انقلاب اســامی، حجت‌الاسلام 
خاموشی نماینده ولی فقیه و رئیس سازمان اوقاف و امور 
خیریه با بیان گزارشی، گفت: سی و ششمین دوره مسابقات 
بین‌المللی قرآن کریم با شعار »یک کتاب، یک امت« و با 
هدف ایجاد فضای انس میان مسلمانان، زمینه‌سازی جهت 
ایجاد هویت اسلامی واحد در سایه آموزه‌های قرآن و ایجاد 

فضای وحدت‌بخش میان ملت‌های مسلمان در شهرهای 
تهران و قم برگزار شد.

وی با اشــاره بــه فعالیت‌های انجام‌شــده در این دوره از 
مســابقات، افزود: در رویداد بزرگ قرآنی امسال ۳۲۹ نفر 
از اهالی قرآن از ۶۷ کشــور جهان شامل مسابقه‌دهندگان، 

داوران، مهمانان ویژه و جمعی از اســاتید و فعالان قرآنی 
حضور داشتند.

  به گزارش جام جم آنلاین ؛ در ابتدای این دیدار تعدادی از 
اساتید و برگزیدگان مسابقات بین‌المللی قرآن کریم، آیاتی از 

کلام‌الله مجید را تلاوت کردند.

رهبر معظم انقلاب اسلامی:

حرکت عظیم مردمی در امداد به سیل‌زدگان از آموزه‌های قرآن و شهداست

     مدیرکل دفتر تسهیلات و تامین منابع 
مالی ســازمان میراث فرهنگی، صنایع 
دستی و گردشــگری گفت: تجهیزات 
مورد نیاز بخش گردشــگری با موافقت 
وزارت اقتصاد و دارایی با این سازمان از 

پرداخت عوارض گمرکی معاف شدند.
   محمدحســن اســدی در پنل تخصصی 
گردشــگری ســومین همایش بین المللی 
فرصت های ســرمایه گذاری در هرمزگان 
اظهار داشــت: آیین نامه مربوطه هم تدوین 

شــده که به زودی در نامه ای به اداره های 
اســتانی میراث فرهنگی، صنایع دستی و 
گردشــگری اعلام و رونوشــت آن هم به 

گمرک ارسال می شود.
وی ادامــه داد: این معافیت گمرکی موجب 
کاهــش هزینه های ســرمایه گــذاران و 
تاسیســات بخش گردشــگری می شود.

وی که در خصوص مشــوق های سرمایه 
فرهنگی، صنایع  میراث  گذاری ســازمان 
دستی و گردشگری برای سرمایه گذاری در 

هرمزگان هم گفت: اکنون نرخ سود تسهیلات 
بانکی 18 درصد اســت که ســرمایه گذار 
بخش گردشگری در هرمزگان می تواند از 
8 درصد تخفیف بهره مند شده و تسهیلات را 
با نرخ سود 10 درصد دریافت کند.مدیرکل 
دفتر تسهیلات و تامین منابع مالی سازمان 
میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
گفت: یکی از مشکل های سرمایه گذاران 
بروکراسی اداری و قوانین پیچیده است که 
این ها باید حل شود.اســدی با اشاره به نام 

گذاری ســال به رونق تولید بیان داشت: تا 
زمانی که نرخ سود تســهیلات بانکی 18 
درصد و روند کارهای اداری پیچیده است 
سرمایه گذاران تمایلی چندانی برای سرمایه 
گذاری نخواهند داشت و رونق تولید هم آن 
گونه که باید محقق نخواهد شد.  به گزارش 
ایرنا،وی تاکید کرد: بایســتی نرخ ســود 
تسهیلات بانکی کاهش یابد، قوانین پیچیده 
ساده شده و بروکراسی اداری را اصلاح کنیم.

معافیت تجهیزات گردشگری از پرداخت عوارض گمرکی

وزیر ارشــاد گفت: انقلاب اسلامی در هنر 
اتفاقــات بزرگی رقم زده اســت؛ انقلاب 
حضور زنان را در جامعه فعال‌تر و به عدالت 

جنسیتی کمک کرد.
ســیدعباس صالحی در اختتامیه پنجمین هفته 
هنر انقلاب و معرفی چهره و رویداد شــاخص 
هنر انقلاب در سال ۹۷ افزود: در حوزه هنر نیز 
چنین گسستی در حال شکل گیری بود و اگر 
انقلاب نبود، بخش وسیعی از بدنه اجتماعی در 
بخش‌های وسیعی از هنر یا حضور نداشتند یا 
دست کم زمینه‌های کار تخصصی و همه جانبه 
را در آن نمی‌یافتند. در واقع انقلاب اســامی 
فرصتی برای حضور همه جانبه‌تر فراهم کرد. 

وی گفت: جامعــه متدین با انقلاب حس کرد 
می‌تواند در فضای هنر فعالیت کند. هنر امروز 
اتفاقات بزرگی را رقم می‌زند و حضور وسیع 
جامعه دینی و سنتی را شاهد هستیم. همچنین 
در زمینه مناسبات هنر و انقلاب در ۴۰ سالگی 
انقلاب باید به این اشــاره کنیم که هنر همواره 
با خیال تعریف می‌شــود و می‌تواند با دانایی 
و فرزانگــی پیوند یابد. وزیر ارشــاد افزود: 
هنر وقتی به حکمت و دانایی وصل می‌شــود، 

فرصــت هنری اســتعلایی را پدید می‌آورد و 
انقلاب اســامی به اعتبار وصل شدن به منابع 
وســیع حکمت فرصت‌های متنوعی را برای 

رسیدن به هنر استعلایی پدید می‌آورد.
وی خاطر نشــان کرد: انقلاب اسلامی به دلیل 
اتصال به منابع حکمــت فرصت‌هایی را برای 
هنر استعلایی در شاخه‌های مختلف هنر فراهم 
کرد. می‌توان بر این نــکات باز هم افزود، اما 
انقلاب اســامی فرصتی ایجاد کــرد که هنر 
مقاومت هم در شاخه‌های مختلف هنری و هم 
در طرح لایه‌های مقاومت شایسته پیش برود. 
ملتی که در برابر تحریم‌های سخت ایستادگی 
کرده توانسته در این ۴۰ سال هنر انقلاب را در 
قالب‌های مختلف و لایه‌های پرداخت به هنر 

مقاومت غنی و غنی‌تر سازد. 
   به گزارش خبرگزاری صداوسیما؛ اگرچه هنر 
مقاومت با تهاجم نیز مواجه بوده، اما این دوره 
۴۰ ساله خاص است. از این نظر که شاخه‌های 
هنری از شعر تا ســینما، از نقاشی تا هنر‌های 
نمایشــی را بارور و پر ثمرتر کرده است. وی 
در پایان یاد شهید ســید مرتضی آوینی، سید 

شهیدان اهل قلم را گرامی داشت.

وزیر فرهنگ و  ارشاد اسلامی: 

هنر انقلاب با هنر استعلایی پیوند دارد 

  معاون فرهنگی اوقاف و امور خیریه هرمزگان از 
برگزاری جشن‌های نیمه شعبان در ۳۱ امامزاده و 

بقعه متبرکه استان خبر داد. 
حجت الاســام آزادی معاون فرهنگی اوقاف و امور 
خیریه هرمزگان در گفتگوبا باشگاه خبرنگاران جوان؛   
گفت: مراســم جشن‌های نیمه شعبان در ۳۱ امامزاده و 

بقعه متبرکه استان برگزار می‌شود.
وی افزود: مراسم احیا نیمه شعبان در جوار امامزادگان 

سید مظفر بندرعباس، سید مظفر قشم، سید سلطان محمد 
رودان، سید محمد حاجی آباد برنامه‌های شاخصی از 
سوی اداره کل اوقاف و امور خیریه استان اجرا می‌شود.

معــاون فرهنگی اوقــاف و امور خیریــه هرمزگان 
گفت:عــاوه بر این مکان ها، در همه شهرســتان‌های 
استان با مشارکت دیگر سازمان‌ها و ارگان‌ها نیز مساجد 
جامع برای شب زنده داری نیمه شعبان آماده شده است.

حجت الاسلام آزادی گفت: سخنرانی، مولودی خوانی، 
برپایی نمایشگاه، تبیین مهدویت، مسابقات فرهنگی و 
اهداء جوایز از برنامه‌های جنبی جشن بزرگ نیمه شعبان 

است.
وی افزود: قرار است از ســخنرانان برجسته کشوری 
برای مراسم احیا نیمه شعبان در دو امامزاده سید مظفر 

بندرعباس و سیدسلطان محمد رودان دعوت کند.

برگزاری مراسم احیاء نیمه شعبان در بقاع متبرکه هرمزگان

  

هنرمند جوان هرمزگانــی، تارهای مهربانی را نواخته و از 
گنجینه خاطرات هنری خود برای مردم سیل‌زده گذشته 

است. 
 در این روزها که بســیاری از چهره‌های به اصطلاح سلیبریتی 

در دنیــای مجازی در حال حمله به گروه‌ها کمک‌کننده به مردم 
عزیزند، هســتند هنرمندانی که هم‌صدا با مردم دست به‌کار شده 
و کار را از حــرف به میدان عمل کشــیده‌اند.در این میان، این 
روزها هنرمند جوان هرمزگانی، تارهای مهربانی را نواخته و از 

گنجینه خاطرات هنری خود برای مردم ســیل‌زده گذشته است.
عمران طاهری هنرمند خوب هرمزگان، ســاز پر داستانش را به 
نفع مردم ســیل‌زده به فروش می‌رساند.وی با انتشار ویدویی در 
صفحه اینستاگرامش این خبر را منتشر کرد که با استقبال از سوی 
مخاطبین قرار گرفته است. به گزارش فارس،گفتنی است، قرار 
است هزینه حاصل از فروش این ساز از طریق جمعیت مردمی 

شهدای هرمزگان تقدیم به سیل‌زدگان شود.

نواخته شدن تارهای مهربانی

مجری طرح مطالعاتی سند آمایش هرمزگان گفت: گردشگری 
از مولفه های مهم در سند آمایش این استان برای توسعه تا افق 

1415 محسوب می شود.
مرادی درهمایش فرصت های سرمایه گذاری در هرمزگان در بخش 
ارائه پنل تخصصی گردشــگری اظهار داشت: براساس 2 سال و نیم 
مطالعه و تهیه ســند آمایش هرمزگان می توان گفت این استان روند 
امیــدوار کننده ای در این زمینه دارد.وی ادامه داد: این بخش در کنار 
سایر سایر مولفه های توسعه از مولفه های مهم توسعه استان به شمار 
می رود و یکی از بندهای مهم سند آمایش سرزمین هرمزگان را به 
خود اختصاص داده است.عضو هیات علمی دانشگاه هرمزگان بیان 
داشت: این استان دارای تنوع منابع و مولفه های گردشگری است که 
برخی می تواند گردشگر استانی، منطقه ای، ملی و بین المللی را به 
خود جذب کند.به گفته مرادی، 4 فرودگاه بین المللی، پشتیبانی خوبی 
برای توسعه بخش گردشگری در هرمزگان هستند و از سوی دیگر 

جاذبه های گردشگری این استان مکمل همدیگر هستند که این مهم 
برای ســرمایه گذار اطمینان محسوب می شود. وی بیان داشت: 12 
درصد اســتان هرمزگان را مناطق حفاظت شده تشکیل می دهند و 
این ظرفیت مناسبی برای طبیعت گردی است و می توان آن را تا 20 
درصد نیز افزایش داد.مجری طرح مطالعاتی سند آمایش هرمزگان 
در این رابطه ابراز داشت: 60 درصد مساحت برخی شهرستان ها را 
مناطق حفاظت شده تشکیل می دهد که می توان به شهرستان خمیر 
اشاره کرد.مرادی افزود: هرمزگان برای گردشگری پهنه بندی شده و 
ســازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری می تواند آنها 
را به ســرمایه گذاران معرفی کرده و انتشار عمومی بدهد.وی خاطر 
نشان کرد: در کنار این ها باید اجزا مختلف، محدودیت ها و عناصر 
گردشگری را شــناخت که جاذبه ها تنها یکی از این عناصر است.
سومین همایش بین المللی فرصت های سرمایه گذاری هرمزگان روز 
دوشنبه با حضور 500 نفر از مهمانان داخلی و خارجی در تالار شهید 

آوینی بندرعباس آغاز شد.همایش بین المللی فرصت های سرمایه 
گذاری در اســتان هرمزگان از در تالار شهید آوینی بندرعباس با 6 
محور صنعت و معدن، انرژی، حمل و نقل و عمران شهری، شیلات و 
کشاورزی، گردشگری و مناطق آزاد برگزارشده است.در آیین افتتاحیه 
این همایش 2 روزه که مهمانان زیادی از داخل و خارج کشــور در 
حوزه های اقتصادی، انرژی، گردشگری، شیلات و کشاورزی حضور 
دارند، معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت خارجه، رییس کل سازمان 
ســرمایه گذاری و کمک های اقتصادی و فنی ایران، سفیر ایران در 
قطر، سفیر آفریقا در تهران، استاندار هرمزگان و نماینده ولی فقیه در 
این استان سخنرانی کردند.  به گزارش ایرنا، در بخش عصرگاهی این 
همایش نیز مدیران دستگاه های اجرایی هم اکنون پنل های سرمایه 
گذاری در بخش های حمل و نقل وعمران شهری، صنعت، گردشگری 

و شیلات و کشاورزی ارائه دادند.

مجری طرح مطالعاتی سند آمایش:

گردشگری از مولفه های مهم توسعه هرمزگان است

ردیف

1

2

         شهرداري قشم در نظر دارد اجرای عمليات آسفالت محلات شهر قشم به شرح جدول ذیل و از محل اعتبارات شهرداری را به 
پيمانكار واجد الشرايط واگذار نمايد. لذا بدينوسيله از پيمانكاراني كه حداقل داراي رتبه 5 راه و ترابری مي باشند دعوت بعمل مي آيد 
جهت دريافت اسناد مناقصه از روز چهارشنبه مورخ 98/01/28 لغايت چهارشنبه مورخ 98/02/04 به واحد حقوقي و امور قراردادهاي 

شهرداري مراجعه نمايند.

آگهي مناقصه عمومي دو مرحله اي  شماره مناقصه 98/1

سایر شرايط مناقصه:
- برآورد اولیه پروژه موضوع مناقصه، مبلغ 6/850/000/000 ریال می باشد.- مبلغ سپرده شركت در مناقصه 342/500/000 ريال 
بصورت واریز نقدی به حساب سپرده شهرداری به شماره 1002218601321 نزد بانک شهر و یا بصورت ضمانتنامه معتبر بانکی 
دارای حداقل سه ماه اعتبار مي باشد.- مهلت تحويل اسناد مناقصه به دبيرخانه شهـرداري قشم تا پايان وقت اداري روز چهارشنبه 

مورخ 98/02/11مي باشد.
- جلسه كميسيون افتتاح پاكات مناقصه روز شنبه مورخ 98/02/14 در شهرداری قشم  برگزار خواهد شد.- چنانچه برندگان اول ، دوم 

و سوم حاضر به انعقاد قرارداد نشوند، سپرده آنان به ترتیب اولویت به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
- شهرداری در رد یا قبول هریک از پیشنهادات مختار است.- به پيشنهادي كه پس از انقضاي مدت مقرر در آگهي واصل شود ترتيب 

اثر داده نخواهد شد.- هزینه نشر آگهی بعهده برنده مناقصه می باشد.
- ساير اطلاعات و جزئيات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.  385 /97  م /الف

شهـــرداري  قشـــم

شرح  عملیات
زیرسازی شامل تهیه، پخش، آبپاشی، تسطیح، رگلاژ و کوبیدن خاک معدن به ضخامت حدوداً 25 سانتی متر

تهیه مصالح و اجرای آسفالت گرم با مصالح رودخانه ای به ضخامت 5 سانتی متر

واحد
مترمکعب
متر مربع

مقدار
1,000
13,000

نوبت دوم

 اساس بوم گردی این است که 
سنت، آداب و رسوم یک منطقه 
آداب،  و  فرهنــگ  و   معرفــی 
سنت ها، غذاهای بومی و محلی 
و صنایع دستی گذشتگان یک 

منطقه دوباره احیا شود

جمع آوری زباله های شهری از ساعت 9 شب شروع و نظافت کلی شهر نیز در شب
صورت می گیرد تا شهروندان فعالیت های روزانه خود را در محیطی آراسته آغاز نمایند

 شماره تماس : 07733559811

نمایندگی روزنامه دریا در بوشهر

 جعفری -خیابان امام خمینی روبروی استانداری خیابان بعثت مقابل حسینیه ابوالفضل 
پلاک 104  دفتر هفته نامه جنوب امروز 

                 
 

ن سند مالكيت                                                                                             آگهی فقدا
نظر باینکه آقای سیدمسلم هاشمی وکیل مالک باستناد دو برگ استشهاد شهود گواهی شده در دفتر خانه 45 قشم جهت دریافت سند مالكيت المثنی نوبت 
اول به این اداره مراجعه کرده و مدعی است سند مالیکت پلاک ۲۰۲۰۵ فرعی از ۱۹۳۹ اصلی واقع در قشم شهرک بوستان قطعه 176 قطعه یک بخش 
هشت بندرعباس که متعلق به موکل ایشان میباشد بعلت جابجایی مفقود گردیده لذابابررسی دفتر املاک معلوم گردید سند مالیکت ششدانگ یکبابخانه 

مسکونی تحت پلاک 1939/۲۰۲۰۵- اصلی دفتر ۱6۲ صفحه 68 ذیل ثبت شماره ۲۱۳۰۷ و بشماره سند ۶۱۸۲۳۶ بنام محمد نکیخواه فرزند صالح
 ش ش ۱۰ صادره از قشم صادروتسلیم گردیده است و سپس برابر سند شماره ۱۳۷۱۷- 25/ ۱۰ /91 دفترخانه اسناد رسمی 45 قشم در قبال مبلغ 
316 / 609 / 239 ریال بمدت 60 ماه در رهن بانک مسکن شعبه شهید رجائی قشم قرار دارد لذا باستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت و تبصره ذیل 

آن مراتب یک نوبت آگهی و متذکر میگردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده و یا مدعی وجود سند مالیکت نزد خود میباشد بایستی ظرف مدت ده روز از 
تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خودرا بپیوست اصل سند مالیکت با سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر 

یا وصول اعتراض بدون سند مالیکت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالكيت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد .
عزیز بهرامی -رئیس ثبت اسناد و املاک قشم

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان



 ورود تمساح به استخر خانگی
 یک تمســاح غول پیکر که با ورود به یــک ویلای خصوصی در 

فلوریدا در استخر خانه شنا می‌کرد باعث وحشت ساکنان ویلا شد.
به گزارش ایران، تمســاح چند متری پس از ورود به ملک خصوصی 
»مایک ایوانز« در خلیج »پالم بیچ« فلوریدا وارد اســتخر شــده و از 
شنا کردن لذت می‌برد که ســاکنان ویلا با مشاهده آن، وحشت زده از 
امدادگران درخواست کمک کردند. در پی تماس تلفنی این خانواده یک 
دامپزشک حرفه‌ای به همراه تیم امدادگران فلوریدا به محل رفته و موفق 

به زنده‌گیری این حیوان شده و تمساح را به زیستگاهش بازگرداندند.
برخورد مرگبار هواپیما و بالگرد در نپال

  هواپیمای مسافربری نپال هنگام برخاستن از فرودگاه با یک بالگرد 
برخورد کرد.به گزارش ایران، این حادثه چهار کشته و پنج مجروح برجا 
گذاشت. هواپیما که متعلق به شرکت سومیت ایر بود در حال برخاستن 
از فــرودگاه لوکلا به مقصد کاتماندو پایتخت نپال با یک بالگرد پارک 

شده در فرودگاه برخورد کرد.
ماه گذشــته نیز براثر سقوط یک بالگرد در منطقه تاپلجونگ در شرق 
این کشور، هفت سرنشــین این بالگرد از جمله وزیر جهانگردی نپال 

کشته شدند.
خروج میله فلزی از سرکارگر

 کارگــر هندی که هنگام کار در تعمیرگاه میله فلزی در جمجمه‌اش 
فرو رفته بود به شــکل معجزه‌آسایی از مرگ نجات یافت. به گزارش 
ایران، »سانجای بائه« 21 ساله در حال انجام کار بود که ناگهان پایش 
سر خورد و در گودال تعمیرگاه افتاد اما میله فلزی در سرش فرو رفت.

دکتر »پرامود‌گیری« از تیم جراحی بیمارستان دهلی در این باره گفت: 
»بیمار دچار افت شــدید فشار خون بود اما پس از 90 دقیقه جراحی 
موفق شدیم میله را از سرش خارج کنیم بدون آنکه به عصب‌های مهم 

سرش آسیب وارد شود.«

سقوط هواپیمای کوچک در زمین بیس بال
 ســقوط هواپیمای کوچک خصوصی در زمین بیس بالی در ایالت 
کانکتیکات امریکا 2 زخمی برجا گذاشــت.به گزارش ایران، در زمان 
حادثه هیچکس در زمین بیس بال حضور نداشته و مجروحان دو مسافر 

هواپیما بوده‌اند که با کمک اورژانس به بیمارستان منتقل شدند.
بنا بر گزارش‌های رسیده جراحات وارده هیچکدام از مسافران خطرناک 

نیست و تحت نظر پزشکان قرار دارند. 

نجات دو سوارکار در ساحل بریتانیا
 دو سوارکار که در ساحل بریتانیا در میان گل‌ولای گرفتار شده بودند 
با کمک امدادگران نجات یافتند.به‌گزارش ایران، امدادگران ســاحلی 
بریتانیا هنگامی که با یک هواپیمای کوچک در حال گشــت زنی در 
منطقه بودند ،دواسب و سوارکارانش را که درون گل و لای ساحلی به 
دام افتــاده بودند از مرگ حتمی نجات دادند.امدادگران اعلام کردند که 
دو سوارکار و اسب هایشان را با استفاده از یک هواپیمای کوچک بدون 

سرنشین پیدا کرده و موفق به نجاتشان شده‌اند. 
کشف بمبی متعلق به جنگ جهانی دوم در آلمان 

 در پی کشــف یک بمب عمل نکرده متعلق به جنگ جهانی دوم در 
فرانکفورت آلمان، حدود ۶۰۰ نفر از مناطق اطراف آن تخلیه شدند. 

به گزارش جام جم، در پی کشــف بمب عمــل نکرده متعلق به جنگ 
جهانی دوم در شهر فرانکفورت آلمان، حدود ۶۰۰ نفر مجبور به تخلیه 
منازلشان شــدند تا متخصصان بتوانند آن را خنثی کنند.آژانس خبری 
آلمان گزارش داد یک بمب عمل نکرده که متعلق به جنگ جهانی دوم 

بوده است زیر رودخانه »ماین« کشف شده است.
پــس از تخلیه مناطق اطراف این رودخانــه، متخصصان با حضور در 
محل این بمب را منفجر کردند.در پی انفجار این بمب صدای مهیبی بلند 
شــد.پلیس به آژانس خبری آلمان گفت: خنثی سازی این بمب در زیر 
آب دشوار بود به همین دلیل تصمیم بر آن شد که بمب منفجر شود.این 
بمب حین تمرین غواصان آتش‌نشان کشف شد. بمب از نوع آمریکایی 

بوده و ۲۵۰ کیلوگرم وزن داشت.
با گذشــت بیش از ۷۰ سال از پایان جنگ جهانی دوم، بمب‌ها و دیگر 

مهمات مربوط به آن همچنان در نقاط مختلف آلمان یافت می‌شوند.

مرگ 6 کارگر در آتش‌سوزی خانه
 6 کارگر مهاجر در حادثه آتش‌ســوزی شــهر العین امارات جان 
خود را از دســت دادند.به گزارش ایران، در حادثه آتش‌ســوزی یک 
خانه کارگری در شهر العین امارات 6 کارگر که از اتباع آسیایی بودند 
کشته و چند نفر دیگرمجروح شدند.براســاس این گزارش، علت این 
آتش‌ســوزی غیر عمدی اتصال برق بوده که پلیــس امارات در حال 
بررسی و کارشناســی علت اصلی حادثه می‌باشد.اجساد کارگران به 

پزشکی قانونی منتقل شده است.

  سیاستمدار گستاخ دانمارکی بار دیگر
 به ساحت قرآن اهانت کرد 

 رئیس حزب راســت افراطی دانمارک بــرای دومین بار در اقدامی 
اسلام‌ستیزانه به ساحت مقدس قرآن کریم اهانت کرد. 

به گزارش جام جم، رئیس حزب راست افراطی دانمارک، در منطقه‌ای 
در کپنهاگ -پایتخت این کشور- که شمار فراوانی مسلمان آنجا ساکن 
هستند با پرتاب نسخه‌هایی از قرآن کریم، به ساحت مقدس این کتاب 
آسمانی هتک حرمت کرد.روزنامه »اکسترا بلادت« دانمارک نوشت در 
اعتراض حامیان حزب راســت افراطی این کشور به اقامه نماز جمعه 
مسلمانان در مقابل پارلمان این کشور، پالودن چند نسخه از قرآن کریم 
را پرتاب کرد.گروهی از جوانان هم در واکنش به این اقدام تحریک‌آمیز، 
به معترضان این حزب ســنگ پرتاب کردند و ســطل‌های زباله را به 

آتش کشیدند. 
در همین حال نیرو‌های پلیس از گاز اشک‌آور استفاده کردند.نیروهای 
پلیــس پس از این اقــدام موهن، پالودن را از منطقــه دور کردند و از 
شــهروندان خواستند از میدانی که در آنجا اعتراض بر پا شده بود دور 
شــوند.این سیاستمدار گستاخ دانمارکی بیســت و دوم مارس گذشته 
هم در حضور نمازگزارانی که برای محکوم کردن جنایت دو مســجد 
در نیوزیلنــد، مقابل پارلمان دانمارک، نمــاز جمعه را اقامه می‌کردند، 

نسخه‌هایی از قرآن کریم را به آتش کشیده بود.
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حوادث

حوادث جهان

یک طلافروشی در بازاربزرگ کرمان مورد دستبرد و سرقت 
مســلحانه قرار گرفت.رئیس کل دادگستری استان کرمان 
گفت:مجازات محاربه در انتظار عاملان ســرقت مسلحانه از 

طلافروشی در بازار کرمان خواهد بود .
 یدا... موحد به همراه قاضی سالاری  دادستان مرکز استان و 
فرماندهی انتظامی استان کرمان، هنگام بازدید از محل سرقت 
مسلحانه بازار شهر کرمان ضمن دیدار با کسبه و شهروندان  
افزود:   شامگاه یک شنبه  )حدود ساعت  20(سه سارق که 
یکی از آن ها مسلح بود، با حمله به یک طلافروشی در بازار 
کرمان ضمن به سرقت بردن  مقداری طلا، باعث ایجاد رعب 

و وحشــت در بین مردم شدند. وی افزود:در این تیراندازی 
یک دستفروش کشته و یکی از افراد داخل طلافروشی نیز 
مجروح شد که  توســط  عوامل اورژانس 115 برای سیر 
مراحل درمانی به بیمارستان منتقل شده است.نماینده عالی 
دستگاه قضایی در استان کرمان اظهارکرد:بلافاصله  مجموعه 
هــای مختلف امنیتی،انتظامی و قضایی وارد عمل شــدند 

و کار تحقیقاتی را آغاز کردنــد. امیدواریم در کوتاه ترین 
زمان ممکن عاملان این جنایت شناسایی و دستگیر شوند. 
وی تصریح کرد:پرونده بــه صورت ویژه و خارج از نوبت 
رسیدگی خواهد شد و با توجه به این که تیراندازی  در بازار 
و اماکن عمومی رخ داده و موجب رعب و وحشــت مردم 
شده است ، مجازات   شدید و در حد محاربه است. رئیس 

شورای قضایی استان کرمان ابرازامیدواری کرد، با تلاش و 
پیگیری های مستمر مجموعه های اطلاعاتی،امنیتی و نیروی 
انتظامی، عوامل این سرقت و ناامنی هرچه سریع تر دستگیر 

شوند وبه مجازات قانونی برسند.
دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان کرمان هم از تشکیل 
یک تیم مجرب و ویژه به ریاست پلیس آگاهی استان کرمان 

برای شناسایی و دستگیری عاملان سرقت مسلحانه به دو 
طلافروشی در کرمان خبر داد. به گزارش خراسان، قاضی 
دادخدا سالاری افزود:بازپرس ویژه ای در دادسرای عمومی 
وانقلاب مرکز اســتان کرمان به این پرونده اختصاص یافته 
اســت.وی با اشاره به این که سارقان مسلح حرفه ای بوده 
اند،تصریح کرد:این تیم متشکل از کارآگاهان مجرب  پلیس 
آگاهی استان،  به صورت شبانه روزی در حال رصد امور و 
تحقیق برای شناسایی و دستگیری متهمان هستند که سرنخ 

های خوبی به دست آمده است..

جنایت در سرقت مسلحانه از طلافروشی

  
زنده گیری تمساح سرگردان در چابهار

‌مدیر کل حفاظت محیط زیست سیستان و بلوچستان از 
زنده گیری یک سر تمساح سرگردان در روستای هوتکت 

پایین خبر داد. 
 وحید پورمردان گفت: یک ســر تمســاح پوزه کوتاه 
مردابی که وارد یکی از منازل روســتای هوتکت پایین 
از توابع شهرســتان چابهار شده بود توسط محیط بانان 
و همیاران منطقه زنده گیری شــد.پورمردان افزود: در 
پی گزارشــات مردمی مبنی بر ورود یک ســر تمساح 
به منزل یکی از روســتاییان و ایجاد رعب و وحشت 

در میان اهالی روســتا مأمورین اجرایی یگان حفاظت 
محیط زیســت شهرســتان چابهار بلافاصله در منطقه 

حاضر شدند.
وی ادامــه داد: محیط بانان با همکاری همیاران محیط 
زیست منطقه و مردم محلی تمساح مذکور را زنده گیری 
و جهت بررسی سلامت به مرکز تیمارداری و نگهداری 
تمســاح مردابی واقع در روســتای ریکوکش تحویل 
کردند.‌بــه گزارش جام جم، مدیــرکل حفاظت محیط 
زیست خاطر نشــان کرد: مرکز تیمارداری و نگهداری 

تمســاح مردابی واقع در روستای ریکوکش در فاصله 
۱۲۰ کیلومتری چابهار- راســک در زمینی به وسعت 
ده هکتار احداث شده که دارای دو استخر خاکی بزرگ 
جهت نگه‌داری و مراقبت تمساح‌های بالغ و نیز محوطه 
نگه‌داری نوزادان تمساح و تمساح‌های جوان است. در 
محوطه این مرکز گیاهان بومی و سازگار با اکوسیستم 
منطقه کاشــته شده و هم اکنون پوشش گیاهی متراکم و 

مناسبی برای زندگی و زاد و ولد تمساح‌ها دارد.

 عاشقانه های جعلی!
  چند روز بعد از برگزاری مراسم عقدکنان، دوباره 
زنگ تلفن همراهم به صدا درآمد. پشت خط زن 
مطلقه ای بود که قبــل از ازدواجم با او از طریق 
شبکه های اجتماعی آشنا شــده بودم. »رها« از 
من خواست مانند همیشه مبلغی پول به حسابش 
بریزم. من هم که پولی نداشــتم به سراغ طلاهای 

نامزدم رفتم و ...
   جوان 22 ســاله ای که به اتهام ایراد ضرب و 
جرح همسرش و ترک انفاق به کلانتری احضار 
شــده بود درحالی که دفتر خاطراتی را در دست 
داشــت به همراه مادرش وارد اتــاق مددکاری 
اجتماعی شــد و ادعا کرد همسرش به او خیانت 
کرده و به همین دلیل با یکدیگر درگیر شده اند. در 
همین هنگام مادر پسر جوان دفترچه خاطرات را 
از دست پسرش گرفت و درحالی که صفحه ای 
از آن را به  مشاور و کارشناس اجتماعی کلانتری 
پنجتن مشهد نشان می داد، گفت: این متن عاشقانه 
را عروســم خطاب به جوانی به نام »محســن« 
نوشته اســت و به پسرم خیانت می کند. عروس 
15 ساله که تا آن زمان سکوت کرده بود ناگهان 
در میان بهت و حیرت و با چشمانی متعجب دفتر 
خاطراتش را از روی میز برداشت و درحالی که 
خیره به همســرش می نگریست، گفت: این متن 
عاشقانه به خط همسرم نوشته شده است و من هیچ 
اطلاعی از  آن ندارم. وقتی »ابراهیم« از مجازات 
جعل دست خط توسط مشاور کلانتری مطلع شد 
با بیان این که اشــتباه کردم! فقط می خواستم از 
این طریق همسرم را بترسانم که به زندگی خودش 
بازگردد، درباره چگونگی ماجرا گفت: حدود یک 
ســال قبل زمانی که در فضای مجازی پرسه می 
زدم با یک زن مطلقه ســاکن جنوب کشور آشنا 
شدم. این ارتباط اینترنتی به جایی رسید که دیوانه 
وار به آن زن علاقه مند شده بودم و برای دیدارش 
لحظه شماری می کردم چرا که تصویر چهره او در 

شبکه های اجتماعی بسیار زیبا بود.
شب و روز فقط به رها می اندیشیدم اما او برای 
یک ملاقات حضوری همواره مرا ســرکار می 

گذاشــت و مدام از من می خواست برایش پول 
بفرســتم. من هم دارو ندارم را به حســابش می 
ریختم تا این که یک روز ســوار بر اتوبوس به 
جنوب کشــور رفتم ولی او باز هم  خودش را به 
من نشان نداد. حیران و سرگردان در آن شهر قدم 
می زدم تا شــاید اتفاقی او را در کوچه و خیابان 
ببینم ولی هرچه بیشتر می گشتم هیچ اثری از او 
نمی یافتم. به ناچار به مشــهد بازگشتم اما نمی 
توانســتم آن زن را فراموش کنم تا این که مادرم 
متوجه ماجرا شد و برای آن که مرا از این مخمصه 
نجات دهد دختر 15 ســاله ای را در مشهد برایم 
خواستگاری کرد اما سیمین دختری نوجوان بود 
و نمی توانست نیازهای عاطفی مرا تامین کند به 
همین دلیل من همواره در فکر آن زن مطلقه بودم. 
خلاصه مراسم عقدکنان من و سیمین برگزار شد 
و من به طور رســمی ازدواج کردم اما هنوز چند 
روز از این ماجرا نگذشته بود که دوباره رها با من 

تماس گرفت و تقاضای پول کرد. با آن که 
می دانستم اوفقط از من سوء استفاده می کند ولی 
باز هم حاضــر بودم برای دیدارش همه اموالم را 
بدهم. این بود که حلقه ازدواج و همه طلاهایی را 
که همسرم سر سفره عقد، کادو گرفته بود، فروختم 
و پولش را به حســاب آن زن مطلقه واریز کردم. 
این گونه بود که مشــاجره ای بین من و سیمین 
 آغاز شــد و من او را به شدت کتک زدم چرا که 
نمی خواستم متوجه ارتباط من و رها شود! او هم 
بعد از این ماجرا منزل را به حالت قهر ترک کرد و 
به خانه مادرش رفت ولی در خلوت خودم فهمیدم 
که در حق همسرم ظلم کرده ام و بازیچه یک زن 
مطلقه قرار گرفته ام درحالی که تصویر او در شبکه 

های اجتماعی نیز تصویر واقعی اش نبود.
 شایان ذکر است، به دستور سروان ولیان )رئیس 
کلانتری پنجتن( چندین جلسه مشاوره برای این 
زوج جوان در کلانتری برگزار شــد که در نهایت 
ســیمین خطای نامزدش را بخشید و از شکایت 

خود صرف نظر کرد.

درامتداد روشنایی
   دادگاه تجدید نظــر کویت حکم اعدام دو 
شهروند ایرانی به اتهام قتل سه نفر از جمله 
یک شیخ ســالمند از خانواده خاندان حاکم 

کویت را صادر کرده است.
   در نوامبر ۲۰۱۶ جســد ســه نفر از جمله 
یک شــیخ از خانواده حاکم، یک پیرمرد ۷۰ 
ســاله کویتی و یک خدمتکار زن اندونزیایی 

در منطقه ســلوی واقع در استان حولی یافت 
شده بود.

وزارت کشــور کویت در نوامبــر ۲۰۱۶ از 
دســتگیری ۲ تبعه ایرانــی در رابطه با این 
حادثه خبر داد. نام متهم اول »محمد عبدالرضا 
نواصری« متولد ۱۹۷۶ که به‌عنوان آشــپز در 
خانه مقتول مشغول به کار بوده است و نام متهم 

دوم »علی محمــد آلبوغبیش« متولد ۱۹۸۵ 
است.

به گزارش ایسنا، هدف آنها سرقت ۲۷۶ هزار 
دینار کویتی معادل بــا ۸۸۳ هزار دلار بوده 
است.در مه‌۲۰۱۷ دادگاه جنایی کویت حکم 
اعدام این دو شــهروند ایرانی را صادر کرد، 
همچنین این دادگاه ۲ شــهروند کویتی را نیز 

به اتهام ارائه اسلحه برای مجرمان به پرداخت 
جریمه نقدی به مبلغ ۲۰۰ دینار کویت محکوم 
کرده اســت. دادگاه تجدید نظر کویت نیز این 

حکم را تأیید کرده است.
برخی منابع گفته‌اند که این حکم نهایی شده 
اســت و برای اجرا نیاز به دستور امیر کویت 

دارد.

حکم اعدام برای 2 ایرانی در کویت

فرمانده یگان حفاظت فــرودگاه بین المللی کیش گفت: 
تعداد 67 قطعه انواع ســکه تاریخی دوران اشکانیان و 
ساسانیان هنگام خروج از کشور در فرودگاه کیش کشف 

شد.
 به گزارش ایرنا، سرهنگ پاسدار علی عامری زاده در 
جمع خبرنگاران افزود: یک مسافر زن قصد داشت سکه 

ها را از ایران به دبی و سپس به آمریکا قاچاق کند. 
وی ادامه داد: این فرد که به شکل ماهرانه ای این تعداد 
سکه را در آلبومی خاص جاســازی کرده بود، قبل از 
تصمیم نهایی برای قاچاق محموله خود، ســه مرتبه به 
کیش ســفر کرده و با شناسایی موقعیت،در آخرین سفر 

قصد اجرا کردن نقشــه خود را داشت که توسط بانوان 
کنترل فیزیکی ســپاه فرودگاه کیش شناسایی و دستگیر 

شد. 
سرهنگ عامری درباره قدمت این سکه ها توضیح داد: 
این سکه ها مربوط به دوره های اشکانیان، ساسانیان و 

به ویژه فرهاد دوم و اردشیر دوم بوده است. 
فرمانده یــگان حفاظت فرودگاه بیــن المللی کیش با 
بیان اینکه ارزش ریالی این سکه ها توسط کارشناسان 
میراث فرهنگی در حال بررســی اســت، یادآور شد: 
پرونده این فرد برای بررسی های بیشتر در اختیار مقام 

قضایی قرار گرفت. 

کشف سکه‌های اشکانی قاچاق در فرودگاه کیش

 معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری 
هرمزگان از نجات جــان مادر بارداری که 
دچار مارگزیدگی شده بود توسط تیم ستاد 
بحران استان و امکانات ارتش در شهرستان 

جاسک خبرداد.
 منطقه خلیج فــارس، رضا مدرس ضمن 
اعلام این خبــر گفت: علیرغــم تمامی 
هشــدارها و توصیه های ایمنی مبنی بر 
اینکه زنان بــاردار و افراد دارای بیماری 
خاص شــرایط خود را به عوامل ســتاد 
بحران اعلام کنند اما باز هم برخی افراد بی 

توجهی کرده و این امر موجب شد که یک 
مادر باردار در معرض خطر قرار گیرد.

وی بــا بیان اینکه ســرعت عملکرد تیم 
ستاد بحران در انتقال مادر باردار به مرکز 
درمانی موجب نجات جان مادر و فرزند 
شد، افزود: ورود به موقع تیم ستاد بحران 
و انتقال بیمار توسط بالگرد ارتش به مرکز 
درمانی نجات جان مــادر و فرزندش را 

رقم زد.
وی با اشاره به اینکه مردم به توصیه های 

ایمنی ســتاد بحران در شرایط حساس و 
بحرانی عمل کنند، بیان کرد: مردم باید به 
توصیه های ایمنی که برای حفظ جان آنها 
در شرایط حســاس از سوی ستاد بحران 
اعلام می شود عمل کنند تا کمترین آسیبی 

به آنها وارد نشود.
به گزارش ایسنا،وی در پایان از همراهی 
نیروی دریایی ارتش جمهوری اســامی 
مستقر در جاسک، منطقه ولایت قدردانی 

ویژه کرد.

کشف ۵ جسد از رود کارون پس از سیل

مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری اهواز از کشف پنج جسد 
در رودخانه کارون در پی ســیلاب و بالا 

آمدن آب سد خبر داد. 
علی تراب پور درباره وضعیت شهر اهواز 
که در پی بالا آمدن سطح آب کارون نقاط 
مختلفی از آن دچار آبگرفتگی و اضطراب 
ناشی از سیل شده اســت گفت: از همان 
ابتدای شــروع بحران در استان خوزستان 
و پیش از آنکه ســیل به اهواز برسد آتش 
نشانی اهواز به حالت آماده باش در آمد و 
حتی از نیروهای امدادی در دیگر شهرهای 
استان خوزستان نیز پشتیبانی کردیم.وی با 
بیان اینکه به دنبال پیش بینی هواشناســی 
بیش از ۴۰۰ آتش نشان در شهر اهواز به 
حالت آماده باش در آمده و ســه ایستگاه 
نجات غریق آتش نشــانی در حاشیه رود 
کارون نیز فعال شد خاطرنشان کرد: اهواز 
بیش از ۶۰ کیلومتر خیابان ساحلی دارد که 
در تمام این خیابان‌ها اقدام به نصب بنرهای 
هشدار در خصوص سیل صورت گرفت که 
در حال حاضر بخشی از این بنرها به زیر 

آب رفته است.
تراب پور با بیان اینکه با بالا آمدن ســطح 
آب، آتش نشــانی اقدام به ایمن ســازی 
بســیاری از فضاهای شــهری کرد، گفت: 
خوشبختانه اقدام به ساخت سیل بند شده 
و در همین راستا نیز بسیاری از محلات و 
مناطق شــهر اهواز از سیل در امان ماندند 
این در حالیست که طبق پیش بینی‌ها اگر 
این ســیل بندها احداث نمی‌شدند امکان 
داشــت که بالغ بر ۱۵ درصد شــهر اهواز 
دچار ســیل شــود.وی با بیان اینکه سه 

پایگاه غواصین در مجاورت رود کارون به 
حالت آماده باش در آمد افزود: دو پایگاه 
ما پــس از بالا آمــدن رود کارون به زیر 
آب رفــت اما تمامی غواصان ما در حالت 
آماده باش بودند بــه طوریکه طی همین 
مدت هفت نفر که در حاشیه کارون دچار 
غرق شدگی شده بودند را از مرگ حتمی 
نجات دادیم و متأســفانه تیم‌های غواصی 
ما پنج جســد را نیز در رود کارون کشف 
کردند که این اجســاد برای بررسی بیشتر 
به پزشکی قانونی منتقل شدند.وی درباره 
مناطقی که دچار آبگرفتگی شده بود اظهار 
کرد: محلات عین ۲، ســلیم آباد، سیاهی، 
شهرک پیام، گل دشت، گلبهار و … دچار 

آبگرفتگی شدند.
وی با بیان اینکه طبق گزارش‌های ما طی 
دو روز گذشته تغییری در سطح آب کارون 
ایجاد نشده اســت اظهار کرد: خوشبختانه 
تیم‌های کمکــی از شــهرداری تهران نیز 
به یاری آتش نشــانان اهوازی آمده و با 
حضور در شــهرک پیام اقدام به تخلیه آب 
و لجن از سطح معابر و خانه‌ها کردند، در 
این میان موتورپمپ‌های آتش نشانی تهران 
بســیار به درد آتش نشانی اهواز خورد و 
من امیدوارم که چنین امکاناتی در اختیار 
شــهرداری اهواز نیز قرار بگیرد.تراب پور 
درباره بالا آمدن سطح فاضلاب در برخی 
از نقاط اهواز نیز اظهــار کرد: حدود ۵۰ 
نقطه در شــهر اهواز وجــود دارد که آب 
فاضلاب در آنها بالا آمده، سیستم فاضلاب 
در شهر اهواز طوری است که با بالا آمدن 
آب رودخانه فاضلاب نیز دچار مشــکل 
می‌شود اما با اقدامات انجام شده بسیاری 

از این نقاط مشکل‌شــان حل شد که البته 
نقطه مشــکلاتی وجود  همچنان در چند 
دارد که امیدواریم آب زودتر فروکش کند.

مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری اهواز با بیان اینکه با توجه 
به حجم آب پشــت سدها به نظر می‌رسد 
که وضعیــت ســطح آب کارون تا اواخر 
اردیبهشــت ماه به همین شکل باشد گفت: 
اما ایــن احتمال کــه آب کارون افزایش 
یابد بسیار کم اســت و ما امیدواریم که با 
ســیل بندهایی که احداث شده بسیاری از 
مشــکلات ما حل شود. با این وجود بیش 
از ۴۰۰ آتش نشان در شهر اهواز در آماده 

باش کامل هستند.
وی اضافه کرد: اگر وضعیت به همین ثبات 
برسد و بارش‌های اخیر را نیز که هواشناسی 
پیش بینی کرده پشت سر بگذاریم، احتمالًا 
از هفتــه آینده مدارس و دانشــگاه‌ها در 
اهواز دوباره فعالیت خود را از سر بگیرند.

وی همچنین از بازدید ایمنی آتش نشانان 
اهــوازی از کمپ‌های اســکان اضطراری 
سیل زدگان در سراســر استان خوزستان 
خبر داد و گفت: تیم‌های کارشناسی آتش 
نشانان با حضور در کمپ‌های اسکان سیل 
زدگان موارد ایمنی محل‌های حضور آنها 

را بررسی کرد.
به گــزارش جام جم، تراب پــور درباره 
دریافت کمک‌های خارجی به آتش نشانی 
خوزستان نیز خاطرنشان کرد: هیچ کمکی 
از کشــورهای خارجــی در اختیار آتش 
نشانی اهواز قرار نگرفته است و تنها کمک 
داخلی نیز از ســوی آتش نشانی تهران و 

اصفهان انجام شده است.

با همدستی دوستش  نوجوانی که   پسر 
پدر و مادر خود را به قتل رســانده بود 
برای دومین بار از کانون اصلاح وتربیت 
به شعبه دوم دادگاه کیفری استان تهران 

منتقل شد و پای میز محاکمه ایستاد.
رسیدگی به این پرونده از سال 95 و در 
حالی کلید خورد که پسر نوجوانی به نام 
میثم با مأموران تماس گرفت و مدعی 
گازگرفتگی  اثر  بر  پدرومادرش  شــد 

جان خود را از دست داده‌اند.
این پســر و خواهــر نوجوانش مدعی 
شدند صبح که از خانه بیرون می‌رفتند 
والدینشــان در خواب بودند اما وقتی 
برگشــتند متوجه مرگ آنها شــده‌اند. 
هرچند گفته‌های ایــن خواهر و برادر 
در ظاهر با واقعیت مطابقت داشت، اما 
زمانی که پزشــکی قانونی نظریه خود 
را اعلام کرد مشخص شد زن و شوهر 
جوان به‌دلیل خفگی ناشــی از فشــار 
جسمی نرم و منعطف بر گردنشان جان 
خود را از دســت داده‌اند؛ به‌این‌ترتیب 
مشخص شد مرگ این دو، حادثه نبوده 

بلکه قتل اتفاق افتاده است.
میثم بــار دیگر به‌عنــوان تنها مظنون 
پرونــده تحت بازجویی قــرار گرفت 
وخیلی زود راز جنایت را برملا کرد. او 
پدرومادرم  با  قتل گفت:  انگیزه  درباره 
مشکل داشــتم آنها بیش از حد به من 

گیر می‌دادند پدرومادرم با دوستی من و 
فرید مخالف بودند و به‌همین‌دلیل مدام 
باهم جروبحث داشــتیم. وقتی موضوع 
را به دوســتم فرید گفتم او هم ناراحت 
شد و گفت تنها راهی که بتوانیم به این 
دوستی ادامه بدهیم کشتن پدرو مادرت 

است؛ آنها ما را از هم جدا می‌کنند.
بعــد از اعترافات این پســر نوجوان، 
این دو  بازداشــت شد.  نیز  همدستش 
متهم در نخســتین جلســه محاکمه در 
ریاست  به  کیفری  دادگاه  هفتم  شــعبه 
قاضی کیخــا محاکمه شــدند، در این 
جلســه خواهر میثم درحالی‌که بشدت 
گریه می‌کرد، برادرش را بخشــید و از 
متهم ردیف دوم هم درخواست دیه کرد.
فرید به قضات گفت: باور کنید من نقشه 
قتل را نکشــیدم. میثم به من گفته بود 
اگر پدر ومادرش را بکشیم ارثیه خوبی 
به او می‌رســد. او قــول داده بود یک 

موتورسیکلت و مغازه‌ای برایم بخرد.
در پایان جلسه هیأت قضایی وارد شور 
شد و با توجه به ماده ٩١ قانون جدید 
مجازات اسلامی، متهمان را از قصاص 
مبرا امــا هر کدام از آنها را به پرداخت 
دیه و چهار ســال حبس محکوم کرد.
اما این حکم ازســوی دیوانعالی تأیید 
نشــد چون عدم رشــد کمال عقلی دو 
نظر قضــات دیوانعالی دارای  از  متهم 

شــبهه بود بنابراین پرونــده بار دیگر 
در شــعبه چهارم دادگاه کیفری استان 
تهران به ریاســت قاضی عبداللهی و با 
حضور قاضی واعظی مستشــار دادگاه 
مورد رسیدگی قرار گرفت. به گزارش 
ایران، در ابتدای  این جلسه خواهر میثم 
برخلاف جلسه قبلی خواستار قصاص 
برادرش شد سپس فرید به جایگاه آمد. 
 فرید  به قاضی گفت: نمی‌دانســتم قتل 
چــه مجازاتی دارد و فقــط در فیلم‌ها 
دیده بودم که قاتل زندانی می‌شود.پس 
از پایان اظهارات دو متهم وکلای آنها به 
ترتیب برای دفاع در جایگاه ایستادند و 
به دو نکته اشاره کردند؛ اول اینکه نقض 
این پرونده فقط به خاطر شبهه در عدم 
رشــد کمال عقلی دو متهم بوده است 
این درحالی اســت که براساس قانون، 
دیوانعالی کشــور صلاحیت موضوعی 
دراین مورد را ندارد و دوم اینکه دختر 
مقتول برخلاف جلســه قبلی خواستار 
قصاص متهمان شده است که باید مورد 

توجه قرار گیرد.
پس از پایان دفاعیات دو وکیل پرونده، 
مشاور کانون اصلاح وتربیت به حسن 
رفتار متهمــان در کانــون تاکید کرد.  
سپس قضات ختم جلسه را اعلام کرده 

وبرای صدور حکم وارد شور شدند.

جنایت خانوادگی به خاطر یک دوست

دادســتان عمومــی و انقــاب  جیرفت از 
دســتگیری وکیل هتاک بــه پیامبر عظیم 
الشان اسلام)ص(  خبرداد که  در شبکه های 
اجتماعی اقدام  به انتشار مطالب  توهین آمیز 

به پیامبر اســام)ص( ، جایگاه ولایت فقیه، 
سپاه  پاسداران و بسیج کرده بود . 

به گزارش خراســان، قاضی سلامی  افزود 
: پس از انتشــار این مطالب توسط فردی با 

هویت« ت-س« با سمت وکالت در فضای 
مجازی،  وی تفهیم اتهــام  و با صدور قرار 

مناسب کیفری روانه زندان شد.

وکیل هتاک به پیامبر)ص( در جیرفت 

 نجات جان مادر باردار توسط ستاد بحران 

 بازداشت

روابط عمومی  اداره کل
یازدهم شعبان ولادت با سعادت حضرت علی اکبر)ع( و روز جوان مبارک شیلات هرمزگان
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 بارندگی 120 میلیارد ریال خسارت
 به میناب وارد کرد

 فرماندار ویژه شهرســتان میناب برآورد اولیه خسارت بارندگی و 
طغیان رودخانه ها به تاسیســات و راه های ارتباطی روستاهای این 
شهرســتان را 120 میلیارد ریال اعلام کرد. بــه گزارش ایرنا، محمد 
احمدی اظهار داشــت: بــه دنبال بارندگی دو روز گذشــته و طغیان 
رودخانه جو محله، سیلاب به جاده‌ها، تاسیسات و منازل روستا‌های 
تلنگ دهگانه، کهنه شهر کرگان، سرشیفت و شمیلو خسارت وارد کرد.
وی ادامه داد: در جریان این بارش برق و آب این روستاها قطع شد که 
با تلاش نیروهای ستاد بحران آب و برق همه این روستاها هم اکنون 
وصل است.احمدی تصریح کرد: علت آبگرفتگی این روستا‌ها ساخت 
و ساز در حاشیه و بســتر رودخانه جو محله است که برای لایروبی 
آن نیازمند 100 میلیارد ریال اعتبار هستیم.مناطق مختلف هرمزگان 
طی روزهای شــنبه و یکشــنبه هفته جاری شاهد بارش شدید باران 
بودند که به دنبال این بارش ها مراکز آموزشــی و دانشگاهی به دلیل 
احتمال ســیل و آبگرفتگی شدید معابر تعطیل شد. طی این دو روز به 
دلیل حجم بالای بارش هــا، برخی از رودخانه های فصلی طغیان و 
محورهای ارتباطی شمار زیادی از روستاها در شرق هرمزگان مسدود 
شد. جاده ارتباطی بندر شــهید رجایی بزرگترین بندرکانتینری ایران 
نیز در روز یکشــنبه به دلیل آبگرفتگی شدید مسدود بود که با تلاش 
نیروهای راهداری بیشتر محورهای مسدود بازگشایی شدند. بیشترین 
بارش در شهرستان های بندرخمیر با 5/84 میلیمتر، حاجی آباد 8/44 
میلیمتر، جاسک3/41 و بندرعباس 45 و شش دهم میلیمتر ثبت شده 
است.شهرستان میناب در 90 کیلومتری شرق بندرعباس مرکز استان 

هرمزگان واقع شده است.
اعزام 35 مددجوی توکهور و هشتبندی 

به مشهد مقدس 
 رییس کمیته امداد توکهور و هشــتبندی گفت: به همت کمیته امداد 
و موسسه خیریه اشــرف انبیاء، ۳5 مددجو تحت حمایت این نهاد به 
مشهد مقدس اعزام شدند.غلامحسین حیدری در گفت و گو با خبرنگار 
فارس در میناب با اشاره به اینکه اردوهای تفریحی و مذهبی هرساله 
باهدف تعمیق باورهای دینی مددجویان انجام می‌شود، اظهار داشت: 
به همت کمیته امداد و موسســه خیریه اشرف انبیاء، ۳5 مددجو تحت 

حمایت این نهاد به مشهد مقدس اعزام شدند.
وی، هزینــه اعزام این تعداد مددجو در قالب طرح شــوق زیارت را 
بالغ‌بر 15 میلیون تومان عنوان کرد و افزود: اعزام این کاروان از مادران 
و دختــران تحت حمایت این نهاد بودند که به مدت ســه روز مهمان 
امام رضا )ع( در شهر مشهد مقدس هستند.رییس کمیته امداد توکهور 
و هشــتبندی از مهم‌ترین اهداف اجرای طرح شــوق زیارت و اعزام 
مددجویان به اردوهای زیارتی را نشاط‌افزایی و تقویت باورهای دینی 
در بین مددجویان و همچنین تحکیــم بنیان و روابط خانواده در بین 
خانوارهای تحت حمایت اعلام کرد.حیدری در پایان خاطرنشان کرد: 
امیدواریم در ســال‌جاری نیز با مشارکت خوب خیران در طرح شوق 
زیارت بتوانیم زمینه حضور بیشــتری از مددجویان تحت حمایت به 

سفرهای زیارتی مشهد مقدس را فراهم کنیم.

خبری

مدیرعامــل صندوق ســرمایه‌گذاری ایرانیان 
خارج از کشــور گفت: جزیره فارور را که خالی 
از ســکنه بوده، به بزرگترین جزیره سیاحتی 
و‌ گردشــگری با ۸ هتل و باند فرودگاه تبدیل 

می‌کنیم. 
 به گــزارش خبرگــزاری فــارس از بندرعباس، 
سوزنچی  امروز در همایش بین‌المللی فرصت‌های 
ســرمایه‌گذاری اســتان هرمزگان کــه با حضور 
مســؤولان کشوری و استانی، ســفرای کشورهای 
خارجی و ســفرای جمهوری اسلامی در خارج از 
کشــور در حال برگزاری اســت، اظهار داشت: ما 
ایرانیان خارج از کشــور دلمــان برای این مملکت 

می‌ســوزد؛ ما ۱۲ پروژه زیربنایی ملی کشــور را 
مدیریت می‌کنیم.

وی افزود: صندوق ســرمایه‌گذاری ایرانیان خارج 
از کشور آماده اســت در استان هرمزگان به عنوان 

استانی بکر، سرمایه‌گذاری کند.
مدیرعامل صندوق ســرمایه‌گذاری ایرانیان خارج 
از کشــور گفت: اولین کاری که برای این اســتان 
خواهیم کرد این است که از بندر پل تا جزیره قشم 
و هنگام، تله‌کابین خواهیم زد و جزیره فارور را که 
خالی از سکنه بوده، به بزرگترین جزیره سیاحتی و‌ 
گردشگری با ۸ هتل و باند فرودگاه تبدیل می‌کنیم.

سوزنچی ادامه داد: بیایید با هم همدلی کرده و برای 

مملکت‌مان کار کنیم.
وی بیان کرد: کشــور ایران اسلامی ۱۲ هزار سال 
ســابقه تاریخ و تمــدن دارد و مملکت‌مان را قطعا 

می‌سازیم.
مدیرعامل صندوق ســرمایه‌گذاری ایرانیان خارج 
از کشور اظهار داشــت: این صندوق آماده هر نوع 

همکاری برای آبادانی و سرافرازی مملکت است.
گفتنی اســت، این همایش دو روزه در تالار شهید 
آوینی بندرعباس و هتــل هرمز و با حضور رییس 
کل سازمان ســرمایه‌گذاری و کمک‌های اقتصادی 
و فنی ایران، معــاون وزیــر و مدیرعامل راه‌آهن 
جمهوری اسلامی ایران، معاون دیپلماسی اقتصادی 
وزارت امور خارجه، رییس سازمان جهانی آتیک و 
استاندار و مسؤولین استانی در حال برگزاری است.

 تبدیل » فارور« به بزرگترین جزیره سیاحتی و‌ گردشگری

    سرپرســت فرمانداری بندرعبــاس با تاکید بر 
اینکه مسائل و مشکلات شهر فین پیگیری و رفع 
می‌شود، گفت: شــورای اسلامی و شهرداری شهر 
فین پیگیر اجرای طرح بوم‌گردی باشــند تا شاهد 
جذب گردشگران بیشتر و رونق اقتصادی این شهر 

باشیم. 
 عزیزاله کناری در جلســه بررسی مسائل و مشکلات 
شهر فین که با حضور اعضای شورای اسلامی و شهردار 
فین و همچنین مسؤولین ذی‌ربط در محل سالن کنفرانس 
این فرمانداری برگزار شد اظهار داشت: شورا به معنای 
با هم بودن اســت و شــوراها ظرفیت مناســبی برای 

خدمت‌رسانی به مردم محسوب می‌شوند.
وی در ادامه افزود: شــوراها حلقه میانه‌ای هســتند که 
می‌بایست خواســته‌های مردم را به تصمیم‌گیری‌های 
مدیران شــهری و دولت در مقــام اجرایی پیوند دهند.

سرپرست فرمانداری بندرعباس گفت: برای خدمتگزاری 
به مردم و برقراری تعامل، همفکری و همکاری گزینه‌ای 
بهتر از تعادل فکری، منطقی و دوری از افراط و تفریط 

نمی‌توان پیدا کرد.
کناری بیان داشــت: مسائل و مشــکلات شهر فین را 
پیگیری، و به حداقل خواهیم رســاند.وی عنوان کرد: 
مسکن جوانان، طرح تفصیلی و اسناد مالکیت شهر فین 
از مواردی هستند که باید دستگاه‌های ذی‌ربط دنبال و 

به سرانجام رسانند.
     به گزارش فارس،سرپرســت فرمانداری بندرعباس 
گفت: شورای اسلامی و شهرداری شهر فین پیگیر اجرای 
طرح بوم‌گردی باشند تا شاهد جذب گردشگران بیشتر 
و رونق اقتصادی این شهر باشیم.کناری در پایان گفت: 
شهرداری شهر فین طرح جمع‌آوری سگ‌های ولگرد و 

حیوانات موزی را به سرعت انجام دهد.

مسائل و مشکلات شهر فین رفع می‌شود
   مدیرکل گمرک و ترانزیت ســازمان منطقه 
آزاد قشم گفت: 15 کامیونت کالا از جمله چهار 
کامیونت کالای تجار، بازرگانان و شــرکت های 
فعال این منطقه توسط هواپیمای باری ایلوشین 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی از فرودگاه قشم 

به اهواز ارسال شد. 
    هرمز امیری با اعلام اینکه  موتور برق، گونی خالی، 
یونولیت، شاسی قایق بخشــی از اقلام خریداری شده 
اســت، افزود: 6500 کیلو گرم برنج، دو تنُ عدس، 59 
چادر مسافرتی، 52 تخته موکت 9 و 6 متری، 100 تخته 
پتو از دیگر اقلام ارسالی تجار و شرکت های منطقه آزاد 

قشم به اهواز است. 
به گفته وی، 295 کارتن اقلام بهداشتی شامل شامپو، نوار 
بهداشتی، خمیردندان، مسواک، صابون، پودر لباسشویی، 
پوشک بزرگ سال، دستمال کاغذی و پوشک نوزاد از 

دیگر اقلام ارسالی تجار وشرکت های تولیدی قشم به 
مناطق ســیل زده استان خوزستان است. ۶۰ تخته پتو 
مسافرتی، سه کارتن دمپائی، ۴۰ عدد چراغ قوه شارژی، 
یک کارتن اسکاچ، بادبزن، سفره یکبار مصرف، کیسه 
زبالــه، طناب رخت، جارو و خــاک انداز هم از دیگر 
اقلامی است که به گفته امیری توسط شرکت های تولیدی 
و بازرگانان منطقه آزاد قشم برای هموطنان آسیب دیده از 

سیل به استان خوزستان ارسال شده است. 
به گفته وی، اقلام اعلام شده توسط شرکت هایی همچون 
دخانیات قشــم، ایزد آداک،هورشید درخشان، بهشت 
قندیل، بهجت میگو، طلال، بهین پالایش، افرا زیبا، اقبال 
کیان، سامان سپهر سولان، کیان رخسار و صفا تجارت 
با هدف ارســال برای مردم آسیب دیده از سیل استان 
خوزستان خریداری شــده است. امیری با اعلام اینکه 

بارگیری 15 کامیونت کالای ارسالی از قشم به مناطق 
ســیل زده اهواز از ساعت 14 بعداز ظهر تا ساعت 23 
انجام شد، افزود: کالاهای تجار، بازرگانان و شرکت های 
منطقه آزاد قشم به همراه کالاهای تهیه شده از سوی مردم 
و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی این شهرستان، توسط 
یک فروند هواپیمای اختصاصی ایلوشین سپاه از فرودگاه 

قشم به مقصد فرودگاه اهواز ارسال شد.
   به گزارش ایســنا،لازم به ذکر است، نخستین موکب 
انصارالمهدی )عج( قشم‌ متشکل از 23 نفر از خادمان 
به همراه اقلام مورد نیاز در قالب دو‌کامیون عازم شــهر 
کارون در اســتان خوزستان شدند و قرار است به مدت 
یــک ماه روزانه بیش از دو هزار پرس غذای گرم برای 
 عزیزان آســیب دیده از ســیل در این بخش از میهن

 اسلامی مان تهیه کنند. 

ارسال کالاهای ضروری مناطق سیل زده از قشم به اهواز

   فرماندار شهرستان ســیریک گفت: به دنبال 
بارندگی های چندگذشــته و بامــداد امروز در 
مردم  خوشحالی  موجب  که  شهرســتان  سطح 
بویژه کشــاورزان، دامداران و صیادان شد همه 
بند و بندسارها، سدهای خاکی شهرستان بطور 

کامل آبگیری شدند. 
   عبدالله پرتابیان فرماندار شهرستان سیریک در بازدید 
و سرکشــی از روستاهای شهرســتان افزود: تا کنون 
بعلت طغیان رودخانه های مرگ و دهارن راه ارتباطی 
۱۲ روســتای بخش مرکزی با مرکز شهرستان و راه 
ارتباطی۲ روســتای دودر و کنارجو در بخش بمانی 
با مرکز بخش، شــهر بندر کوهستک و شهرستان قطع 

است. 
وی اظهار کرد: بعلت طغیان رودخانه های گز، مرگ و 
دهارن در بخش مرکزی به تاسیسات،منازل مسکونی، 
مزارع کشــاورزی، راههای ارتباطی روستاهای گز، 

گاراندهو،کردر و مستو خسارت وارد شده است. 
پرتابیان اضافه کرد: بارندگی های شب گذشته و بامداد 
امروز که منجر به طغیــان  و بالا آمدن آب رودخانه 
چالاک به روستاهای روتان، شــهید مردان، سرگلم، 
گچینه پائین، پالور در بخش بمانی شهرســتان شــد 
موجب خسارت به تعدادی از منازل مسکونی ،راههای 

روستایی و زمین های کشاورزی شده است. 
وی ابراز کــرد: با توجه به بازدها و سرکشــی های 

صورت گرفته بیش از ۱۵ میلیارد تومان خســارت به 
بخش کشاورزی، راههای روستایی و منازل مسکونی 

خسارت وارده شده است. 
فرماندار شهرستان ســیریک افزود: براساس گزارش 
پایگاههای بارن سنج شهرستان بطور متغیر بین ۹۰ الی 
۱۵۰ میلیمتر باران در سطح شهرستان بویژه در بخش 

بمانی شهرستان باریده است. 
 به گزارش ایســنا،نماینده عالی دولت در شهرســتان 
سیریک یاد آور شد : با اقدامات سریع و به موقع ستاد 
مدیرت بحران شهرســتان الحمدالله از بروز خسارت 
فراوان به منازل مســکونی در ســاعات ۱۲شب الی 

۳بامداد جلوگیری و مدیریت شد. 

فرماندار سیریک خبرداد 

خسارت ۱۵ میلیارد ی به زمین های کشاورزی
 و راه‌های روستایی سیریک

  مدیرعامل منطقه ویژه انرژی بر پارسیان در حاشیه 
ســومین همایش فرصت‌های سرمایه‌گذاری استان 
گفت: هاب سوم پتروشیمی به دستور وزیر نفت در 

پارسیان شکل خواهد گرفت. 
   حســن شاهرخی در گفت و گو با فارس ؛ درخصوص 
شکل گرفتن هاب ســوم پتروشیمی کشــور در منطقه 
پارســیان اظهار داشت: با بازدید وزیر نفت از این منطقه، 
اولویت و دغدغه اصلــی آنها احداث بندر بود و از آنجا 
که از احداث بندر مطمئن شــدند همانجا اعلام کردند که 
در این منطقه هاب ســوم پتروشیمی کشور شکل خواهد 

گرفت .
وی ادامه داد: متعاقب ایــن تصمیم، وزیر نفت نامه‌ای به 
معاون خود )رئیس پتروشــیمی( ارســال کردند که کلیه 
خوراک‌هــای لازم برای صنعت پتروشــیمی به جز گاز 
طبیعی که در اختیــار داریم به این منطقه اختصاص پیدا 

کند.
مدیرعامل منطقه ویژه پارســیان با بیان اینکه بر اساس 
این شرایط جدید و تعیین هاب سوم باید به وزارت نفت 
نزدیک‌تر شــده و تفاهم‌نامه‌ای را امضا کنیم، یادآور شد: 
در این تفاهم‌نامه نوع همکاری دو طرف در آن مشخص 
خواهد شــد که برای ســرمایه‌گذاران صنعت پتروشیمی 

راحت‌تر و بهتر از گذشته خواهد بود.
شاهرخی در ادامه به اولویت‌های منطقه ویژه پارسیان در 
سال جدید اشاره کرد و گفت: تکمیل بندر برای ۹ میلیون 
تن بار و زیرســاخت‌های دوران بهره‌برداری مثل آب و 
برق که در ســال‌جاری انجام خواهد شــد و افتتاح یک 
اسکله از بندر که در ســال‌جاری به بهره‌برداری خواهد 
رسید.وی هدف از حضور در این همایش و نمایشگاه را 
برندینگ شرکت ذکر و تصریح کرد: اطلاع‌رسانی عمومی 
هدف اصلی ما در چنین همایش‌ها و نمایشگاه‌هایی است 

و انتظار نداریم از این همایش سرمایه‌گذاری جذب منطقه 
ویژه پارســیان شــود اما انتظار داریم که سرمایه‌گذاران 
کوچک بتوانند با سرمایه‌گذاران بزرگ ادغام شده و بخشی 
از کار آنها را انجام دهند، در حالی که ۴ ســرمایه‌گذاری 
پتروشــیمی فعال در منطقه، یک سرمایه‌گذار فعال برای 

احداث آلومینا و یک سرمایه‌گذار نیز برای فولاد داریم.
 مدیرعامــل منطقه ویــژه انرژی‌بر پارســیان، برآورد 
ســرمایه‌گذاری در این منطقه را حدود ۵۰ میلیارد یورو 
برشمرد و خاطرنشان کرد: اگر شرکت‌هایی که کارشان را 
آغاز کرده‌اند تا ۵ سال آینده فعالیت رسمی خود را آغاز 

کنند، ۱۰ میلیارد یورو سرمایه‌گذاری انجام شده است.
 شاهرخی، میزان اشتغال در این منطقه را در افق نهایی آن 
۶۰ هزار شغل مستقیم و 200 هزار شغل غیرمستقیم اعلام 
و یادآور شد: در مسؤولیت‌های اجتماعی به‌خصوص در 

ورزش هم ورود کرده‌ایم.

تشکیل »هاب سوم پتروشیمی« در پارسیان به دستور وزیر نفت

  

   اعضــای جدید هیئت رئیســه انجمن 
هنرهاى نمايشى استان هرمزگان مشخص 

شدند. 
 انتخابات انجمن هنرهاى نمايشــى استان با 
حضور مدير كل فرهنگ و ارشــاد اسلامى 
هرمزگان، نمايندگان مركز هنرهاى نمايشــي 
ايران و انجمن نمايش كشــور در تماشاخانه 
آفتاب بندرعباس برگزار شــد كــه از ميان 
نامزدها حســين كريمى پور، حامد رضوانى 
و مجيد جمشــيدى به عنوان هيئت رئيسه و 

راضيه ذاكرى به عنوان بازرس انجمن هنرهاى 
نمايشى استان انتخاب شدند. 

دومين دوره انتخابات انجمن هنرهاى نمايشى 
در حالى برگزار شــد كه از ١٠٤ عضوى كه 
حق راى داشــتند ١٠١ نفر آراى خود را به 
صندوق ريختند و از اين تعداد حسين كريمى 
پور ٨٩ راى، حامد رضوانى ٤٢ راى، مجيد 
جمشــيدى ٣٢ راى، ميلاد صفاىي ٣١ راى، 
حسين غلامشاهى ٢٦ راى و احمد شنبه نيا 
١٤ راى كانديداهاى هيئت رئيســه و راضيه 

ذاكرى با ٧٥ راى و شــكوفه رضاىي با پنج 
راى آراى كانديداهــاى بازرس دومين دوره 
انتخابات انجمن هنرهاى نمايشــى اســتان 

هرمزگان بود. 
به گزارش ایسنا، بدین ترتيب حسين كريمى 
پــور، حامــد رضوانى و مجيد جمشــيدى 
بعنوان هيئت رئيســه، ميلاد صفاىي و حسين 
غلامشاهى اعضاي على البدل، راضيه ذاكرى 
به عنوان بازرس در اين دوره دو ساله انتخاب 

شدند.

 انتخابات هيئت رئيسه انجمن نمايش هرمزگان برگزار شد

فرماندار جاسک خبر داد

بازگشایی راه روستاهای در معرض سیل شهرستان جاسک

    رئیــس کمیته امداد حاجی‌آباد 
میلیون   600 و  میلیارد  پنج  گفت: 
به  اشــتغال  تســهیلات  تومان 
235 مددجــوی تحــت حمایت 
در این شهرســتان طی سال 97 

پرداخت‌شده است.
 شهرســتان حاجی‌آبــاد اظهــار 
داشــت: تســهیلات اشــتغال در 
بخش‌های کشــاورزی، دام‌پروری، 
صنایع‌دستی، گردشگری و خدمات 
خودکفایی  و  توانمندســازی  برای 

مددجویان پرداخت می‌شود.
وی بابیان اینکه در سال گذشته 235 
مددجو از تســهیلات اشتغال کمیته 
امداد بهره‌مند شــدند، تصریح کرد: 
پنج میلیــارد و 600 میلیون تومان 
تسهیلات اشتغال به مددجویان تحت 
حمایت در این شهرستان طی سال 

97 پرداخت‌شده است.
وی افــزود: به‌منظور ارتقاء مهارت 
و خودکفایــی مددجویان علاوه بر 

تســهیلات اشــتغال، آموزش‌های 
مقدماتی، مهارت‌های فنی و حرفه‌ای 
و آموزش‌های پایدارسازی و توسعه 
به 320 مددجوی تحت حمایت در 

این شهرستان ارائه‌شده است.
مسیح الله مرادی، رئیس کمیته امداد 
مرادی ادامه داد: چهار هزار و 850 
خانوار در حاجی‌آباد کمک‌معیشت 
بگیر کمیته امداد بوده و از خدمات 

این نهاد بهره‌مند هستند.

رئیس کمیته امداد حاجی‌آباد خبر داد

 پرداخت 5 میلیارد تومان برای اشتغال مدد جویان 

   فرمانــدار شهرســتان جاســک در خصوص 
بارندگــی های اخیر در این شهرســتان تصریح 
اخیر  های  بارندگی  میانگین  خوشــبختانه  کرد: 
 در شهرســتان ۷۰ میلــی متر بوده اســت که
شهرســتان داری   آبخیــز  هــای  ســازه    
 آبگیری و ســرازیر، رودخانه هــای فصلی فعال 

شدند. 
  محمد رادمهر ضمن تقدیر از تدابیر به موقع استاندار 
و ســتاد مدیریت و هواشناسی استان و اخطاری های 
مکرر گفت: با توجه به هشــدارهای مکرر از  سوی 
مدیریت بحران استان ،ستاد مدیریت شهرستان دوهفته 
قبل از فعال شــدن سامانه بارشی درحالت آماده باش 
کامل بوده و در این خصوص اقدامات خوبی صورت 

گرفت. 
فرماندار جاســک از اقدامات و همراهی و همکاری 
اعضای ستاد مدیریت شهرستان نیز تشکر کرد و افزود: 
به همــکاری همه جانبه و پــای کار بودن دهیاران و 
شوراها و مردم با ســتاد و مدیران ادارات سیل بندها 
ترمیــم ،دهانه پل هــا لایروبی و همچنیــن در نقاط 
احتمال طغیان آب رودخانه ها و معابر سیل بند جدید 
 احداث و یا با کیســه های خاکی مانــع نفوذ آب به

 روســتا ها و محله ها ایجاد شــد. وی اظهار کرد: با 
حضور نیروها خدماتی در محل ها بویژه شــهرداران 

،بخشداران راهداران پلیس راه و هلال احمر در 
محور ها و بازدید های مســتمر بــه موقع آبنما ها از 
گل و لای پاکســازی می شد که در برخی آبنما ها در 
۲۴ ساعت سه بار این کار صورت گرفت و هیچ گونه 

خسارت جانی و مالی خوشبختانه در 

محور ها نداشــتیم.  به گزارش ایسنا،فرماندار جاسک 
بیان کرد: راه برخی روستاها که بدلیل  بارندگی بیشتر 
در مناطق و طغیان رودخانه مثل سورگلم و آغوشک 
در شــرق و غرب شهرستان مسدود شده بود به کمک 
مردم و دهیاری و شــوراها و حضور به موقع مدیران 
دســتگاهای مربوطه بازدید هایی که بصورت مستمر 

صورت گرفت بازگشایی شد.

  

    مدیر بنادر و دریانوردی بندر لنگه از ترانزیت بیش 
از 146 هزار دستگاه خودرو،ترابری بیش از 26 هزار 
مسافر دریایی در مسیرهای بین المللی و رشد 73  
درصدی ترانزیت غیرنفتی در بندر لنگه و بنادر تابعه 

آن طی سال گذشته خبرداد.
    به گزارش روابط عمومی اداره كل بنادر و دريانوردي 
هرمزگان، »قاسم عسکری نســب« با ارائه گزارشی از 
عملکــرد دوازده ماهه بنادر و دريانــوردي لنگه وبنادر 
تابعه آن در ســال ۹۷ اظهار داشت: در این دوره زمانی، 
در مجموع هشــت میلیــون و 578 هــزار و 632 تن 
کالای نفتی و غیر نفتی در ايــن بنادر تخلیه وبارگیری 
شــد که یک میلیون و 911 هزار و 894 تن مربوط به 
کالاهای غیرنفتی وشــش میلیــون و 666 هزار و 738 
تن به فرآورده های نفتی اختصاص داشته است.ترانزیت 

غیرنفتی ۷۳ درصد افزایش یافت
وي اظهار کرد: طی دوره زمانی یاد شده، حجم ترانزیت 
کالاهای غیرنفتی)عمدتا خودرو( در سال گذشته به 302 
هزار و 373 تن رســید که نشانگر رشد ۷۳درصدی در 
همســنجي با ســال پيش از آن است.رشد 52 درصدی 

ترانزیت خودرو

مدیر بنادر و دریانوردی لنگه ضمن اشــاره به جابجایی 
146 هزار و 590 دستگاه خودروی ترانزیتی طی دوازده 
 ماهه ســال گذشته، از رشــد 52 درصدی این بخش از

فعالیت های بندری خبر داد.عســکری نســب همچنین 
میزان صادرات کالاهــای غیرنفتی را 887 هزار و 169 
تن اعلام کرد و گفت: عمده این کالاها شامل میوه و تره 
بار، خشکبار، موادمعدنی و مصالح ساختمانی بوده است.
کاهش 56 درصدی واردات غیر نفتی این مقام مســئول 
تصریح کرد: طی دوازده ماهه سال ۹۷، بیش از 76 هزار 
تن کالای غیر نفتی وارد بنادر غرب هرمزگان شد که رقم 
آن در همســنجی با سال پیش از آن، 56 درصد کاهش 
داشته اســت. مدیر بنادر و دریانوردی لنگه افزود: طي 
ســال گذشــته، حجم صادرات محصولات کشاورزی، 
دامی و احشام به 245 هزار و 24 تن رسید که رشد 11 

درصدی را نشان مي دهد.
این مقام مســئول تعداد شناورهای ورودی به بندر لنگه 
و بنادر تابعه آن را10 هــزار و 468 فروند اعلام کرد و 
افزود: از این میزان، یک هزار و 112فروند شناور بالای 
هــزار تن و 21 هزار و 262 فروند زیر هزار تن ظرفیت 

بارگیری داشته اند.

عسكري نسب گفت: طی سال گذشته، سه هزار و 315 
TEU کانتینر پر در این بندرتخلیه و بارگیری شده است 
کــه در این بخش، افزایش 4 درصدی را شــاهد بودیم.

با اشــاره به افزایش ۱۷ درصدی تعداد مسافران دریایی 
داخلی گفت:طی دوازده ماهه ســال 97، بیش از 468 
هزار و 694 هزار مسافر و گردشگر ازبنادر لنگه، آفتاب 
و چــارک به مقصد جزایر خلیج فارس همچون کیش و 
ابوموسی جابجا شدند.بیش از 26 هزار نفر در مسیرهای 
بین المللی ترابری شــدوي افــزود: همچنین در بخش 

مسافرت های دریایی بین المللی، بندرلنگه توانست
با ترابری 26 هزار و 345 نفر مســافر، رشد 3 درصدی 
را در کارنامه عملیاتی دوازده ماهه ســال 97 ثبت کند.

مدیر بنــادر و دریانوردی لنگه در پایــان گفت: مرکز 
جستجو و نجات دریایی)MRCC( بنادر غرب هرمزگان 
در راســتای اعمال وظایف حاکمیتی و به منظور حفظ 
و ارتقاء ایمنی دریانوردی، در مدت دوازده ماهه ســال 
97 بــا 61 پیام اولیه و16 عملیات جســتجو و نجات، 
 موفق بــه نجات جان 120 نفــر در آب های حوزه ی

استحفاظی خود شده است.

 مدیربنادر دریانوردی بندرلنگه اعلام کرد

ترانزیت 146 هزار دستگاه خودرو در بندرلنگه

خجسته میلاد حضرت علی اکبر )ع( و روز جوان مبارک روابط عمومی اداره کل	
 منابع طبیعی و آبخیزداری

 هرمزگان           
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    فروردین :
 از آنجا که امروز احســاس قدرت می کنید، 
می توانید مدیریت هــر کاری که بخواهید را 
به دســت بگیرید. بهتر است از این انرژی در 
محیط کار استفاده کنید و خودی نشان دهید. اگر چه در رابطه 
عاطفی تان انعطاف پذیر و نرم هســتید اما گاهی این روش 
جواب نمی دهد و همه چی با شما سر ناسازگاری برمی دارد.

   اردیبهشت :
امروز هر چه برای شــما پیش می آید را ساده 
بگیرید و بپذیرید. مطمئن باشــید که به صلاح 
تان تمام خواهد شــد. بــه زودی تغییراتی در 
زندگی تان ایجاد می شــود که نتیجه تلاش های گذشته تان 
است. سعی کنید امروز بیشتر در ارتباط با دیگران باشید. بیش 

از آن که حرف بزنید، به حرف های آنها گوش دهید. 
   خرداد :

هزار کار روی سرتان ریخته اما حوصله انجام 
هیچکدام شــان را ندارید. نگران نباشید زیرا 
این حالت موقتی ســت و نمــی تواند نتیجه 
منفی روی کارهایتان داشته باشد. به زودی یکی از آرزوهای 
بلندمدت تان برآورده می شود و شما هیجان زیادی را تجربه 

خواهید کرد. 
  تیر :

امروز احساسات تان فوران می کند به طوری 
که نمی توانیــد از روی منطــق تان تصمیم 
بگیرید. در چنین روزی برایتان ســخت است 
که میان منطق و احساس یک کدام را انتخاب کنی. از این رو 
بهتر است که از گرفتن تصمیمات مهم خودداری کنید. شاید 
امروز از دست شــریک زندگی تان انقدر عصبانی شوید که 
دوست داشته باشید رابطه تان را بهم بزنید اما بهتر است که از 
بیان این طرز فکر خودداری کنید وگرنه تاثیرات بدی را روی 

رابطه تان خواهد گذاشت.
   مرداد :

امروز مسایل فلسفی ذهن شما را درگیر می 
کند به طوری کــه مدام به فکر هدف و دلیل 
زندگی تان هستید. واقعیت این است که شما 
باید از زندگی تان لذت ببرید، پس به دنبال آنچه این لذت را 
به شــما می بخشد، بروید. گذشتن از محدودیت ها و قوانین 
برایتان سخت اســت اما گاهی باید این کار را انجام دهید و 

پایتان را از مرزها فراتر بگذارید.
 شهریور :

امروز درگیــری ذهنی زیادی دارید به طوری 
که نمی توانید به خوبی روی کارهایتان تمرکز 
کنید یا حتی گاهی بــه دیگران نگاه می کنید 
اما حرف هایشــان را نمی شنوید، بهتر است 
که برای رهایی از ایــن وضعیت به خودت کمی زمان دهید. 
در چند روز آینده مشــغله فکری شما نیز به پایان می رسد. 
اگر خواسته ای از کسی دارید، به جای این دست و آن دست 

کردن، بهتر است که آن را صادقانه به زبان آورید. 
    مهر :

برنامه های امروزتان بــه بهترین نحو پیش 
خواهد رفت، بنابراین نگران نباشــید. هر چه 
اعتماد به نفس بالاتری داشته باشید پیشرفت 
بهتری خواهید کرد. در مــورد موضوعی فکر می کردید که 
تنهایید اما امروز پس از صحبت با یکی از آشناهایتان متوجه 

می شوید که اینگونه نیست.
   آبان :

شــما به تصمیمات خود اطمینان زیادی دارید 
از این رو از مشــورت با دیگران خودداری می 
کنید اما بهتر است که انقدر سرسخت نباشید. هر 
فردی ممکن است اشتباه کند و شما نیز از آن مستثنی نیستید. 
امــروز با افراد زیادی در ارتباط هســتید و در فعالیت های 
زیادی شرکت می کنید. بنابراین سعی کنید که از آنها مشورت 
بخواهید. از سرک کشیدن به زندگی دیگران خودداری کنید. 
اگر می خواهید به دوســت تان سری بزنید، قبلش به او خبر 
دهید زیرا ممکن است که در شرایط مناسبی به سر نبرد و از 

این رفتار شما دلگیر شود.
   آذر :

شما فرد صادقی هستید اما یادتان باشد که بیان 
واقعیت همیشه به نفع تان نیست. بنابراین امروز 
هــر چه می دانید رادر مقابــل دیگران به زبان 
نیاورید. هدفی در ســر دارید اما آنها را غیرممکن می دانید 
به همین دلیل تلاشــی هم برای آن نمی کنید، یادتان باشد که 
خواستن توانســتن است. اگر به توانایی هایتان اعتماد داشته 

باشید، حتما به اهداف تان خواهید رسید.
  دی :

امروز می توانید الگوی خوبی به خصوص در 
محیط کار برای دیگران باشید. پس سعی کنید 
که در رفتار و حرکات تان دقت بیشــتری به 
خرج دهید. هر چه ارتباط تان را بیشــتر کنید، نتیجه بهتری 
خواهید گرفت قرار اســت که با فــردی در مورد موضوعی 

صحبت کنید اما کمی نگران هستید.
   بهمن :

نگرانی بیش از حد شما به آینده باعث می شود 
که زمان حالتان را نیز از دســت دهید. بنابراین 
خودتــان را اذیت نکنید و زندگی را ســخت 
نگیرید. سعی کنید که از داشته های زمان حالتان لذت ببرید تا 
سرنوشت بهترین ها را برای شما رقم زند. نقطه ضعف امروز 
شما نداشــتن تحمل و تمرکز است. اگر بتوانید این دو را در 
کنار هم داشــته باشید، بسیاری از حرف ها و کارهایتان را با 
ســرعت بیشتری پیش خواهید برد. دوستی از دور حواسش 
به شماســت، اگر شما نیز متوجه این موضوع شده اید، برای 

برقراری رابطه با او پیش قدم شوید.

  اسفند : 
امروز ناراحتی و غم هایی که در ســر دارید را 
فراموش کنید و تنها بــه آینده فکر کنید. امروز 
زمانی ست که باید تصمیمات مهمی برای زندگی تان بگیرید. 
هر چه بیشــتر خودتان را به گذشته گره بزنید، از اهداف تان 
دورتر خواهید شد. نوشتن می تواند به شما کمک های زیادی 
بکند و تمرکزتان را بر مسائل بالا برد. اگر به دنبال پیشرفت 
هستید، بر اطلاعات تان مدام بیافزایید. آنوقت خواهید دید که 
خیلی زود از انتظارتان به آرزوهایتان رنگ واقعیت داده اید. 
برای به دســت آوردن دل فردی باید تلاش بیشتری به خرج 
دهید. جدا از حرف، عمل های شماســت که به چشم او می 

آید، بنابراین کوتاهی نکنید.

دبیرهیات بسکتبال هرمزگان گفت: با نظر کادر فنی 
تیم ملی بسکتبال بانوان کشور، یک بسکتبالیست 
از استان به دومین مرحله از اردوی آمادگی این تیم 

دعوت شد.
 رضــا هنگام پور در گفت و گو با ایرنا اظهار داشــت: 
عسل محسنی بسکتبالیست هرمزگانی دعوت شده به این 

اردو است.
وی خاطرنشان کرد: محسنی از بازیکنان ارزشمند استان 
و عضو تیم خانه بسکتبال بندرعباس است و چندی پیش 
در جمع تیم منتخب بسکتبال سال 97 بانوان ایران قرار 

گرفت.

هنگام پور تصریح کــرد: دومین مرحله از اردوی آماده 
ســازی تیم ملی بسکتبال بانوان کشــور با حضور 22 
بسکتبالیســت در روزهای 27 تا 30 فروردین ماه در 
مجموعه ورزشی آزادی تهران برگزار می شود و نفرهای 
دعوت شده زیر نظر شایسته متشرعی سرمربی این تیم 

تمرین خواهند کرد.

به گزارش ایرنا، ســحر گودرزی، عسل محسنی، زینب 
غفــاری، آیدا گل محمدی، ترنم شــاهین زاده، نیلوفر 
مفیدی، مهسا طاهری، ناهیده اسدی، مژده نظری، عاطفه 
کتابدار، غزل هژبر، زهرا قیس، روژین جلفا، یاســمن 
محمدی، زهرا عدالت کار، ســمیه ثابت زاده، لوســینه 
آسادوریان، ریحانه حشمتی، پیونیک آراکلیان، نسرین 

فلاح، نازنین خرم زاده و مطهره کشفی افراد دعوت شده 
به اردوی تیم ملی هستند.

هم اکنون نزدیک به سه هزار ورزشکار سازمان یافته در 
رشته ورزشی بسکتبال در2 بخش بانوان و آقایان در رده 
های سنی مینی، نونهالان نوجوانان، جوانان و بزرگسالان 

در استان هرمزگان فعالیت دارند.

بسکتبالیست هرمزگانی به اردوی تیم ملی بانوان دعوت شد

   معاون فرهنگی و امــور جوانان اداره 
هرمزگان  اســتان  جوانان  و  ورزش  کل 
گفت: جشن روز جوان  امروزچهارشنبه 
28 فروردین‌ماه ساعت 10 صبح در تالار 
مراسم  این  در  و  برگزار  آوینی  شــهید 
از حدود 160 جوان شایســته در مرحله 
شهرستانی و 22 جوان شایسته در مرحله 

استانی تجلیل می‌شود. 
    مجتبی عامری در گفت‌وگو با ایسنا،  اظهار 
کرد: هرســاله به مناســبت ولادت حضرت 
علی‌اکبــر )ع( اداره کل ورزش و جوانــان 
هرمزگان برنامه تجلیل از جوانان برتر استان 

را در دستور کار خود دارد. 
وی با بیان اینکه امســال تفاوتی نســبت به 
ســنوات گذشته در این جشنواره قائل شدیم 

تا جوانان شهرســتانی و روستایی را نیز در 
این جشنواره سهیم کنیم، افزود: در سال‌های 
گذشــته تنها از جوانان برتر اســتان تجلیل 
می‌شــد و جوانان شهرســتان‌ها کمتر دیده 
می‌شــدند، امســال خلاقیتی به کار بردیم و 
از حدود 160 جوان در مرحله شهرســتانی 
در 13 شهرستان اســتان در کنار 22 جوان 

شایسته در مرحله استانی تجلیل می‌شود. 
معاون فرهنگــی و امور جوانــان اداره کل 
ورزش و جوانان استان هرمزگان خاطرنشان 
کرد: در کنار جشــن روز جوان برنامه‌هایی 
چون تست‌های ســامت، مشاوره، رونمایی 
از محصولات سازمان‌های مردم‌نهاد ، جشن 
گل‌ریزان جوانان حوزه سازمان‌های مردم‌نهاد 
نفع ســیل‌زدگان اســتان‌های  به  و جوانان 

گلستان، لرستان و خوزســتان تعریف شده 
است. 

عامری با اشــاره به اینکه جوانان هرمزگان 
در رنج ســنی 15 تا 29 سال در 22 عنوان 
به‌عنوان جوان برتر مشــخص شده‌اند، بیان 
کرد: در این مراســم از جــوان قرآنی برتر، 
طلبه جوان برتر، ســرباز جوان برتر، جوان 
داوطلب هلال‌احمــر برتر، جوان فعال حوزه 
گردشــگری برتر، جوان فعال رسانه‌ای برتر، 
جوان دارای معلولیت و کم‌توان جسمی برتر، 
جوان دارای رتبه کنکور برتر، جوان مخترع 
برتر، جوان ورزشــکار برتر، جوان هنرمند 
هنرهای تجسمی برتر و ... در مرحله استانی 

تجلیل می‌شوند. 

 معاون فرهنگی و امور جوانان اداره کل ورزش و جوانان هرمزگان خبر داد

   مسابقات هندبال ساحلی آقایان و بانوان کشور نکوداشت تجلیل از جوانان برتر هرمزگان در جشن روز جوان
هفته فرهنگی اصفهان با حضور سه نماینده از هرمزگان و 

نایب قهرمان آسیا برگزار میشود.
 این مســابقات از اوایل اردیبهشــت ماه به میزبانی اصفهان 
برگزار میشود که یک تیم در بخش آقایان و دو تیم در بخش 

بانوان نمایندگان هرمزگان در این پیکار‌ها هستند.

همچنین تیم ملی آقایان عمان نایب قهرمان آسیاست به عنوان 
تیم مهمان در این رقابت‌ها حضور دارند.

به گزارش خبرگزاری صداوســیما مرکــز خلیج فارس،این 
مسابقات از چهارم تا هشتم اردیبهشت ماه در پارک ساحلی 

ناژوان اصفهان برگزار شود

حضور سه نماینده از هرمزگان در مسابقات هندبال ساحلی کشور

  افقی: 
1-خرامان-برنامه صبحگاهی شبکه پنج سیما

2-روستای گردگشگری مازندران-اندرون-اجاره بها
3-نامبارک-رســوم-نوعی ســبزی خوردنی4-قله کوه-احتمال 
خطر-شغل رسمی5-ماه شاعرانه-وسیله ای بای حافظت مدارهای 

الکتریکی6-جاروکش اماکن متبرکه-پنجمین ماه سریانی-ناگریز
7-مانع تابش آفتاب-نوعی کف پوش8-سخن منظوم-جزیره ای 
در خلیج فارس-پایتخت اتریش9-نوعی قلم رسم-هرنوع بیماری 

دردناک مفصلی-

10-پافشاری-شهرساحلی-عقیده
11-دســت عرب-پرنده ای خوش آواز-براق کننده پارچه-نشانه 
مصدر جعلی12-نهایت آرزو-ترسناک-چاره اندیشی13-محوطه 
ورزشی سر پوشــیده-از پیامبران اولوالعزم-نوعی بیماری واگیردار 
عفونی14-سنگینی اجسام-آخرین حرف یونانی-همت گماشتن15-

مهاجم ملی پوش فوتبال ایران در جام ملت های آسیا-پرتو پرقدرت 
نور تک رنگ

 عمودی: 
1-ابزار میخ کوبی-بازپرس قدیم-رود پاکستان

2-شاه پیشدادی-داد و فریاد-طلا

3-مترســک-رازها-تکیه گاه4-دختر مو طلایی کارتونی-برملا 
کردن-غذای معروف ایتالیایی5-بیابان-بی نظیر-شهری در فارس6-
رشک-محل تقاطع دو دیوار-هدایت کننده7-کارشناس تعیین ارز و 
بها-قیمت-سوغات اصفهان8-مربوط به ادبیات کشور-کیسه بزرگ-

کبوتر دشتی9-نت ششم-پوشاندن -از میوه های تابستانی
10-لاستیک خودرو در جاده های برفی-تصویر صورت انسان-

دیدنی در ارتش 11-کلمه استثناء-وب نویس-آینده12-چند نفر 
که شغلشان یکی است-با تجربه-تپه کوچک13-محکم و استوار-
حوضچه آب ولرم-محلی14-طرف-رنگ نشــانگر عشق-قدیم 

15-محل تولد-بوی خوش-دستور.

حل جدول شماره 28 جدول شماره 29 

    
ن سند مالیکت                       آگهی فقدا

نظر به اینکه آقای محمد قائدی فرزند کریم 
به استناد دو فقره استشهادیه محلی بوارده 
شــماره 2/52600 مورخ 1397/12/21 در 
واقع  اصلــی  پــاک3/20217  خصوص 
در الهیــه جنوبی مجتمع دیــداس بخش 
دو بندرعباس مدعی شــده است که سند 
مالیکت ششــدانگ یک واحــد آپارتمان  
ذیل دفتــر 373 صفحه289 شــماره ثبت 

66738 ثبت و ســند مالیکت بشــماره چاپــی 396647 الف 85 
بنام مالک فوق صادر و تســلیم گردیده اســت و به موجب سند 
رهنی شــماره 13348 مورخ 86/8/8 دفترخانه 33 بندرعباس در 
رهن بانک مســکن شــعبه مرکزی قرار گرفت که سند مالیکت 
به علت جا به جائی منزل مفقود گردیده نامبرده تقاضای صدور سند 
مالیکت المثنی نموده است لذا باستناد ماده 120 آئین نامه اصلاحی 
و تبصره ذیل آن بدینوســیله اعلام  میشود هر کسی مدعی انجام 
معامله نسب به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالیکت در نزد خود 
میباشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض 
خود را ضمن ارائه ســند مالیکت به این اداره تسلیم واخذ نماید 
بدیهی اســت پس از انقضای مهلت قانونی مذکور و عدم وصول 
اعتراض و یا وصول اعتراض و عدم ارائه سند نسبت به صدورسند 
مالیکت المثنی بنام متقاضی اقدام خواهد شــد.98/1025 م /الف
                                                  تاریخ انتشــار:98/1/28

اسمعیل ربیع نژاد 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  بندرعباس منطقه2

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

امــاک  و  اســناد  ثبــت  کل  اداره 
هرمزگان

    
        آگهی ابلاغ فوت فرضی    نوبت اول

خواهان آقای ســید صالح حسینی فرزند 
سید محمد دادخواستی به طرفیت خوانده 
دادســتان محتــرم دادســرای عمومی و 
انقلاب شهرســتان بندرعباس به خواسته 
صــدور حکــم فــوت فرضــی مرحوم 
ســید محمد حسینی فرزند ســید صالح 
شناســنامه   3392728020 ملی  بشــماره 
10623 صــادره از بندرعبــاس مطرح که 
به این شــعبه ارجاع و به شــماره پرونده 

کلاسه 9709987619601436 شــعبه 2دادگاه خانواده شهرستان 
بندرعباس ثبت، که حســب دســتور دادگاه طبــق موضوع ماده 
73 قانون آئین نامه دادرســی مدنی حســب در خواست خواهان 
مراتب در ســه نوبــت متوالی در یکی از جراید کثیر الانتشــار و 
همچنین روزنامــه محلی آگهی گردد.تا خوانــده ظرف یک ماه 
پس از تاریخ انتشــار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام 
نشــانی کامل خود، نســخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت 
و در وقــت مقرر فوق جهت رســیدگی در دادگاه حاضر گردد.

مدیر دفتر دادگاه حقوقی شعبه 2 دادگاه خانواده 
شهرستان بندرعباس-قاسمی نژاد رائینی 

   تیم شهرداری بندرعباس مرحله نهایی مسابقات زیرگروه لیگ 
برتر فوتبال نوجوانان کشور را با شکست مقابل نماینده زاهدان 

آغاز کرد. 
   به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان ،تیم شــهرداری بندرعباس 
مرحله نهایی مسابقات زیرگروه لیگ برتر فوتبال نوجوانان کشور را با 

شکست مقابل نماینده زاهدان آغاز کرد.
در آغاز بازی‌های گروه دوم مرحله نهایی مسابقات زیرگروه لیگ برتر 
فوتبال نوجوانان کشور عصر دیروز تیم شهرداری بندرعباس با نتیجه 

۲ بر صفر مقابل تیم دهخدا زاهدان میزبان رقابت‌ها شکست خورد.
تیم‌های پارس جنوبی جم و فولاد مشهد دیگر حریفان تیم شهرداری 

بندرعباس در این رقابت‌ها هستند.
مرحله نهایی مســابقات زیرگروه لیگ برتر فوتبال نوجوانان کشور با 
حضور هشــت تیم در دو گروه در حال برگزاری اســت و در پایان 

تیم‌های نخست هرگروه به لیگ برتر صعود می‌کنند.
تیم‌های البدر بندرکنک و نوبند گستر میناب دو نماینده استان هرمزگان 

در مسابقات لیگ برتر فوتبال نوجوانان کشور هستند.

شکست تیم فوتبال نوجوانان شهرداری بندرعباس

  ابوالحســن خاکی‌زاده والیبالیست 
اردوی  به نخستین مرحله  هرمزگانی 
آمادگی تیم ملی والیبال ساحلی زیر 

۲۱ سال ایران دعوت شد. 
  فریدون الهامی رئیــس هیات والیبال 
اســتان هرمــزگان در گفتگو باشــگاه 
خبرنــگاران جوان  ،گفت: ابوالحســن 
خاکــی‌زاده والیبالیســت هرمزگانی به 
نخستین مرحله اردوی آمادگی تیم ملی 
والیبال ساحلی زیر ۲۱ سال ایران دعوت 

شد.
وی افزود: این مرحله از اردو با حضور 
چهار بازیکن از ســوم اردیبهشــت در 

تهران آغاز می‌شود.
رئیس هیات والیبال استان گفت: تیم ملی 
والیبال ساحلی زیر ۲۱ سال ایران برای 
حضور در مسابقات قهرمانی جهان آماده 

می‌شود.
فریدون الهامی افــزود: تیم ملی والیبال 

ساحلی زیر ۲۱ ســال ایران الف اسفند 
ابوالحســن  ترکیب  با  گذشــته  ســال 
خاکــی‌زاده از هرمــزگان و امیر مالمیر 
از مازندران در مســابقات قهرمانی آسیا 

شــرکت کرد که با یک برد و یک باخت 
در مرحله گروهی بــه کار خود در این 

رقابت‌ها پایان داد.

دعوت والیبالیست هرمزگانی به اردوی تیم ملی

 تست آمادگی جسمانی از داوران  فوتبال 
اســتان هرمزگان جهت قضاوت مسابقات 
کشوری با حضور مدرس آمادگی جسمانی 

صورت گرفت. 
به گزارش ایســنا، منطقه خلیج‌فارس، رئیس دپارتمان 
داوری استان هرمزگان اظهار کرد: هرساله کمیته داوران 
فدراسیون فوتبال از کمیته داوران استان‌ها می‌خواهد که 
طبق سهمیه اعلام شده داوران واجد شرایط خودشان را 
جهت  قضاوت در مسابقات مختلف فوتبال و فوتسال 
کشور معرفی کنند؛ به همین منظور کمیته داوران استان 
برای معرفی این داوران از تعدادی از داوران که شــرایط 
قضاوت در مســابقات کشــوری دارند تست آمادگی 
جسمانی و آزمون کتبی گرفت. عبدالمجید معماری افزود: 
بــرای این‌که حق داوری از بین نــرود از ایرج احمدی، 
مدرس آمادگی جســمانی کمیته داوران فدراســیون 
فوتبال و AFC   دعوت کردیم که به اســتان هرمزگان 
آمده و از داوران اســتان تست آمادگی جسمانی بگیرد. 

که این اتفاق هم افتاد. وی بیان کرد: با همکاری حســن 
رئیسی، مدیر مجموعه ورزشی شهدای دوراهی ایسینی 
ابتدا از داوران فوتسال تست آمادگی جسمانی به عمل 
آمد و در مرحلــه دوم از داوران و کمک‌داوران فوتبال 
در ورزشگاه خلیج‌فارس تست آمادگی جسمانی گرفته 
شد. رئیس دپارتمان داوری استان هرمزگان تصریح کرد: 
با گرفتن این تست آمادگی جسمانی، داوران هرمزگانی 
برای قضاوت مسابقات فوتسال و فوتبال مشخص شدند 
و به‌زودی اسامی آن‌ها به کمیته داوران فدراسیون فوتبال 

اعلام  خواهد شد. 
معماری عنوان کرد: هرساله این کار حدود یک ماه قبل 
از تست کشــوری انجام می‌شود اما امسال زودتر انجام 
شد تا داورانی که می‌خواهند در تست کشوری شرکت 
نمایند آمادگی بیشتری داشته باشند. وی در ادامه گفت:  
با حمایتی که هیئت فوتبال از کمیته داوران و دپارتمان 
داوری دارد برنامه‌های بسیار خوبی برای داوران کشوری 

داریم که در طول ســال آن‌ها را  اجرایی خواهیم کرد. 
رئیس دپارتمان داوری اســتان هرمــزگان اظهار کرد: 
نخستین کاری که موردنظرمان است برگزاری یک دوره 
کلاس داوری درجه سه فوتبال ساحلی است. معماری 
گفت: متأسفانه هرمزگان حتی یک داور فوتبال ساحلی 
ندارد که واقعاً جای تأسف دارد و برای برطرف کردن این 
نقیصه تمام تلاش خود را به کار خواهیم بســت. وی از 
دیگر برنامه‌های کمیته داوران به برگزاری کلاس داوری 
درجه سه فوتسال و ارتقا داوری درجه سه‌به‌دو فوتسال، 
برگزاری کلاس داوری درجه ســه در چند شهرستان 
اســتان، برگزاری کلاس ارتقا درجه‌دو ، دوبه‌یک و یک 
به ملی اشــاره کرد و افزود: این برنامه تنها با همکاری 
روسای کمیته داوران شهرستان‌ها صورت خواهد گرفت. 
رئیس دپارتمان داوری استان هرمزگان در پایان گفت: 
از همه‌کسانی که در برگزاری تست آمادگی جسمانی با 
کمیته داوران و دپارتمان داوری همکاری داشتند تشکر 

می‌کنم و امیــدوارم با حمایت‌های خوب رئیس و دبیر 
هیئت فوتبال اســتان داوران ما به جایگاه خودشان در 
سطح کشور برســند.  مدرس آمادگی جسمانی کمیته 
داوران فدراســیون فوتبال و AFC نیز در پایان تســت 
آمادگی جسمانی داوران فوتســال و فوتبال هرمزگان 
گفت: کمیته داوران و دپارتمان داوری استان هرمزگان 
کار بسیار خوب و ارزشمندی انجام داد و این‌که زودتر از 
داوران خود تست گرفت نشانه آن است که به داوران خود 
اهمیت می‌دهند و حالا نوبت داوران اســتان است که با 
تلاش خود جواب زحمات آن‌ها را بدهند. ایرج احمدی 
خاطرنشان کرد: من کمتر برای گرفتن تست درون استانی 
و معرفی داوران به مســابقات کشوری به استان‌ها سفر 
می‌کنم اما وقتی این جدیت را در کمیته داوران اســتان 
هرمزگان دیدم که می‌خواهند داورانشان در کشور موفق 
باشند به خواسته هیئت فوتبال و کمیته داوران هرمزگان 

جواب مثبت دادم و به بندرعباس آمدم. 

تست آمادگی جسمانی از داوران فوتبال هرمزگان برای مسابقات کشوری

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

امــاک  و  اســناد  ثبــت  کل  اداره 
هرمزگان
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زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

   مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان گفت: 32هزار 
اختلاف  حل  هیئت‌هــای  در  و 523پرونده 
مالیاتی هرمزگان مورد بررســی قرارگرفته 

است.
  به گزارش خبرنگار دریا؛ شــاکررضا مریدی 
با قدردانی از مدیر کل دادگســتری هرمزگان؛ 
افزود: این تعداد پرونده در12 ماهه سال‌97 در 
سطح استان بررسی شده است.وی اظهارداشت: 
85درصد این پرونده های منتج به صدور رای 
گردیده و15درصد باقی مانده نیز قرار رسیدگی 
مجدد برای آنها صادر شــده است. مریدی در 
خصــوص روند بررســی پرونده‌های مالیاتی 
در هیئت‌های حــل اختلاف مالیاتی هم اظهار 
داشت: ظرف ده روز از تاریخ جلسه می‌بایست 
 انشــای رأی صادر و به واحد مالیاتی ارسال

 شــود و درواقع حداکثر زمانی که یک پرونده 
در هیئت حل اختلاف مالیاتی اســت، ده روز 
می‌باشد.به گفته مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان، 
براساس ماده 244 قانون مالیات‌های مستقیم، 
یک نفر قاضی شاغل یا بازنشسته، یک نماینده 
امورمالیاتــی و یک نماینده تشــکل‌ها هم در 
هیئت‌های حل اختلاف مالیاتی عضویت دارند 
و پرونده‌ها را مورد بررســی قــرار می‌دهند.

وی خاطرنشــان کرد: در حال حاضر مؤدیان 
اعتراضات‎شــان را بصورت سیســتمی ثبت 
می‌کنند کــه فرصت برای اعتــراض به برگ 
تشــخیص مالیات عملکرد 30 روز و به برگ 
تشــخیص مطالبه ارزش افــزوده هم 20 روز 

می‌باشد.
  پایــان فروردیــن، مهلت تســلیم 

اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده

  مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان گفت: آخرین 
مهلت تسلیم اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده 
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می باشد.
   مریدی افزود: مهلت ارائه اظهارنامه مالیات بر 
ارزش افزوده دوره سه ماهه زمستان ۱۳۹۷ تا 
پایان فروردین ماه سال جاری تمدید شد.وی 
اظهارداشت:‌ مطابق قانون، مودیان نظام مالیات 
بر ارزش افزوده حداکثر ۱۵ روز پس از پایان 
هر فصل مهلت دارند اظهارنامه مالیاتی خود را 

ارائه کنند؛ امــا باتوجه به مصادف بودن مهلت 
ارائه اظهارنامه دوره چهارم )فصل زمستان( با 
تعطیلات نوروز و به منظور تکریم و رفاه حال 
مودیان گرامی بنا به اختیار حاصل از قانون و 
مقررات مالیات بــر ارزش افزوده مهلت ارائه 
اظهارنامه این دوره تا پایان فروردین ماه ۱۳۹۸ 

تمدید شد.
  مریدی خاطرنشــان کرد: مودیان مالیاتی که 

اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده فصل زمستان 
سال ۱۳۹۷ را تا پایان روز شنبه ۳۱ فروردین 
مــاه ۱۳۹۸ ارائه کنند، مــی توانند در صورت 

درخواست کتبی، از بخشــودگی جرایم عدم 
ارائــه اظهارنامه و تاخیر در پرداخت مالیات و 
عوارض متعلق در موعد مقرر برای دوره مزبور 

برخوردار شــوند.به گفته مدیرکل امورمالیاتی 
هرمزگان، درصورت عدم تســلیم اظهارنامه ، 
حسب بند5ماده 22 قانون مالیات های مستقیم، 
معادل 50درصد مالیات متعلقه مشمول جریمه 
می شــود.وی تاکید کرد: همچنین در اجرای 
مــاده23 قانون مالیات های مســتقیم موجب 
جریمه ای به میزان دو درصد درماه نســبت به 
مالیات پرداخت نشده و مدت تاخیر خواهد بود.

مریدی افزود: بر این اساس، مودیان مالیات بر 
ارزش افزوده می‌توانند از طریق سایت عملیات 
الکترونیک مالیــات بر ارزش افزوده به آدرس 
WWW.EVAT.IR اطلاعات تکمیلی در این 
ارتباط را دریافت و نسبت به تسلیم اظهارنامه و 

پرداخت مالیات متعلقه اقدام نمایند.
  مدیــرکل امورمالیاتــی هرمــزگان بابیان 

اینکــه درآمدهــای مالیاتی اســتان پس از 
وصول، به خزانه کشــور واریــز و مطابق با 
قانون برنامــه بودجه، صرف امــور جاری و 
عمرانی کشــور می‌شودو با اشاره به مالیات بر 
 ارزش‌افزوده گفت: بر اساس قانون، سه درصد

عوارض وصولــی مالیات بر ارزش‌افزوده پس 
 از واریز به خزانه، به نســبت ۷۰ درصد شهرها 
و ۳۰ درصــد روســتاها بر اســاس جمعیت 
به‌حســاب شــهرداری‌ها و دهیاری‌ها واریز 
می‌گردد.وی گفت: همچنین ســهم روستاهای 
فاقــد دهیــاری به‌حســاب فرمانداری‌های 
شهرستان‌ها واریز می‌گردد تا در همان روستاها 
هزینه شود.مریدی توزیع عوارض ارزش افزوده 
را در توسعه و عمران شهرها و روستاهای کشور 

حائز اهمیت خواند.
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اظهارنامه مالیات                    
    بر  ارزش  افزوده 
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روابط عمومی اداره کل مالیاتی استان هرمزگان

فاویســم بیماری ارثی است که بیشــتر در پسرها 
دیده می شــود و پیک این بیماری در هرمزگان از ۱۵ 
فروردین تا ۱۵ خرداد به دلیل فراوانی باقلا مشاهده 

می شود .
    فاویســم یک بیماری ارثی است که بر اثر کمبود یا نبود 
آنزیم گلوکز شش فسفات دی هیدروژیناز بروز می‌کند و به 
دلیل ارثی بودن تا آخر عمر همراه فرد اســت؛ این بیماری 
همزمان با فصل عرضه باقلای ســبز محلی در افرادی که 
زمینه مساعد این بیماری را دارند ، شیوع می‌یابد .مصرف 
باقلای محلی با داشــتن پروتئین و فیبر بالا و جلوگیری 

از بیماریهــای روده ای فواید زیادی بــرای بدن دارد اما 
اســتفاده آن برای افرادی که فاقد آنزیم مذکور هســتند ، 
بسیار خطرناک است .مصرف باقلا هم به ‌صورت خام و هم 
پخته برای بیماران فاویســمی خطرناک است زیرا خوردن 
حتی یک دانه باقلا برای این بیماران که آنزیم گلوکز شش 
فســفات دی هیدروژیناز )G6PD( را ندارند، خطرناک و 
باعث کم خونی شدید است.فاویســم بیماری ارثی است 

که بیشتر در پســرها دیده می شود و پیک این بیماری در 
هرمزگان از  ۱۵ فروردین تــا ۱۵ خرداد به دلیل فراوانی 
باقلای محلی مشــاهده می شود .رنگ پریدگی ، ضعف و 
بی حالی ، درد شــکم و ادرار پر رنگ را از علائم بیماری 
فاویســم که در صورت بروز علائم یاد شده فرد را بایستی 
حتما به بیمارســتان برد ، زیرا در بسیاری موارد به تزریق 
خون نیاز اســت .تمام علائم ایــن بیماری پس از مصرف 

باقلا در مدت ۴۸ ساعت بروز می کند بنابراین در صورت 
عدم اقدامات لازم فرد به نارســایی کلیه مبتلا خواهد شد. 
فاویســمی ها علاوه بر عدم مصرف باقلای محلی حتی از 
کنار مزارع باقلا نیز نباید عبور کنند  این بیماری می تواند 
با بوئیدن گل و گرده های باقالا نیز به وجود آید و بیشــتر 
در افــرادی که فاقد آنزیم گلوکز ۶ فســفات دهیدروژناز 
هستند ایجاد می شود. نه تنها باقالا بلکه برخی از داروها 
همانند مصرف آسپیرین با دوز بالا ، داروهای ضدمالا ریا، 
 مصرف برخی آنتی بیوتیک ها، نفتالین، حنا و عوامل عفونی 
می توانند گلبول های قرمز را تخریب کنند.تظاهرات بالینی 

اصلی فاویسم حاد به صورت کم خونی ،یرقان یا زردی و 
کاهش ترشح و دفع ادرار است، کم خونی در اثر لیز شدن 
گلبولهــای قرمز پس از مصرف یا تماس با باقلا ایجاد می 
شود . با لیز شدن گلبول قرمز مقداری از محتویات آن در 
ادرار ظاهر می شــود و رنگ ادرار تیره و شــبیه به رنگ 
چای پر رنگ می شــود. به گزارش شبکه اطلاع رسانی 
هرمز؛ خانواده نخودیان )لگومینوزه( مانند باقلا، انواع لوبیا، 
سویا، انواع نخود، عدس، گیاه خرنوب، کهور ، سولفیت‌ها 
و غذاهای شامل آنها از مواد غذایی است که نباید این گونه 

بیماران استفاده کنند.

مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان خبرداد

بررسی 32هزارپرونده در هیئت‌های حل اختلاف مالیاتی
مهلت ارائه اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده دوره سه ماهه زمستان ۱۳۹۷ تا پایان فروردین ماه سال جاری تمدید شد

,,
ظرف ده روز از تاریخ جلسه 
می‌بایست انشای رأی صادر 
و بــه واحد مالیاتی ارســال 
شــود و درواقــع حداکثــر 
زمانی کــه یک پرونــده در 
هیئت حل اختــاف مالیاتی 

است، ده روز می‌باشد
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نوبت دوم

  درجه فقر و محرومیت در جزیره قشــم به حدی است که 
ساکنان برخی از روســتاها مانند یک صد سال پیش زندگی 
می کنند و در اوج فقر از مبلغ ۴۵ هزارتومانی یارانه نیز محروم 

هستند. 
   منطقه ویژه اقتصادی یکی از القاب دهان پرکنی اســت که از سال 
۷۰به برخی از نقاط کشــور بنا به موقعیت جغرافیایشان داده شد تا 
بدین وسیله زمینه رونق اقتصادی و عمرانی این منطقه را فراهم کنند؛ 
 جزیره قشم نیز یکی از بزرگترین مناطق آزاد کشور است که از ابتدا با 
چشم انداز توسعه فعالیت های اقتصادی و افزایش زمینه تولیدی با 
محوریت صادرات ایجاد شد.هرچند طرح توسعه منطقه جزیره قشم 
از ابتدای کار به بی راهه رفت و نه تنها زمینه ساز افزایش فعالیت های 
اقتصادی تولید محور نشــد بلکه این جزیره شگفت انگیز به کانون 
واردات بی رویه و قاچاق کالای کشــور تبدیل شد.اوج درخشش 
اقتصادی جزیره قشم به بازارها و سنترهایی ختم می شد که در زمینه 
فروش اجناس بنجل و بی کیفیت وارداتی فعالیت داشــتند از سوی 
دیگر دهها واحد تولیدی جزیره نیز به مرکز بســته بندی و طراحی 
برای اجناس خارجی نظیر چای، برنج، خشکبار و سایر محصولات 
غیرضروری تبدیل شــده است.جزیره قشم به بهشــت واردات و 
جولانگاه قاچاقچیان کالا شــهرت دارد و درگهان نیز عنوان دروازه 
ورودی کالای قاچاق از آن خود کرده که هیچ کدام از این شرایط یا 
توصیفات مقدماتی مناطق آزاد همخوانی ندارد؛ هرچند قشم نتوانست 
مسیر چشــم انداز پیش رو را درست بپیماید اما در چند سال اخیر 
زمینه درآمدزایی و کســب سودهای هنگفت برای عده ای سودجو 
فراهم شد.رشد قارچ گونه ابربرج های تجاری و مجتمع های بزرگ 

اقتصادی در قشــم از یک سو و ورود چشم گیر مسافر و گردشگر 
به این منطقه ویژه اقتصادی موجب شــد تا بسیاری از ضعف ها و 
محرومیت های جزیره شگفت انگیز از نظرها پنهان بماند و زرق و 
برق اجناس لوکس و سنترها فرصتی برای تامل به فقر ذاتی منطقه 
ندهد.فقر، بیکاری، فقدان زیرساخت های عمرانی و اجتماعی، کمبود 
امکانات آموزشــی و رفاهی، هزینه بالای زندگی و …از مهم ترین 
مشکلات بومیان جزیره قشم است که در سال های اخیر به پشتوانه 
سیاســی کاری های بی پایان کمتر به چشم آمده و مردم این جزیره 
هر روز محروم تر از قبل روزگارشان را سپری می کنند.بسیاری از 
روستاهایی قشم به دلیل محرومیت مردم منطقه هنوز بافت قدیمی و 
مستهلک خود را حفظ کرده و سازه های نیمه ویران سنگ و چوبی 
تنها سرپناه ساکنانشان است؛ درجه فقر و محرومیت به حدی است که 
مردم مانند یک صد ســال پیش زندگی می کنند و حتی از سرویس 
بهداشتی مناسب برخوردار نیستند.بنا به گفته کارشناسان محرومیت 
قشــم در هیچ جای استان هرمزگان وجود ندارد و هنوز عده ای از 
ساکنان جزیره حتی کارت شناسایی و شناسنامه هم ندارند؛ برخی 
از روستاهای جزیره علاوه بر اینکه از امکاناتی همچون آب و برق 
محروم هستند ساکنانشان در اوج فقر از مبلغ ۴۵ هزارتومانی یارانه 
نیز محرومند.ضعف های بهداشتی و درمانی در قشم از دیگر معضلات 
این منطقه آزاد است که تنها گریبان گیر ساکنان و بومیان است چرا 
که مدیران و صدرنشینان جزیره اعتقادی به خدمات درمانی ارائه شده 
ندارد و با صرف هزینه پرواز مستقیم به پایتخت پیش پا افتاده ترین 
بیماری خود را نزد پزشکان به نام کشور درمان می کنند این در حالی 
اســت که بیماری های وراثتی در گوشه و کنار قشم بیداد می کند و 

خاموشی مسئولان موجب مسکوت ماندن موضوع شده است.بخش 
اعظمی از بومیان جزیره قشــم تحت پوشش سازمان های امدادگر 
از جمله کمیته امداد و بهزیســتی قرار دارند چرا که جمعیت بیماران 
خاص و ناتوان در جزیره به دلیل مشــکلات ژنتیکی بیش از حد به 
چشــم می خورد و ناآگاهی خانواده از یک سو ، عدم ورود صحیح 
مسئولان حوزه بهداشت و درمان از سوی دیگر موجب شدت یافتن 
موضوع شده است.زلزله یک دهه گذشته و ویرانی بخش اعظمی از 
مناطق روستایی قشم بخشی از مشکلات و محرومیت بومیان را به 
نمایش گذاشت که این موضوع نیز به مرور زمان به فراموشی سپرده 
شــد تا دردی مضاعف بر پیکر رنجور مردم جزیره باشد.به گزارش 
شبکه اطلاع رسانی هرمز؛ جزیره قشم با مساحت جزیره  یک هزار 
و ۴۹۱ کیلومترمربع، دومین جزیره بزرگ خلیج فارس است که ۳۰۰ 
کیلومتر از جزیره قشم در راستای انتقال تکنولوژى پیشرفته به منطقه، 
جذب سرمایه هاى خارجی،افزایش صادرات و کسب در آمدهاى 
ارزى تربیت نیروى انسانى ماهر و متخصص و ایفاى نقش پایلوت 
براى کشور به منطقه آزاد اختصاص داده شد اما برخلاف برنامه تنها 
زمینه خلق ثروث و درآمدزایی عده ای خاص را رقم زد تا محرومین 

جزیره بیش از پیش به انزوا فرو روند.

محرومیت مضاعف در بزرگترین منطقه آزاد کشور

شیوع فاویسم در هرمزگان


